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با پول خرید یک خودرو 
سفر به ماه را تجربه کنید!
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آخرین وضعیت خانواده پزشک تبریزى
 پس از مسمومیت

5 توصیه براى سفر به تایلند عزادار

چرا ایران در نشست لوزان شرکت کرد؟

هند قانونى در فوتبال!
حالا او در یک پست حیاتى و سرنوشت ساز مورد 
ارزیابى قرار مى گیرد.کاپیتان سال هاى نه چندان 
دور تیم هندبال سپاهان و تیم ملى  هم اینک در 
جایگاه مدیرعاملى باشگاه سپاهان مورد اعتماد قرار 
گرفته است.طاهرى البته در سال هاى اخیر به عنوان 
کارمند کارخانه فولاد مبارکه نیز به استخدام این 
شرکت در آمد تا در کنار ورزش، حضورى فعال نیز در 

عرصه صنعت داشته باشد.
7

دوشنبه هاى تسویه حساب

از موج آنفلوآنزا چه خبر؟ گره خوردن سرنوشت زاینده رود به بارش هااجتماع غلیان قلیان پایان مى گیرد؟استان پایان داستان فروش سه قلوهاى اراکى استان حوادث

«پیناکل» در ایران قربانى مى گیرد

     ص

در صفحه بین الملل بخوانیددر صفحه  اقتصاد بخوانید

ترامپِ مریخى، کلینتونِ ونوسى!چرا کاغذ گران شده است؟
آیا مى دانستید که در چند هفته  گذشته با آغاز سال تحصیلى، قیمت کاغذ 
تحریر در کشور به شکل ناگهانى افزایش چشمگیرى داشته است؟ آیا 
مى دانید که این افزایش قیمت بر عرصه  نشر، ازجمله کتاب هاى 

آموزشى و درسى چه تأثیرى مى تواند داشته باشد؟
وقتى اتفاقى که قاعدتاً باید غیرمعمول باشد در جامعه رخ مى دهد اما 

هیچ واکنشى که نشان از     ...

نظرسنجى ها اخبار تیره وتارى براى «دونالد ترامپ» به همراه دارند، 
اما ممکن است کیهان ترامپ را نجات دهد.به گزارش جام جم آنلاین 
به نقل از گاردین، نامزد جمهوریخواه ریاست جمهورى که در شبى 
با ماه کامل به دنیا آمده، شانس اندکى دارد که در روز هشتم نوامبر 
ستاره ها را در طالع خود قرار دهد. «الکساندر امسیراجیک» گفت: 

«صورت فلکى او ”شکارچى“ است. ..
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آقاى کرى! ب ه مینیاتور ایرانى دقت کن
پرونده 

آلودگى هوا 
در دادستانى 

کل کشور 

اجراى طرح 
«جى نف» 

 با هدف 
کاهش ترافیک 

سرمربى 
تیم ملى 
شوکه شد
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شهردارى حبیب آباد به استناد مجوز شوراى اسلامى شهر 
در نظر دارد اجاره مجموعه رفاهى- تفریحى (تالار) متعلق به 
خود را از طریق مزایده به شرکتها و افراد واجد شرایط واگذار 
نماید. لذا از کلیه متقاضیان دعوت مى شود جهت شرکت 
در مزایده فوق و خرید اسناد تا تاریخ 95/8/5 به شهردارى 
مراجعه و یا با شماره تلفن 45482321 تماس حاصل فرمایند.

آگهى مزایدهآگهى مزایده

سیدمحمد معین الدینى- شهردار حبیب آباد  سیدمحمد معین الدینى- شهردار حبیب آباد  

نوبت دوم

شهردارى سده لنجان به استناد مصوبه شماره 471/ش/95 مورخ 95/6/29 شوراى 
اسلامى شهر در نظر دارد جهت اجراى کابل کشى و نصب روشنائى در بلوار ورودى 
شهر، پارك کوهستان، پارك ترافیک و میدان دانشجو را از طریق مناقصه و با اعتبار 
3/200/000/000 ریال از محل اعتبارات شهردارى به پیمانکاران واجد شرایط واگذار نماید. 
لذا کلیه متقاضیان حداکثر تا پایان وقت ادارى روز سه شنبه مورخ 95/8/11 مهلت دارند 
جهت اخذ مشخصات پروژه و اسناد مناقصه به ساختمان شهردارى و نیز جهت کسب 
اطلاعات بیشتر به سایت شهردارى به نشانى www.sh-sedehlenjan.ir  مراجعه 

نمایند. 

«آگهى مناقصه عمومى «آگهى مناقصه عمومى نوبت اولنوبت اول»»

میثم محمدى-  شهردار سده لنجان میثم محمدى-  شهردار سده لنجان 

چاپ اول

یک شرکت معتبر تولیدى- صنعتى واقع در استان اصفهان
 به منظور تکمیل کادر پرسنلى خود از متقاضیان ساکن اصفهان با تخصص هاى زیر و داشتن مدرك تحصیلى از 
دانشگاه هاى معتبر دعوت به همکارى مى نماید( داشتن کارت پایان خدمت براى آقایان الزامى است). داوطلبین 
مى توانند با مراجعه به وب سایت ذیل رزومه کارى خود را بر اساس فرم مربوطه تکمیل و حداکثر تا ده روز پس 

از انتشار آگهى ارسال نمایند.
WWW.estekhdam1.ir

دعوت به همکارىدعوت به همکارى

زنمردحداکثر سنگرایشتخصص به همراه رشته تحصیلىمدرك تحصیلىردیف
*28کلیه گرایش هامهندسى شیمىلیسانس1
*28کاربردى/ محضشیمىلیسانس2
**30-حسابدارىلیسانس3
**28منابع انسانىمدیریتلیسانس4
*28متالوژى صنعتىموادلیسانس5
*30ایمنى صنعتىHSEلیسانس6
*28-فوریت هاى پزشکى/ پرستارىفوق دیپلم/ لیسانس7
*28قضائىحقوقلیسانس8
*28-صنایع شیمیائى/ پتروشیمى/ شیمى/مکانیکفوق دیپلم9

روایتى جالب از هدیه ایران به ک اخ سفید  

ترور، حوالى3 نیمه شب جهان نما
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وزیر کشور از تغییر معاونت سیاسى این وزارتخانه در 
آستانه برگزارى دو انتخابات ریاست جمهورى و شوراى 

شهر و روستا خبر داد.
به گزارش فارس، عبدالرضا رحمانى فضلى اظهار 
داشت: با توجه به اینکه آقاى امیرى از وزارت کشور 
به معاونت پارلمانى ریاست جمهورى رفته اند و ایشان، 
هم به عنوان معاونت پارلمانى و هم به عنوان قائم مقام 
بنده در وزارت کشور مشغول به خدمت بودند و وظایف 
مربوط به قائم مقامى را هم پیگیرى مى کردند، با رفتن 

ایشان در این حوزه خلأهایى ایجاد شده است.
وى افزود: بر این اساس از آقاى مقیمى درخواست 

کردیم در حوزه قائم مقامى بنده بیایند و به ما کمک 
کنند چراکه به هر حال ما موضوع انتخابات را داریم 
و این حوزه به جهت ایجاد هماهنگى بین استان ها 
بسیار مهم است چون انتخابات شوراهاى شهر و روستا 
و ریاست جمهورى همزمان برگزار مى شود و بر این 
اساس نیاز بیشترى وجود دارد که فردى کمک بنده 

در این حوزه باشد.
وزیر کشور تأکید کرد: به هر ترتیب در این شرایط باید 
جاى ایشان (مقیمى معاونت سیاسى وزارت کشور) هم 
فردى را قرار دهیم که یکى از گزینه هاى مطرح آقاى 

احمدى است و خودم هم با ایشان صحبت کردم.

میزان نوشت:آگهى تجدید (نوبت دوم) مزایده عمومى 
بخشى از اموال بابک زنجانى، متهم بزرگ نفتى، منتشر شد.

بر اساس آگهى تجدید(نوبت دوم) مزایده عمومى بخشى از 
اموال بابک زنجانى، شرکت بازرگانى توسعه پایدار آسمان 
کیش در نظر دارد زمین و ساختمان خزرشهر، شش واحد 
ساختمان شمشاد 546 و شش واحد ساختمان شمشاد 547 
واقع در جزیره کیش (نوبنیاد)، بازار پردیس 2 در جزیره 
کیش و غرفه هاى 43، 44 و 45 بازار مرکز تجارى جزیره 

کیش را بفروشد.
متقاضیان مى توانند جهت خرید و دریافت اسناد و شرایط 
مزایده، از تاریخ انتشار آگهى (19 مهرماه) تا ساعت 14 

روز اول آبان ماه  امسال به نشانى این شرکت واقع در 
تهران-خیابان شهید کلاهدوز- نبش اختیاریه-جنب 
بانک انصار-شماره 69- طبقه سوم مراجعه و یا با شماره 
021-22784524 تماس حاصل کنند؛ همچنین متقاضیان 
براى شرکت در مزایده باید نسبت به تحویل پاکت و فرم 
پیشنهاد قیمت همراه با 5 درصد مبلغ پایه مزایده براى 
تضمین شرکت در مزایده به صورت چک تضمین شده 
بانکى و یا واریز نقدى تا تاریخ 12 آبان ماه اقدام کنند؛ 
بازگشایى پاکت ها عصر همان روز انجام مى شود.هزینه 
چاپ و درج آگهى در روزنامه کثیرالانتشار از برندگان مزایده 

دریافت خواهد شد.

تغییر معاون سیاسى 
وزارت کشور

انتشار دوباره آگهى مزایده 
اموال بابک زنجانى

سفر به ایران، ممنوع!
  تسنیم| اداره کل گذرنامه عربستان نام 
شمارى از کشورها را که شهروندان این کشور 

نمى توانند به آن سفر کنند، اعلام کرد.
اداره کل گذرنامه عربستان با انتشار پیامى در صفحه 
توئیتر خود نوشت: «سفر به برخى کشورها براى 
شهروندان عربستان ممنوع است، از جمله ایران، 

عراق، سوریه و یمن.»
در ادامه این پیام آمده است: «بر اساس قوانین، تخلف 
از ممنوعیت سفر به برخى کشورها مجازات هایى در 
پى دارد، از جمله ممنوعیت سفر تا سه سال و ده هزار 

ریال (حدود9/5میلیون تومان) جریمه مالى.»

خونریزى مغزى «کیارستمى» 
بررسى شود

  تسنیم| جراح حضرت امام (ره) با درخواست 
براى بررسى خونریزى مغزى «کیارستمى» در فرانسه 
گفت: ما اصلاً نمى دانیم که در فرانسه چه بر سر 
کیارستمى آوردند و معتقدم اگر او از ایران نمى رفت 
این بلا سرش نمى آمد. ما اطلاع نداریم در فرانسه 
براى کیارستمى چه کار کردند که باعث شد مرحوم 

کیارستمى خونریزى مغزى کند.
دکتر ایرج فاضل با پرداختن به زوایاى پنهان فوت 
مرحوم کیارستمى اظهار داشت: لزوماً این خونریزى 
مغزى را نمى شود گره زد به اتفاقاتى که قبلاً براى 
درمان کیارستمى افتاده است زیرا هر کسى بدون 
این سوابق هم ممکن است خونریزى مغزى کرده 

و فوت کند.

مسئولى که 1200 میلیارد 
ثروت دارد

  تابناك | حجت الاسلام والمسلمین طائب 
گفت: کار امروز ما به کجا کشیده است؟ این فیش هاى 
نجومى یک تابلو شده است تا درآمدهاى نجومى در 
بین مسئولین را نبینیم. انقلاب ما که پیروز شد، مانند 
انقلاب رسول ا...(ص) است. افرادى که انقلاب 
کردند، پابرهنه بودند. چطور شد مسئولینى که قرار 
بود پابرهنه باشند، حالا درآمد نجومى دارند؟ در بین 
مسئولین کسى را مى شناسم که ثروتش هزار و200 
میلیارد تومان است. اگر این هزار و200 میلیارد را در 
بانک بگذارد ماهیانه 19 میلیارد سود به او مى دهد. 
در مقابل این عدد، آیا فیش 250 میلیونى عددى 

محسوب مى شود؟

39 مدیر ارشد 
دو تابعیتى هستند

  تابناك | حجت الاسلام والمسلمین على 
قابل امام جمعه موقت قزوین با اعلام اینکه 39 
مدیر ارشد از 70 مدیر در سطح کشور دو تابعیتى 
هستند گفت: این نتیجه مى شود که در برنامه ششم 
ارزش ها نادیده گرفته شده و نیاز به تغییرات دارد. امام 
جمعه موقت قزوین مطرح کرد: آحاد مردم جامعه هم 
همانندکوفیان باید مراقب رفتار خود باشند، آیا آن 
کسانى که تحریم سپاه را اعلام و مدیران دو تابعیتى 
را آزاد مى گذارند چیزى جز رضایت اربابان غربى خود 

را پیگیرى مى کنند؟

امپراتورى آقایان مداح!  
   خبر آنلاین | سیدمحمد غروى عضو جامعه 
مدرسین حوزه علمیه قم به منصور ارضى به دلیل 
اظهاراتش درباره امام حسین(ع) اعتراض کرده است. 
او با تأکید بر اینکه «این حرف غلطى است که امام(ع) 
هم فحش مى داد؛ ائمه(ع) حتى براى حرف درشت 
زدن هم حد و حدودى قائل بودند»، گفت: «نباید 
بدعملى و بدزبانى خود را با نسبت دادن به ائمه(ع) 

توجیه کنیم و آن را دینى جلوه دهیم.»
غروى به صداوسیما هم انتقاد کرد و گفت: «پخش 
این برنامه از رسانه ملى را نمى پسندم و رسانه ملى باید 

این بیانات را اصلاح کند.»
وى تأ کید کرد: «باید به آقایان مداح تذکر داد و آقایان 
هم باید توجه کنند؛ هرچند تاکنون توجهى به تذکرها 

نداشته اند و امپراتورى براى خود به راه انداخته اند.»

توئیتر

در سال هاى اخیر یکى از انواع شرط بندى که همواره 
طرفداران زیادى دارد، شرط بندى بر سر نتیجه مسابقات 
ورزشى است. همه این شرط بندى ها هم به صورت 
اینترنتى انجام مى شود و صاحبان این سایت ها، قمارشان 

حسابى سکه است.
به گزارش تسنیم یکى از این سایت هاى شرط بندى که 
بدون هیچ مشکلى نیز در داخل کشور فعالیت مى کند، 

سایت «پیناکل» است.
سایت شرط بندى آنلاین پیناکل در سال 1998 تأسیس 
شده و در حال حاضر یکى از بزرگ ترین وبسایت هاى 
آنلاین شرط بندى در عرصه ورزش در جهان است. 
عبدالصمد خرم آبادى معاون قضائى دادستان کل کشور در 
امور فضاى مجازى، در حالى چهارم مهر از برخورد قاطع با 
سایت هاى شرط بندى خبر داده که همین سایت پیناکل 

بدون هیچ فیلتر یا محدودیتى در ایران فعالیت مى کند.
«جرى مایر» رئیس برند پیناکل که یک یهودى است در 
حال حاضر مدیریت پیناکل را به عهده دارد. دفتر مرکزى 

پیناکل در جزیره «کوراسائو» در کشور پادشاهى هلند واقع 
شده که کازینوها و قمارخانه هاى بسیارى در این جزیره 

به دلیل معافیت از مالیات و سایر موارد قانونى، برپاست.
افراد زیادى در کشور خودمان با رؤیاى ثروتمند شدن، همه 
دار و ندار خود را روى شرط بندى نتیجه مسابقات ورزشى 
باخته اند و وقتى متوجه اشتباه خود شدند که کار از کار 
گذشته است و نوشدارو بعد از مرگ سهراب فایده اى ندارد.

یکى از کسانى که حدود پنج ماهى است در 
شرط بندى هاى سایت پیناکل شرکت مى کند و تاکنون 
هم 600 میلیون تومان باخته است، مى گوید: روش کار 
این گروه این است که در تماس با افراد مدعى هستند 
«هیچ مقام کشورى قادر به تعطیلى یا بررسى کارهایشان 
نیست»، به این شکل است که به واسطه عوامل خود از 
زن و مرد، ابتدا با ترفندهاى مختلف جوانان را اغفال و 

ترغیب مى کنند.
او که نمى خواهد نامش بیان شود، مى گوید: صاحبان اصلى 
سایت پیناکل، سران و سرمایه داران رژیم صهیونیستى 

هستند و فردى به نام «الف. ه» که در دبى زندگى مى کند، 
نمایندگى این سایت در داخل ایران را به عهده دارد و 
به کمک شریکش «الف. م» که ساکن ایران است، 
شرط بندى روى نتایج مسابقات ورزشى داخلى و خارجى 

در رشته  هاى مختلف را ارائه مى کنند.
این فرد ادامه مى دهد: هر دوشنبه تسویه حساب ها انجام 
مى شود و یکى از روش هاى فریب کارانه شان این است که 
در راستاى جلب اعتماد افراد، ابتدا اعتبار رایگان مى دهند 
و وقتى افراد وارد شرط بندى شده و بدهکار مى شوند با 
کمک افراد شرور و سابقه دار، مالباختگان را مورد ضرب و 
جرح قرار داده و با تهدید و ارعاب، مطالبات  نامشروع شان 

را وصول مى  کنند.
وى مى گوید: تاکنون 600 میلیون تومان در شرط بندى  
به روى نتایج مسابقات ورزشى مختلف باخته  ام. آدم 
وقتى وارد شرط بندى مى شود و مى بازد، ادامه مى دهد 
تا شاید برنده شود و پول از دست رفته را جبران کند 
اما غافل از اینکه این سایت ها با ترفند و فریب، هرگز 

ضرر نمى کنند و شما همیشه بازنده هستید. البته بوده 
مواقعى که در شرط بندى برنده شدم و پول هم گرفتم 
اما در مجموع این سایت شرط بندى است که منتفع 

مى شود.
او ادامه مى دهد: در آخرین شرط بندى، 150 میلیون تومان 
دیگر باختم و دیگر پولى ندارم که بخواهم بدهم. از «الف. 
ه» که در دبى ساکن است، مهلت خواستم اما مهلت ندادند 
و همین چند روز پیش بود که یکى از اشرار تهران از طرف 
آنها به دفتر کارم آمد و همه شیشه ها را شکست و گفت اگر 

پول را ندهم، دستم را قطع مى کند.
او مى گوید: حتى برخى مواقع صاحبان این سایت ها براى 
اینکه به سود بیشترى برسند از طریق تبانى با باشگاه ها و 

افراد، نتایج را تغییر مى دهند.
از نکات جالب توجه این سایت شرط بندى آن است که 
تمامى شماره حساب ها مربوط به بانک هاى داخلى از 
جمله بانک «س» و بانک «پ» است و هر هفته دوشنبه 
که تسویه حساب ها صورت مى گیرد، رقم هاى هنگفتى 
جابه جا مى شود و هیچ نظارتى وجود ندارد. قطعاً جابه جا 
شدن ارقام هنگفت آن هم فقط در یک روز از هفته 
مى تواند براى مسئولان نظارتى، جاى شک و شبهه داشته 
باشد؛ شاید هم بتوان تحت عنوان پولشویى، موضوع را 
دنبال کرد، پولشویى یعنى مشروع جلوه دادن پول هایى 
که از راه هاى غیرقانونى و نامشروع به دست مى آیند و با 
استفاده از روش هایى، باعث پنهان شدن منشأ غیرقانونى 

آن پول ها مى شوند.
یکى از کارهایى که مسئولان نظارتى مى توانند انجام 
دهند، ردیابى نقل و انتقالات مالى افراد شرکت کننده در 
قمار است؛ یعنى همان کارى که در ایالات متحده آمریکا 
و برخى کشورهاى اروپایى انجام مى شود. در آمریکا، 
دولت قادر به ردیابى فعالیت افراد در سایت هاى آنلاین 
قمار نیست اما نقل و انتقالات پولى افراد را زیرنظر قرار 
مى دهد، به این ترتیب دسترسى به پول هاى به دست 
آمده از قمار تقریباً غیرممکن مى شود. متخلفان در ابتدا 
از شرکت معتبر Netteller براى انجام نقل و انتقالات 
پول هاى به دست آمده از بازى هاى آنلاین قمار استفاده 
مى کردند. بنیانگذاران این شرکت در ژانویه 2007 دستگیر 
شدند. آنها به اتهام پولشویى مجازات و مجبور شدند جریمه 

سنگینى را پرداخت کنند.
از دیگر نکات جالب توجه اینکه، سایت هاى شرط بندى 
از جمله همین سایت «پیناکل» که سرمایه داران و 
صاحبانش اصلاً در ایران نیستند، براى گرفتن پول هاى 
ناشى از قمار، با برخى افراد شرور و به عبارتى «شَرخر» ها 
در ارتباط هستند و هرگاه که فرد بازنده از پرداخت پول 
امتناع کند، از طریق این افراد و با تهدید و ارعاب، به 

هدف مى رسند.

پس از رد ترور بیولوژیک طالب زاده توسط سازمان هاى 
آمریکایى از سوى نهادهاى مسئول کشورمان، نادر 
طالب زاده براى اولین بار جزئیات کامل ترور بیولوژیک 
خود توسط نیروهاى امنیتى آمریکا  که درعراق صورت 

گرفت را در اختیار خبرگزارى میزان گذاشت.
طالب زاده علت اظهارنظرهاى فوق را شرح ندادن کامل 
موضوع توسط وى عنوان کرد و اظهار داشت: «تاکنون به 
دلیل اینکه مى خواستم در میان مردم ایجاد هراس نشود 
این موضوع را به طور کامل باز نکرده ام و اکنون به دلیل 
اینکه مى خواهم مردم نسبت به این موضوع و خطرات 
آن هوشیار باشند جزئیات نحوه ترورم را براى ”اولین بار“ 

شرح مى دهم.»
طالب زاده در تشریح نحوه ترورش به سفر خود به کشور 
عراق همراه 50نفر از زائران لبنانى در چند سال گذشته 
اشاره کرد و گفت: «هنگامى که در عراق بودم، حدود 
ساعت 3 نیمه شب نیروهاى امنیتى عراق که مسلح 
به کلاشینکف و سلاح هاى 9 میلیمترى بودند به هتل 
ما ریختند و با حاضر شدن در بالاى سر من خواستند 
که چمدان هایمان را به آنها تحویل دهیم.» وى با 
بیان اینکه این نیروها با اصرار زیاد چمدان هایمان را 
گرفتند، اظهار داشت: «آنها به ما گفتند که یک هفته 
بعد بیایید کربلا و آنجا چمدان هاى خود را تحویل 

بگیرید.»
طالب زاده این نیروها را وابسته به سازمان امنیتى 
آمریکا (NSA) خواند و گفت: «بعد از اینکه 
چمدان ها را تحویل گرفتیم برداشت من این بود که 
هدف آنها سرقت اطلاعات داخل لپ تاپ و همچنین 

مکاتبات من با مهمانان دعوت شده به برنامه هاى 
مختلف بوده است.» وى ادامه داد: «بعد از آنکه 
لباس هاى داخل چمدان را پوشیدم دو روز بعد دچار 
تنگى نفس شدید شدم ولى در ابتدا تصورم این بود که 
بخاطر تغییرات آب و هوایى است.» طالب زاده خاطر 
نشان کرد: «با ادامه این وضعیت و اختلال در وضعیت 
جسمى ام و همزمانى این حوادث متوجه شدم که مورد 

ترور بیولوژیک قرار گرفته ام.»
وى در ادامه با بیان اینکه ترور بیولوژیک پدیده جدیدى 
در عصر حاضر است که بسیار کم مورد توجه قرار گرفته 

است، موارد دیگرى از آن را برشمرد.
طالب زاده به عنوان نمونه اول، ماجراى بیمارى بیژن 
نوباوه خبرنگار سابق صدا و سیماى جمهورى اسلامى در 
نیویورك را یادآور شد و گفت: «در ماجراى آقاى نوباوه، 
وى پس از ترخیص از یکى از بیمارستان هاى نیویورك 
دچار تغییر وضعیت جسمى شدید شد که به گفته خودش 
در هنگام بسترى بودن در بیمارستان، دارویى به وى 
تزریق شده بود که هیچگاه مشخصات این دارو و دلیل 

تزریقش به وى گفته نشد.»
وى براى نمونه دیگر ترور بیولوژیک، از آلودگى آب زمزم 
به آرسنیک نام برد و گفت: «بعد از حج خونین سال 67 
عربستان به دستور آمریکا این آب را آلوده کرد و از سال 
2006 هم وزارت بهداشت انگلیس به طور رسمى اعلام 

کرد آب زمزم به مواد آرسنیک آلوده شده است.»
وى خاطر نشان کرد: «بسیارى از افرادى که در مناسک 
حج دچار تب مى شوند در اثر مصرف آب زمزم وضعیت 

جسمانى شان اینگونه مختل مى شود.» 

«پیناکل» در ایران قربانى مى گیرد

دوشنبه هاى تسویه حساب

ترور، حوالى3 نیمه شب
مستندساز ایرانى همچنان مدعى است به او حمله بیولوژیکى شده است

اواسط هفته گذشته برخى از منابع خبرى بین المللى اعلام 
کردند که قرار است نشست بین المللى سوریه روز شنبه 
در لوزان سوئیس با حضور وزراى خارجه ایران، ترکیه، 
عربستان،  آمریکا و روسیه برگزار شود اما پس از انتشار 
این خبر برخى از منابع خبرى در داخل کشور اعلام کردند 

که ایران قصد شرکت در این نشست را ندارد.
به گزارش ایسنا، یک عضو هیئت دولت نیز پس از انتشار 
این خبر در مصاحبه اى اعلام کرد که ایران با توجه به 
اختلاف مواضعى که با کشورهاى شرکت کننده در این 
اجلاس در ارتباط با بحران سوریه دارد در حال حاضر 
قصدى براى شرکت در این اجلاس در هیچ سطحى 

ندارد.
در حالى که ایران بر تصمیم خود جهت شرکت نکردن 
در این اجلاس تأکید داشت رایزنى هایى از سوى مقامات 

از  کشورها و سازمان هاى مؤثر در حل بحران برخى 
سوریه با ایران آغاز 
شد. چنانکه در 
همین راستا 
در هفته 

گذشته «سرگئى لاوروف» وزیر امور خارجه روسیه دو بار 
به صورت تلفنى با محمدجواد ظریف در ارتباط با آخرین 

تحولات سوریه رایزنى کرد.
از دیگر کسانى که در هفته گذشته با محمدجواد ظریف 
در ارتباط با بحران سوریه رایزنى و گفتگوى تلفنى انجام 
داد «فدریکا موگرینى» مسئول سیاست خارجى اتحادیه 
اروپا بود. در پى انتشار اخبار این رایزنى ها برخى این گمانه 
را مطرح کردند که این تماس ها در راستاى قانع  کردن 
ایران براى حضور در این نشست و یکسرى اقدامات در 

این چارچوب انجام شده است.
روز پنج شنبه نیز سخنگوى وزارت امور خارجه آمریکا 
درباره احتمال حضور ایران در نشست لوزان  اعلام کرد: 

«ایران در سوریه سهم ونظر دارد.»
در حالى که تحلیل ها و اخبار در مورد حضور یا عدم 
حضور ایران در این اجلاس ادامه داشت در ساعات پایانى 
جمعه شب گذشته، حسین جابرى انصارى معاون عربى 
و آفریقایى وزارت امور خارجه اعلام کرد که ایران در 

نشست لوزان شرکت مى کند.
برخى از منابع دیپلماتیک معتقدند با توجه به نقش 
مهم، حساس و استراتژیک ایران در حل بحران سوریه 
اگر این اجلاس بدون حضور ایران برگزار مى شد به 
مانند اجلاس هاى پیشین از قبل شکست خورده 
بود. به همین خاطر دست اندرکاران برگزار 
کننده این اجلاس با پذیرش برخى از 
دیدگاه هاى ایران و همچنین افزایش 
تعداد کشورهاى تأثیرگذار منطقه در 
حل بحران سوریه در این اجلاس، 
تلاش کردند زمینه را براى جلب رضایت 
ایران فراهم کنند تا تهران با رغبت 
بیشترى در این اجلاس یک روزه 
که بعدازظهر دیروز برگزار 

شد شرکت کند.

در حالى که ایران بر تصمیم خود جهت شرکت نکردن 
در این اجلاس تأکید داشت رایزنى هایى از سوى مقامات 

از  کشورها وسازمان هاى مؤثردر حل بحرانبرخى 
سوریه با ایران آغاز 
شد. چنانکه در

همین راستا 
در هفته 

«ایران در سوریه سهم ونظر دارد.»
اخبار در مورد حضور یا ع در حالىکه تحلیل ها و
ایران در ایناجلاس ادامه داشت در ساعات پایا حضور
جمعه شب گذشته، حسین جابرى انصارى معاون عر
که ایران و آفریقایىوزارت امور خارجه اعلام کرد

نشست لوزان شرکت مى کند.
برخى از منابع دیپلماتیک معتقدند با توجه به نق
مهم، حساس و استراتژیک ایران در حل بحران سو
ایران برگزار مى شد اگر این اجلاس بدون حضور
مانند اجلاس هاى پیشین از قبل شکست خو
بود. به همین خاطر دست اندرکاران برگ
کننده این اجلاس با پذیرش برخى
دیدگاه هاى ایران و همچنین افزای
تعداد کشورهاى تأثیرگذار منطقه

حل بحران سوریه در این اجلاس
تلاش کردند زمینه را براى جلب رضا
ایران فراهم کنند تا تهران با رغب
بیشترى در این اجلاس یک ر
که بعدازظهر دیروز برگ
شد شرکتکند.

معاون دفتر رییس جمهورى روایت جالبى را درمورد هدیه 
دادن کتاب آثار مینیاتور استاد فرشچیان از سوى محمدجواد 
ظریف وزیر امور خارجه به جان کرى در 16 ژانویه 2015 

منتشر کرد.
به گزارش ایرنا، پرویز اسماعیلى در کانال تلگرامى خود 
نوشت: رسانه ها به نقل از اداره ثبت فدرال آمریکا خبرى 
مبنى بر هدیه دادن کتاب آثار مینیاتور استاد فرشچیان از 
سوى دکتر ظریف وزیر امور خارجه به جان کرى همتاى 
آمریکایى اش در 16 ژانویه 2015 را منتشر کرده اند. روایت 

این ماجرا جالب است.
وى گفت: در مرحله اى از مذاکرات هسته اى با 5+1، 
آمریکایى ها مدام ادعاهایى در خصوص زمان لازم براى 
ساختن بمب هسته اى از طریق سانتریفیوژهاى نطنز مطرح 
مى کردند. تیم مذاکره کننده کشورمان نیز به اتکاى صلح 
آمیز بودن گستره فعالیت هاى فنى و نیز محاسبات دقیق 

سازمان انرژى اتمى ایران ادعاهاى آنها را رد مى کردند. 
معاون ارتباطات و اطلاع رسانى دفتر رییس جمهورى افزود: 
آمریکایى ها با سماجت روى ادعاهاى خود اصرار مى کردند 
و مى گفتند محاسبات سازمان انرژى اتمى ما اشکال دارد. 
تیم مذاکره کننده ما هم طى چند جلسه با حضور سایر اعضا، 
به آنها فشار آوردند که اگر براى رد محاسبات ما استدلالى 
ندارند؛ لااقل دلایل و روش محاسبه خودشان را اثبات 
کنند. نتوانستند. نهایتا گفتند که محاسباتشان محرمانه 

است و نمى توانند ارائه دهند!
اسماعیلى در ادامه این مطلب تصریح کرد: «گذشت؛ تا این 
که در میان یک جلسه چالشى با جان کرى در پاریس دوباره 
همین موضوع مطرح شد. دکتر ظریف بدون هماهنگى 
قبلى از همکاران خود خواست تا یک جلد از مجموعه آثار 
استاد فرشچیان که براى هدیه به مقامات فرانسوى همراه 

هیأت بود را به اتاق ملاقات بیاورند.»
وى یادآورشد: آوردند. وزیر امور خارجه کشورمان آن را 
به وزیر خارجه آمریکا داد و گفت: این مینیاتورها تصاویر 
نقاشى هایى با ابعاد یک متر در یک متر است. ولى اگر 
شما به آتلیه استاد فرشچیان در نیوجرسى آمریکا سرى 
بزنید، براى دیدن ریزه کارى هاى تابلوى اصلى به شما ذره 
بین مى دهند تا جزئیات را با دقت ببینید (و بیشتر حیرت 
کنید.) یادتان باشد؛ وقتى ایرانى ها این گونه دقیق و در کار 
خود ریزبین هستند، هرگز بدون استدلال، ادعا نکنید که 

محاسباتشان غلط است.

آقاى کرى! 
ب ه مینیاتور ایرانى 
دقت کن

چرا ایران در نشست لوزان شرکت کرد؟
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دوربین مدار بسته روى قبر 
نصف جهان انسان موجود غریبى است. تا زنده است 
باید از دست همزاد خود درد بکشد و تازه وقتى هم 
خبر مرگش رسید، باز همان همزاد همیشگى اش 
دست از سر او برنمى دارد و تا بالاى سر قبر او 
مى آید و کارى مى کند تا متوفى در زیر آن همه 

خاك تن لرزاند!
معاون امور اجتماعى- فرهنگى و روابط عمومى 
سازمان بهشت زهرا (س) تهران با تأکید بر 
نقش ویژه شهروندان در جلوگیرى از بروز 
بى اخلاقى ها افزود: بهشت زهرا (س) قاطعانه با 
بى اخلاقى ها و اقدامات خلاف شئونات اسلامى 
و انسانى در این مکان مقدس برخورد خواهد 

کرد.
 سعید خال گفت: از روى دادن چنین حوادثى براى 
هر یک از اهل قبور به ویژه قبور ورزشکاران متأسف 
مى شویم، لذا براى جلوگیرى از روى دادن اتفاقات 
نادر و بى سابقه در بهشت زهرا (س) مطالعات نصب 

دوربین هاى مدار بسته آغاز شده است.

گاه گاهى مرکز آمار 
نصف جهان در ایام کودکى براى عملى که 
مورد نظر پدر و مادر بود گاه گاهى تشویق 
مى شدیم و گاه گاهى نیز تنبیه. مرز بین این 
تنبیه و تشویق نیز به اندازه همان آبنبات 
چوبى بود که برایمان مى خریدند؛ هم زود 
تمام مى شد و هم مزه اش زود فراموشمان 
مى شد. فقط از آن تشویقى یک چوب خالى 

مى ماند.
رئیس مرکز آمار ایران اعلام کرد، طبق توافقى که 
بین مرکز آمار ایران و وزارت ارتباطات و فناورى 
اطلاعات انجام شده، همه کسانى که در سرشمارى 
اینترنتى مشارکت کرده اند از 2 گیگابایت اینترنت 

رایگان بهره مند مى شوند. 
از روز شنبه 24 مهرماه ثبت نام کنندگان  مى توانند 
با وارد کردن کد آمارى 12 رقمى که پس از تکمیل 
اطلاعات سرشمارى به آنها تعلق گرفته است و 
همچنین تعداد اعضاى ثبت نام شده خانوار 
خود، به تارنماى اپراتورهاى تلفن همراه وارد 

شوند.
لازم به ذکر است این اطلاعات در بانک اطلاعاتى 
مرکز آمار ایران کنترل و تأیید آن به اپراتور ارسال 
مى شود. سپس از طریق پیام رسان 300000 به همه 
کسانى که این فرم را پر کنند براى دریافت اینترنت 

رایگان اطلاع رسانى مى شود. 
گفتنى است به افرادى که براى چند خانوار 
فرم هاى سرشمارى اینترنتى را پر کرده اند، 
حداکثر تا 10گیگا بایت اینترنت رایگان تعلق 

مى گیرد.  

پول، نسخه، تزریق و... 
نصف جهان ازآن قسمنامه پزشکى براى دکترهاى 
ایرانى فقط حق ویزیت مانده است که آن هم 
دونرخى شده است؛ بعضى وقت ها باید خم شوید 
و این حق ویزیت را ببینید و  پرداخت کنید و بعضى 
وقت ها هم روى تابلو، درشت و با علایم هشدار 
دهنده نصب کرده اند.پزشکى در ایران به مانند دیگر 
شغل ها، آب ،برق ونان را با هم دارد و البته گاز کشى 

هم شده است.
نایب رئیس مجلس مى گوید که پزشکان متخصص 
ایران هفت برابر پزشکان متخصص آمریکایى درآمد 

کسب مى کنند.
پزشکیان افزود: سرانه بهداشت و درمان در آمریکا 
هشت هزار دلار است. درآمد حداقل و حداکثر 150 
الى 600 هزار دلار در سال است. این میانگین را در 
اینترنت جستجو کنید به راحتى دست تان خواهد 
آمد. سهم پزشک از هشت هزار دلار در سال 150 
الى 600 هزار دلار است که 30 درصد را از آنها 
مالیات مى گیرند. حساب کنید چه میزان مى شود! 
ببینید پزشکان ما در بیرون چه اندازه درآمد دارند! 
در دولتى هاى ما چه اندازه درآمد دارند. من الان 
مى دانم در سیستم دولتى ما 150 میلیون تومان تا 
190 میلیون تومان پول مى  گیرند. چند نفر در ماه 
درآمد میلیاردى دارند. پول یکسال طبابت در آمریکا 

را عده اى در عرض یک ماه در ایران در مى آورند. 

دادستان کل کشور گفت: آلودگى هوا یک بحث بسیار 
پیچیده است که دستگاه هاى مختلف و مرتبط این 
موضوع را دنبال مى کنند و ما به دستگاه هاى مختلف در 

رابطه با انجام تکالیفشان تأکید مى کنیم.
حجت الاسلام و المسلمین محمدجعفر منتظرى با اشاره 
به ضرورت کاهش و کنترل آلودگى هوا در کلانشهرها 
با توجه به فرارسیدن فصل سرما اظهار داشت: مسئله 
آلودگى هوا امرى است که به چند دستگاه و بخش مرتبط 
مى شود. وى با بیان اینکه دادستانى مطابق ماده 290 
قانون آیین دادرسى کیفرى به موضوع حقوق عمومى 
ورود مى کند، افزود: موضوع آلودگى هوا به نحوى به 

حقوق عمومى بازمى گردد و یکى از دغدغه هاى داستان 
کل کشور عمل به این تکلیف قانونى است.

دادستان کل کشور با اشاره به اینکه بحث آلودگى هوا در 
دادستانى کل در حال رسیدگى است، خاطرنشان کرد: 
آلودگى هوا یک بحث بسیار پیچیده است که دستگاه هاى 
مختلف و مرتبط این موضوع را دنبال مى کنند و ما به 
دستگاه هاى مختلف در رابطه با انجام تکالیفشان تأکید 
مى کنیم و امیدوارم برطرف شود. به گزارش میزان، 
دادستان کل کشور مکلف است در جرائم راجع به اموال، 
منافع و مصالح ملى و خسارت وارده به حقوق عمومى که 

نیاز به طرح دعوى دارد پیگیرى و نظارت نماید.

رئیس پژوهشگاه میراث فرهنگى با اشاره به اینکه 
ایران جاى جذابى براى گردشگرى عشرتى نیست 
گفت: گردشگر از نظر بنده زمانى با فرهنگ ما تناسب 
دارد که زائر محسوب شود و به زیارت ایران و فرهنگ 
ایرانى بیاید، یعنى به همان نیتى که ما به زیارت اماکن 

متبرکه مى رویم.
سید محمد بهشتى شیرازى در گفتگو با تسنیم، درباره 
فرهنگ صحیح گردشگرى در ایران اظهار داشت: مقصد 
گردشگرى در دنیا خیلى چیزها مى تواند باشد اما در کشور 
ما عمدتاً میراث فرهنگى و طبیعى است که مقصد است.

وى ادامه داد: کشور ما جاى جذابى براى گردشگرى 

عشرتى نیست، اگر حتى کسى هم فکر کند که ما 
مى توانیم زمینه را براى رشد گردشگرى عشرتى فراهم 
کنیم، اشتباه مى کند زیرا ما در این زمینه اصلاً بازارى 
نداریم. یعنى کسى حاضر نمى شود براى خوشگذرانى 

به ایران بیاید.
بهشتى درباره تعریف گردشگر خارجى در سفر به ایران 
عنوان کرد: گردشگر از نظر بنده فقط زمانى با فرهنگ 
ما تناسب دارد که زائر محسوب شود و به زیارت ایران و 
فرهنگ ایرانى بیاید. یعنى به همان نیتى که ما به زیارت 
اماکن متبرکه مى رویم گردشگر خارجى نیز به همان نیت 

به ایران بیاید و همان اتفاق برایش بیافتد.

خارجى ها 
باید ایران را زیارت کنند

پرونده آلودگى هوا در 
دادستانى کل کشور 

چرك نویس

اگر در یکى دو ماه آینده براى سفر به تایلند برنامه ریزى 
کرده اید بهتر است این چند توصیه کوتاه را براى رعایت 
عزاى عمومى که در پى درگذشت پادشاه این کشور اعلام 

شده بخوانید تا دچار دردسر نشوید.
به گزارش جام جم آنلاین به نقل از لوموند، در پى درگذشت 
«بهومیبول آدولیادج» پادشاه تایلند که 70 سال تاج سلطنت 
را در این کشور بر سرداشت و داراى جایگاهى نیمه خدایى 
بود، تایلندى ها یک دوره طولانى عزاى ملى عمومى را آغاز 
کرده اند. مدت عزاى عمومى به طور رسمى یکسال اعلام 
شده است. در عمل، دستکم به مدت یک ماه درگذشت 
پادشاه، زندگى تایلندى ها را به شکل قابل ملاحظه اى 
تغییر خواهد داد و در نتیجه توریست هایى که در تایلند به 
سر برده یا قصد سفر به این کشور را دارند نیز مسافرتشان 
دستخوش این دگرگونى خواهد شد. به عبارت بهتر، اکنون 

زمان مناسبى براى سفر به تایلند نیست.
با این حال، براى رعایت عزاى عمومى تایلندى ها بهتر 

است توریست ها این چند توصیه را آویزه گوش کنند:
1 -  به گفته گزارشگر شبکه BBC ، دولت از مردم 
خواسته است که به نشانه عزا لباس سیاه به تن کنند. روز 
جمعه همه ساکنان بانکوك این درخواست را رعایت کرده 
و همه سیاهپوش بودند. گزارشگر BBC افزود که هنوز 
امکان آبتنى در سواحلى که جاذبه زیاد توریستى دارند، وجود 
دارد اما جداً توصیه مى شود که مسافران بى چون و چرا به 

دستورات مقامات محلى عمل کنند.
2 -  وزارت خارجه تایلند از توریست ها خواسته است 
«رفتارى موقر داشته و خویشتن دار باشند». در واقع در 
اماکن عمومى از ته دل و با صداى بلند نخندید به ویژه اگر 

تعدادتان زیاد است.

3 - به گزارش BBC، هنگامى که یکى از اعضاى خاندان 
سلطنتى تایلند دارفانى را وداع مى گوید، به زبان خوش، فروش 
نوشابه هاى الکلى متوقف مى شود. در گذشته نیز این قانون 

اجرا شده است.
4 - «پرایوت چان – اوچا» نخست وزیر تایلند اعلام کرد: «تمام 
اماکن تفریحى به مدت 30 روز باید محتاطانه به کار ادامه داده و 
از هرگونه تظاهرى خوددارى کنند». سایت وزارت خارجه تایلند 
به نوبه خود تأکید کرد:« تعطیلى تعدادى از اماکن از جمله بارها، 
رستوران ها و مراکز تجارى» در حال بررسى است. پنج شنبه 
شب هفته گذشته در محله مشهور تفریحى بانکوك تمام کلوب 

ها تعطیل بودند.
5 - جرم اهانت به مقام سلطنت به طور جدى در تایلند 
محکومیت است. اگر توریست ها با لحنى طعنه آمیز به زبان 
انگلیسى از یک تایلندى پرسش هایى را در مورد عزاى عمومى 
بپرسند، یا بدتر از آن از قوانین این عزا انتقاد کنند با خطر اتهام 

هتاکى و توهین روبه رو خواهند شد.
ماده 112 قانون جزائى تایلند هر فردى که «به پادشاه، ملکه، 
ولیعهد یا نایب السلطنه توهین، هتاکى و بى ادبى کرده یا آنها را 
تهدید کند» به مجازاتى که تا 15 سال زندان خواهد بود، محکوم 
مى کند. شکایت هتاکى به مقام سلطنت مى تواند از سوى هر 
فردى علیه فردى دیگر از جمله یک توریست طرح شده و پلیس 
بدون هیچ استثنایى پرونده اى در مورد چنین شکایتى، تشکیل 

داده و آن را بررسى مى کند.

5

معاون میراث فرهنگى کشور گفت: مرمت آثار تاریخى 
ایران در کشورهاى دیگر هنوز عملیاتى نشده است 

چون هیچ اعتبارى براى این کار در اختیارمان نیست.
محمدحسن طالبیان درباره مرمت آثار ایرانى خارج 
از کشور توسط استادکاران ایرانى به مهر گفت: ما 
تفاهمنامه هاى مشترك فرهنگى با کشورهاى مختلف 
داریم که دستگاه هاى متعدد فرهنگى باید روى آن 
کار کنند یکى از مفاد این تفاهمنامه ها برگزارى 
نمایشگاه ها یا رویدادها و همکارى در بخش هاى 
مرمتى است. در این بند از تفاهمنامه مى توانیم آثار 
تاریخى و فرهنگى ایرانى که در کشورهاى دیگر 
وجود دارد را مرمت و احیا کنیم. مانند آثار ایرانى واقع 
شده در کشورهاى افغانستان، هند، عراق، گرجستان 
و یا ارمنستان اما بودجه اى براى این کار به ما 

نداده اند.
وى ادامه داد: با همکارى ارمنستان قرار است مسجد 
کبود در ایروان مرمت و احیا شود اما اکنون تنها کارهاى 
مطالعاتى آن درحال انجام است و براى اجرا دچار 

مشکل هستیم. با هندوستان هم تفاهمنامه همکارى 
داریم که غیر از برگزارى نمایشگاه، آثار تاریخى مرتبط 

با فرهنگ و تاریخ ایران در هند نیز مرمت شود.  
طالبیان افزود: تفاهمنامه اى با وزارت گردشگرى عراق 
بسته شده تا ایوان مداین یا طاق کسرى در تیسفون با 
همکارى ایران و عراق مرمت و جهانى شود. اما از آنجا 
که اعتبارات مورد نیاز براى اجرایى شدن این تفاهمنامه 
ها هنوز از سوى دستگاه هاى مسئول به ما داده نشده، 

نمى توانیم کارى از پیش ببریم.
معاون میراث فرهنگى کشور بیان کرد: کشورهایى 
که در حوزه ایران بوده اند انتظارشان این است کشور 
ما در بحث کارشناسى بخشى از هزینه ها مانند اعزام 
کارشناس و استادکار و... را براى آثار تاریخى ایرانى 
موجود در آن کشورها متحمل شود به عنوان مثال ایران 
نگاه کمک و حمایتى به عراق دارد پس اگر مى خواهیم 
که در بحث مرمت طاق کسرى در تیسفون کارى انجام 
دهیم دیگر نمى توانیم در وضعیت موجود از عراق بابت 

این کار هزینه بگیریم.

مرمت آثار تاریخى ایران در خارج از کشور عملیاتى نشد

ایران براى مرمت 
«طاق کسرى» پول ندارد!

چوب ماده اولیه تولید کاغذ محسوب مى شود 
و انسان براى آنکه نیازهاى خود را در زمینه 
نوشت افزار برطرف کند، درختان زیادى را قطع 
مى کند. ولى آیا تاکنون فکر کرده اید از یک درخت 

چند برگ کاغذ مى توان تولید کرد؟
در بررسى ها مشخص شد ارتفاع12/20متر و قطر 
بین1/8تا2/4متر اندازه استاندارد براى درختان 
محسوب مى شود. مجموع چوب هاى سخت و 
نرم از 24 درخت با این ابعاد مى تواند یک تن کاغذ 

مخصوص نوشتن را تولید کند.
به طور میانگین هر درخت مى تواند16/67بند کاغذ 
با اندازه A4 تولید کند که هر بند نیز 500 برگه کاغذ 
را شامل مى شود. در مجموع مى توان گفت یک 
درخت16/67 بند کاغذ شامل هشت هزارو335 
برگه را تولید مى کند که بر این اساس، اگر قرار باشد 
یک ماهنامه با تیراژ بالا به چاپ برس د باید براى هر 

شماره از آن 15 درخت را قطع کرد.

نماینده مرکز پزشکى حج و زیارت جمعیت هلال 
احمر ایران در عراق گفت: 25 هزار و 805 زائر در 
ایام عزادارى حسینى از خدمات درمانى چادرهاى 

هلال احمر بهره مند شدند.
  حمید کمالى گفت: 25 هزار و 805 زائر در ایام 
عزادارى حسینى از خدمات درمانى چادرهاى 
هلال احمر شامل معاینه پزشکى، تزریقات و 
پانسمان، اندازه گیرى فشار و قندخون و سرم 

تراپى بهره مند شدند.
وى افزود: با برپایى دو چادر درمانى هلال احمر 
از روز هشتم محرم تا شب شام غریبان در بین 
الحرمین و خیابان جمهورى 20 هزار و 850 
مورد خدمات معاینه پزشکى، چهار هزار و 150 
مورد تزریقات و پانسمان، 550 مورد اندازه گیرى 
فشارخون، 70 مورد تست قندخون و 185 مورد 

سرم تراپى به عزاداران ارائه شد.

از هر درخت8335 
برگه کاغذ تولید مى شود

خدمات پزشکان ایرانى به 
26 هزار زائر در کربلا 
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توصیه براى سفر به تایلند عزادارتوصیه براى سفر به تایلند عزادار

رئیس مرکز مدیریت بیمارى هاى واگیر وزارت بهداشت 
اعلام کرد: امسال هنوز موج آنفلوآنزا در کشور آغاز 

نشده است.
محمدمهدى گویا در گفتگو با ایسنا، با بیان این مطلب، 
اعلام کرد: با توجه به اینکه هنوز فصل سرما نرسیده و 
از شدت گرماى هوا کاسته نشده، موج آنفلوآنزا نیز در 
کشور شروع نشده است. وى در خصوص ضرورت تزریق 
واکسن آنفلوآنزا براى گروه هاى در معرض خطر توضیح 
داد: افرادى که در گروه پرخطر ابتلا به موارد شدید بیمارى 
قرار دارند، باید ابتداى فصل پاییز از این واکسن استفاده 
کنند. این گروه ها شامل بیماران مبتلا به بیمارى هاى 
قلبى و ریوى، نارسایى هاى کلیوى و کبدى، بیمارى هاى 
ریوى مزمن، دیابت به خصوص کسانى که دیابتشان به 
خوبى کنترل نشده است، مبتلایان سرطان و تحت درمان، 
خانم هاى باردار و پرسنل مراکز بهداشتى درمانى که با 
بیمار در ارتباط هستند و همچنین کسانى که از داروهاى 

سرکوب کننده سیستم ایمنى دریافت مى کنند، هستند.
رئیس مرکز مدیریت بیمارى هاى واگیر وزارت بهداشت، 
در خصوص آمار ابتلا به این بیمارى در سال گذشته نیز 
گفت: هرسال حدود 15 تا 20 درصد مردم جامعه در 
فصل آنفلوآنزا به این بیمارى مبتلا مى شوند اما همه آنها 
آزمایش نمى شوند؛ چراکه بیشتر موارد ابتلا به آنفلوآنزا، 
خفیف است. به همین دلیل، رقمى که به عنوان آمار 
مبتلایان به این بیمارى اعلام مى شود، نشان دهنده کل 

بیماران نیست.
وى افزود: سال گذشته حدود 37 هزار نفر در  فصل شیوع 
این بیمارى، در سراسر کشور دچار بیمارى هاى شدید 
تنفسى شدند که  بعد از انجام آزمایش، ابتلاى سه هزار نفر 

آنها به آنفلوآنزا محرز شد.

وزیر بهداشت، درمان و آموزش 
پزشکى تأکید کرد: زیاده روى در 
مصرف هر نوع روغن از جمله روغن 
پالم مضر است و نباید در مصرف انواع 

روغن ها زیاده روى کرد.
سید حسن قاضى زاده هاشمى در 
سخنانى که پایگاه اطلاع رسانى وزارت 
بهداشت، درمان و آموزش پزشکى روز 
جمعه متن آن را منتشر کرد، از نقل 
قول هاى نادرستى که به نقل از وى در 
مورد روغن پالم منتشر شده، گلایه کرد 
و گفت: روغن پالم انواع مختلفى دارد و 
بعضى از انواع آن، روغن خوب و در عین 
حال بسیار گران و برخى از انواع آن 

نامرغوب و مضر است.
وى تصریح کرد: بیشترین روغنى که 
به کشور ما وارد مى شد، روغن پالم و 

از نوع نامرغوب آن بود.
وزیر بهداشت، درمان و آموزش 
پزشکى ضمن دروغ خواندن آنچه 
به نقل از وى در مورد روغن پالم 
منعکس شده است، افزود: اینکه 
مصرف روغن پالم را کاهش داده ایم 
و از لبنیات حذف کردیم جاى تشکر 
دارد ولى هیچ انسان عاقلى این جمله 
که «به طور کلى روغن پالم مضر 

است» را نخواهد گفت.
قاضى زاده هاشمى گفت: بارها گفته 
شد زیاده روى در مصرف هر نوع 
روغن از جمله روغن پالم، مضر است و 
آنچه مورد تأکید وزارت بهداشت است 
حذف روغن پالم از لبنیات و کاهش 
واردات، به ویژه نوع نامرغوب آن بود 

که تحقق پیدا کرد.

وى گفت: هیچکسى در کشور نگفته 
که روغن پالم مضر است و روغن پالم 
و هر نوع روغن دیگر اگر زیاد مصرف 

شود مشکلاتى دارد.
وى اضافه کرد: با دستور رئیس 
جمهورى مصرف روغن پالم کاهش 
یافت، که به نوبه خود اقدام ارزشمند 
و قابل تقدیرى است، اما اگر بگوییم 
این روغن به طور کلى مضر است، 

عقلانى نیست.
وزیر بهداشت، درمان و آموزش 
پزشکى گفت: آنچه از ما در ارتباط 
با مضر بودن روغن پالم نقل قول 
مى کنند دروغ محض است و 
هیچ کسى در کشور نگفته روغن 

پالم مضر است.

زیاده روى در مصرف هر نوع روغن، مضر است!

نصف جهان
ایرانى فقط
دونرخى شد
و این حق وی
وقت ها هم
دهنده نصب
شغل ها، آب
هم شده است
نایب رئیسم
ایران هفت بر
کسب مى کن
پزشکیان افز

ت بهداشت 
شور آغاز

حقق پیدا کرد.

از موج آنفلوآنزا 
چه خبر؟
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شهرداري مبارکه به وظیفه 
خود عمل کرده است

شهردار مبارکه با بیان اینکه شهرداري و 
شوراي اسلامی شهر مبارکه به وظیفه خود در 
زمینه احداث حسینیه مرکزى این شهر عمل 
کرده است، گفت: همه باید در این ایام کمک 
کنیم تا بتوانیم یک مجموعه کامل فرهنگی 
و زیبا را در شأن مردم مبارکه و براي استفاده و 
عزاداري هیئت هاي بزرگ در این شهر فراهم 

کنیم.
محمد شرفا عنوان کرد: در اجراي پروژه حسینیه 
مرکزي مبارکه سعی می کنیم که طرح جامع و 

کاملی را براي مردم اجرا کنیم.
وى افزود: مجموعه شهرداري و شوراي اسلامی 
شهر مبارکه و هیئت امناي حسینیه در تلاش هستند 
تا با ساخت این حسینیه، کارى ماندگار در این شهر 

انجام دهند.
شرفا گفت: مدیرعامل شرکت فولاد مبارکه هفته 
گذشته با حضور در محل حسینیه مرکزي مبارکه 
قول مساعدي در زمینه همکاري و کمک بیشتر به 

این مجموعه را داد.
وي افزود: سفتکاري این مجموعه تا اواخر سال 
جاري یا اوایل سال آینده انجام خواهد شد اما این 
مجموعه براي تکمیل شدن به کمک همه مردم 

نیاز دارد.

«چرخه سودایى» در 
فرشچیان به صحنه مى رود

نمایش «چرخه سودایى» با نگاهى تازه به نمایشنامه 
«هملت» شکسپیر، از اول تا 11آبان ماه در مجموعه 
فرهنگى- هنرى فرشچیان به روى صحنه 

مى رود.
 محمد جواد صرامى تهیه کننده، نویسنده و کارگردان 
نمایش «چرخه سودایى» اعلام کرد: زمستان 
امسال، «چرخه سودایى» در تهران نیز اجرا مى 
شود و علاقه مندان به هنر نمایش در شهر اصفهان، 
مى توانند پیش تر از سایرین، شاهد این نمایش در 

شهر خود باشند.

برپایى نمایشگاه عکس 
«وضعیت» در گالرى آپادانا

نمایشگاه آثار عکاسى خلق شده توسط احسان 
تحویلیان با عنوان «وضعیت» در گالرى آپادانا برپا 
شد. احسان تحویلیان در سال 1359 در اصفهان 
متولد و در رشته کامپیوتر دانش آموخته شده 
است. تحویلیان تاکنون نمایشگاه هاى انفرادى 
و جمعى با موضوع عکاسى و هنر دیجیتال برگزار

 نموده است.
علاقه مندان مى توانند همه روزه تا 28 مهرماه 
ازساعت 16 تا 20 براى بازدید از این نمایشگاه به 
گالرى آپادانا واقع در خیابان آپاداناى دوم، کوى لاله، 

پلاك 25 مراجعه نمایند.

«کاوش در مریخ» 
فردا بررسى مى شود

در نشست 161 باشگاه نجوم، به موضوع «کاوش 
در مریخ» همراه با بررسى مأموریت «اگزومارس» 

پرداخته مى شود.
 مدیر مرکز آموزش نجوم ادیب اظهار داشت: نشست 
161 باشگاه نجوم که به مناسبت هفته جهانى فضا 
برگزار مى شود، به سیاره مریخ و جنبه هاى مختلف 

آن مى پردازد.
مهدى اسحاقى گفت: همچنین در این 
نشست به عملکرد مأموریت «اگزومارس» 
در یافتن پاسخ سئوال وجود حیات در 
سیاره مریخ پرداخته مى شود.وى ادامه 
داد:وظیفه دوربین این مدارگرد (اگزومارس)، 
مطالعه ویژگى هاى زمین شناسى در سیاره 

سرخ است.
اسحاقى همچنین یادآور شد: این نشست 26 مهر 
ماه(فردا)، ساعت 16 در سالن همایش شهر علم 
واقع در خیابان سعادت آباد، جنب ورزشگاه امین 

برگزار مى شود.

رئیس ایمنى راه ها و حریم اداره کل راهدارى و حمل و 
نقل جاده اى استان اصفهان از اجراى 15 طرح عملیاتى 
و اجرایى این اداره با اعتبارى بالغ بر 300 میلیارد ریال از 
محل اعتبارات ملى ایمن سازى راه هاى شریانى استان 

در سال 95 خبر داد.
صفرى در این باره گفت: هدف از اجراى این عملیات 
ارتقاى ایمنى راه ها وکاهش تلفات ناشى از حوادث 

رانندگى در استان اصفهان است.
وى ارتقاى حفاظ ایمنى راه ها، نواحى پل و پرتگاهى با 
استفاده از حفاظ هاى بتنى و فلزى را یکى از مهم ترین 
طرح هاى اجرایى این اداره برشمرد و افزود: 45 کیلومتر 

از نقاط طى امسال با اولویت رفع نقاط پرتصادف اجرا 
خواهد شد.

رئیس ایمنى راه ها و حریم اداره کل راهدارى و حمل و 
نقل جاده اى استان اصفهان افزود: این حفاظ ها علاوه 
برتأمین ایمنى عبورومرور با عملکرد مناسب، باعث 
برگشت خودروهاى انحرافى از مسیر و حفظ جان 
سرنشینان آنها و جلوگیرى از برخورد رخ به رخ و سقوط 
احتمالى به دهانه پل ها و پرتگاه ها خواهد شد. وى 
همچنین طراحى و اجراى روشنایى طولى نواحى یا 
گردنه هاى مه گیر را از دیگر اقدامات در این زمینه 

برشمرد .

استاندار اصفهان گفت: ارائه خدمات الکترونیکى و اجراى 
کامل طرح «جى نف» مى تواند در خدمت رسانى صحیح 
به مردم، کاهش ترافیک و آلودگى هوا، افزایش بهره ورى 

و بالا رفتن سطح رضایتمندى مردم مؤثر باشد.
رسول زرگرپور اظهار داشت: با توجه به اینکه دولت و 
مجلس تصمیم گرفتند که «شرکت پست» دولتى بماند، 
بسترى فراهم شد که این بخش قدم هاى بلندى بردارد 

که نقطه عطفى براى فعالیت هاى این اداره کل است.
وى افزود: در کنار تمامى اقدامات و فعالیت هاى پست از 
منظر حکومتى چند خدمت این اداره کل از جمله اجراى 
دولت الکترونیک و تکمیل طرح «جى نف» براى دولت 

از اهمیت ویژه اى برخوردار است.
زرگرپور افزود: از جمله خدمات مهمى که پست مى تواند 
در تحقق دولت الکترونیک نقش ایفا کند به نتیجه 
رساندن هرچه سریع تر طرح «جى نف» است تا با اجراى 
این طرح ها بخشى از معضلات کلان همچون ترافیک و 

ترددهاى شهرى و آلودگى هوا حل شود.
وى گفت: ارائه خدمات الکترونیکى و اجراى کامل طرح 
«جى نف» مى تواند در خدمت رسانى صحیح به مردم، 
کاهش ترافیک و آلودگى هوا، جلوگیرى از اتلاف وقت، 
کاهش هزینه ها، افزایش بهره ورى و بالا رفتن سطح 

رضایتمندى مردم مؤثر باشد.

اجراى 15 طرح 
براى ایمنى راه ها 

اجراى طرح «جى نف» 
 با هدف کاهش ترافیک 

ممنوعیت عرضه قلیان و استعمال دخانیات موضوعى است که 
این روزها نقل هر چایخانه و قهوه خانه اى شده و متأسفانه قشر 
جوان به دلایل مختلفى از جمله مشکلات اجتماعى رو به 
آن آورده اند؛ البته این مشکلات توجیهى براى استعمال قلیان و 
دخانیات ندارد و نشان از کمبود ظرفیت این قشر در برابر مشکلات 

است.
با میل مردم به قلیان درگذر تاریخ تنباکوهاى میوه اى به چرخه بازار 
قلیان ها آمدند و دوره تنباکوهاى سنتى مثل برازجان به سرآمد و بازار 

مصرف قلیان رنگ جدیدى را به خود گرفت و بر مخاطبان خود افزود.
در سال هاى اخیر رشد مصرف قلیان آمار چشمگیرى را به خود اختصاص 
داده به نحوى که مسئولان هم به خود آمده اند و تصمیم بر حل معضلى 
گرفتند که با یک پیشگیرى ساده، شاید امروز به این نحو شیوع پیدا 

نمى کرد.
جمع آورى و برخورد با چایخانه هایى که دست به ارائه قلیان مى زنند از 
اقدامات مشهود در راستاى کاهش مصرف دخانیات بود که با استقبال 

مردم و مخالفت چایخانه داران صورت گرفت.

قانونگذار موظف به تعطیلى مکان هاى مضر سلامت 
است

حسن رحیمى دادستان عمومى و انقلاب اصفهان در این باره گفت: بر 
اساس ماده 114، اگر مکانى مضر براى سلامت در جامعه وجود داشته 
باشد، دادستان موظف به تعطیلى آن صنف است. بر اساس قوانین 
هیچ مرجعى نه اجازه دارد که قلیان عرضه کند و نه هیچ پروانه اى در 
این رابطه صادرشده تا واحدى بتواند قلیان عرضه کند؛ به طور کلى 

هر چایخانه اى چه بدون مجوز و چه با مجوز حق عرضه قلیان را
 ندارد.

وى با اشاره به تجمع چایخانه داران و اعتراضات این افراد 
بیان داشت: این خواسته تجمع کنندگان یک امر قانونى بوده 
و ممکن است که دولت انعطاف نشان دهد اما دستگاه ها در 
تجمع هاى غیرقانونى برخورد جدى را با تجمع کنندگان خواهند 

داشت.
یکى از دلایل چایخانه داران براى اعتراض به جمع آورى قلیان ها بحث 
مالى و کاهش مراجعه کنندگان این صنف در صورت جمع آورى قلیان 
است که در مقامى دلیل محکمه پسندى است و از منظر دیگرى از 
دید آنها جمع آورى قلیان از این صنف عملاً تیر خلاصى براى نابودى 

چایخانه داران بیان مى شود.

معیشت چایخانه داران در خطر 
رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت استان اصفهان نیز در رابطه با 
عدم عرضه قلیان در این مکان ها مى گوید: سازمان صنعت، معدن و 
تجارت هم به این نتیجه رسیده است که در واحدهاى صنفى دیگر نباید 
قلیان عرضه شود و قطعاً ممنوع بودن عرضه قلیان در تمام واحدهاى 
صنفى مخصوصاً چایخانه ها باید در دستور کار قرار گیرد که با توجه به 
این موضوع، اساسنامه هاى چایخانه ها اصلاح و سپس صادر شده است.
اسرافیل احمدیه  اختصاص مکان هاى کوچک براى استعمال قلیان را به 
عنوان یک پیشنهاد دانست و افزود: چایخانه ها که مراکز عمومى هستند 
باید رعایت عدم عرضه قلیان را کنند و در غیر اینصورت با آنها برخورد 

جدى خواهد شد.

دست هاى پشت پرده در کار است
نبود همکارى و یکپارچگى بین مسئولان و گاهى وجود افرادى براى 
جلوگیرى از اجرایى نشدن این قانون از عوامل دیگرى هستند که در 
این معضل اجتماعى دخیل بوده و بر افزایش آن چون تند بادى بر آتش 

مى دمد.
رسول زرگرپور استاندار اصفهان نیز از استعمال قلیان به عنوان دروازه 
ورود به اعتیاد یاد مى کند و اجرایى نشدن قانون مبارزه با عرضه قلیان را 

ناشى از وجود دست هاى پشت پرده مى داند.
محمد رفیعى مدیر گروه بهداشت دانشگاه علوم پزشکى اصفهان 
نیز در این رابطه گفت: با اجراى طرح برخورد با عرضه قلیان، پرونده 
چایخانه هاى متخلف اصفهان بسته شده و 260 واحد عرضه قلیان 
و چایخانه متخلف در شهر اصفهان تعطیل شده اند. به 290 واحد 
صنفى نیز در شهر اصفهان در خصوص عرضه قلیان اخطار داده شده 
و 21 چایخانه نیز با ارائه آموزش هاى لازم از سوى متولیان امر تغییر 

کاربرى داده اند.

تمام مسئولان به خط شوند
به گفته یکى از مسئولان ارشد طرح جمع آورى قلیان ها؛ براى 
جمع آورى قلیان ها و رفع این مشکل باید تمام دستگاه ها پا به میدان 
بگذارند و مسئله را براى مردم تبیین کنند چرا که یک دست صدا 
ندارد و مشکلى را حل نمى کند؛ بحث جمع آورى قلیان ها و برخورد با 
چایخانه هاى عرضه کننده آن شاید بر عهده مجموعه خاصى باشد ولى 

بدون همکارى دیگر دستگاه ها آن نتیجه مطلوب را نخواهد داشت.
سردار آقاخانى فرماندهى انتظامى استان اصفهان هم با اشاره به تعطیلى 

قهوه خانه ها و جلوگیرى عرضه قلیان در اماکن عمومى یادآور شد: 
جلوگیرى از ادامه فعالیت قهوه خانه ها توسط ناجا نبود ولى اقدام بزرگى 
بود که توسط اداره بهداشت انجام شد و از نظر نیروى انتظامى مورد تأیید 
و تقدیر است، برخورد با استعمالگران قلیان در پارك ها نیز توسط نیروى 

انتظامى در حال انجام است.

 شاه عباس تاجران توتون و تنباکو را به آتش کشید 
زمانى شاه عباس براى جلوگیرى از مصرف قلیان تاجران توتون 
و تنباکو را به همراه تنباکو و قلیان ها در آتش سوزاند و دماغ و لب 
سربازانى که به استعمال قلیان مى پرداختند را قیچى کرد و برید اما 
پس از چند سال دوباره این کار مرسوم شد و مردم به سمت آن روى 

آوردند.
امروز در بازارها شاهد انواع تنباکو با رنگ ها و طعم هاى متفاوت هستیم 
و متأسفانه این امر عاملى شده براى جذب تمام سلایق به سمت 
قلیان چراکه قبلاً دو یا نهایت سه نوع تنباکو وجود داشت ولى با ورود 

تنباکوهاى میوه اى وضعیت به کلى تغییر کرد.
اساساً اکثر تنباکوهاى میوه اى که در بازار وجود دارد اسانس هایى به آن 
اضافه مى شود که علاوه بر تحریک دستگاه تنفس موجب حساسیت 
و آلرژى مى شود، بنابراین علاوه بر بیمارى هاى ذکر شده باعث ایجاد 

آلرژى و سرفه هاى مزمن همراه با خلط در افراد مصرف کننده مى شود.
لازم به ذکر است که به گفته پزشکان تنباکوهاى میوه اى از بدترین نوع 
توتون تهیه مى شوند که معمولاً در اغلب کارخانه هاى تولید کننده نیز 
آن را از دورریز توتون آماده مى کنند و با مواد شیمیایى معطر و در بسته 

بندى هاى مجذوب کننده به فروش مى رسانند.

غلیان قلیان 
پایان مى گیرد؟

موافقت ها و مخالفت ها در برخورد با چایخانه ها

قائم مقام ستاد سرشمارى استان اصفهان با اشاره به 
مشارکت 10 درصدى مردم اصفهان در سرشمارى 
اینترنتى نفوس و مسکن گفت: استان اصفهان در 
سرشمارى اینترنتى نفوس و مسکن صاحب رتبه 

نوزدهمى در کشور است.
محمدرضا لعلى درباره میزان مشارکت مردم اصفهان 
در سرشمارى عمومى اینترنتى نفوس و مسکن اظهار 
داشت: تا 24 مهرماه، 182 هزار نفر با مراجعه به سایت 
سرشمارى، به صورت اینترنتى ثبت نام کرده اند و به 
عبارت دیگر10/54درصد از خانوارهاى استان اصفهان 

در سرشمارى اینترنتى مشارکت داشته اند.

وى با بیان اینکه استان اصفهان رتبه نوزدهم در 
سرشمارى اینترنتى را دارد، افزود: شهرستان  سمیرم با 

27 درصد بیشترین میزان مشارکت را داشت.
لعلى روند میزان مشارکت مردم استان اصفهان را رو 
به رشد دانست و گفت: این روند خیلى دیر آغاز شده و 
انتظار مى رود که مردم در روزهاى آتى، ثبت نام خود را 
انجام دهند چراکه اگر مردم ثبت نام خود را به روزهاى 
پایانى موکول کنند با ترافیک سایت مواجه شده و بدون 

شک نمى توانند ثبت نام کنند.
وى با بیان اینکه 40 درصد جمعیت استان اصفهان، 
در شهر اصفهان قرار دارد، خاطرنشان کرد: متأسفانه 

شهردارى اصفهان هیچگونه اطلاع رسانى در این 
زمینه نداشته و با در نظر گرفتن چند پایه تبلیغاتى براى 
جلب مشارکت مردم در سرشمارى اینترنتى موافقت 

نکرده است.
قائم مقام ستاد سرشمارى استان اصفهان با بیان اینکه 
یکى از دلایل عدم استقبال مردم از ثبت نام اینترنتى، 
موضوع ضریب نفوذ اینترنت در شهرهاست، گفت: در 
شهرستان چادگان و فریدن، ضریب نفوذ اینترنت پایین 
بوده و انتظار مشارکت بالا نداشتیم اما این ضریب در 
سمیرم بالا بوده بنابراین میزان مشارکت مردمى در این 

شهرستان بالاست.

معاون گردشگرى اداره کل میراث فرهنگى، صنایع 
دستى و گردشگرى استان اصفهان از تشکیل 
کمیته گردشگرى سلامت با حضور نمایندگان 
نهادهاى مرتبط در اداره کل میراث فرهنگى استان 

خبر داد.
محسن یار محمدیان درباره مصوبات این کمیته 
تصریح کرد: در این نشست مقرر گردید در سال 1395 
دانشگاه علوم پزشکى و خدمات بهداشتى درمانى 
استان اصفهان، با همکارى اداره کل میراث فرهنگى 
استان، اولین همایش علمى گردشگرى سلامت در 
استان اصفهان را با حضور صاحب نظران و علاقه مندان 

برگزار نمایند.
وى تأکید کرد: در این کمیته مصوب شد تا ضمن 

تشکیل دبیرخانه این همایش، اعضاى کمیته، نظرات و 
پیشنهاد هاى خود را جهت هر چه بهتر برگزار کردن این 

همایش اعلام کنند.
وى ادامه داد: با توجه به تردد گسترده گردشگران 
حوزه سلامت در اصفهان، در این کمیته همچنین 
مصوب شد نهادهاى مربوطه همچون  دانشگاه 
علوم پزشکى و مدیریت شهرك سلامت اصفهان 
گزارش مبسوطى از تعداد گردشگران حوزه سلامت 
و همچنین آمادگى بیمارستان هاى منتخب اصفهان 
براى اجراى طرح گردشگرى سلامت را در نشست 
بعدى براى تصمیم گیرى در خصوص توسعه 
کمّى و کیفى گردشگرى سلامت در استان ارائه 

کنند.

شتاب توسعه گردشگرى سلامت در اصفهان آخرین آمار ستاد سرشمارى استان اصفهان از مشارکت شهروندان

شرکت10 درصد اصفهانى ها در سرشمارى

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان در جلسه اى که باحضور صدها نفر 
از بازنشستگان این شرکت برگزار شد گفت: شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان 
قدیمى ترین و با سابقه ترین شرکت آب و فاضلاب در کشور محسوب مى شود که در 
دهه 40 تأسیس شد. این درحالى است که شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان در 
سال هاى ابتداى تأسیس با بهره گیرى از نیروهاى متخصص و متعهد توانست یکى از 

پیشروترین شرکت هاى آبفا در کشور محسوب 
شود و این مهم تاکنون ادامه داشته است.

هاشم امینى با بیان اینکه هم اکنون فعالان 
صنعت آب و فاضلاب در استان اصفهان میراث 
دار پیشکسوتان صنعت آبفا هستند تصریح کرد: 
درحال حاضر فعالان صنعت آب و فاضلاب 
در استان اصفهان میراث دار سال ها تلاش و 
خدمت در این عرصه هستند که خوشبختانه 
درحال حاضر فعالان صنعت آبفا در اصفهان 
با بهره گیرى و الگوبردارى از پیشکسوتان 

سعى در ارائه خدمات بهتر و بیشتر به مشترکین دارند به طورى که در این زمینه همه 
ساله با خلاقیت و ابتکار و پشتکار اقدام به ارائه خدمات بیشتر مى نمایند گواه این مطلب 
موفقیت روز افزون شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان در بخش هاى مختلف در 

این صنعت مى باشد.
وى خطاب به بازنشستگان شرکت آبفا استان اصفهان گفت: شش سال پیش که قرار 
شد به عنوان مدیرعامل خدمتگزار مردم باشم سعى کردم با استفاده از تجربیات موفق 

پیشکسوتان و با استفاده از نیروهاى متعهد و متخصص عرصه خدمات رسانى شرکت 
آب و فاضلاب استان اصفهان را گسترش دهم به گونه اى که توسعه خدمات آبفا در 
استان مشهود شود که بررسى ها حاکى از آن است در این زمینه توانستیم موفق عمل 
کنیم به عنوان مثال برغم تنگناهاى مالى با اجرایى شدن قانون هدفمندى یارانه ها و 
نیز وقوع مستمر خشکسالى ها که بحران کم آبى را درپى داشت، خدمات شرکت آبفا 
استان اصفهان در تمام روزهاى گرم و سرد سال 
بدون وقفه و به صورت پایدار به مشترکین ارائه 
مى شود، این امر بیانگر همگرایى، همدلى و 
انسجام فکرى و کارى در میان فعالان صنعت 
آب و فاضلاب استان اصفهان که در واقع میراث 

دار شما بازنشستگان هستند مى باشد .
مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان 
با اشاره به خشکى رودخانه زاینده رود گفت: 
درحال حاضر باتوجه به خشکى فصلى زاینده 
رود که به دنبال آن ظرفیت آبدهى چاه هاى آب 
شرب به شدت کاهش یافته است و از سویى با استمرار کاهش ظرفیت سد زاینده رود که 
از حدود یک میلیارد و 400 میلیون مترمکعب به 169 میلیون مترمکعب رسیده، در چنین 
شرایطى که محدودیت شدید منابع آبى حکم فرماست خدمات رسانى پایدار در اقصى  
نقاط استان که بالغ بر صد شهر مى باشند کارى بس دشوار است اما با این همه فعالان 
صنعت آب و فاضلاب در استان اصفهان درصدد هستند این چالش بزرگ را مانند حوادثى 
که در سال هاى قبل به وقوع پیوست با انسجام و همگرایى به خوبى پشت سر بگذارند.

آبفا اصفهان همواره پیشرو بوده است19 هزار اصفهانى در راه کربلا
مدیر کل حج و زیارت استان اصفهان گفت: زائران مدیر کل حج و زیارت استان اصفهان گفت: زائران 
اربعین توجه کنند که در زمان اعزام، پاسپورت آنها باید اربعین توجه کنند که در زمان اعزام، پاسپورت آنها باید 

حداقل شش ماه از اعتبارش باقى مانده باشد.حداقل شش ماه از اعتبارش باقى مانده باشد.
غلامعلى زاهدى با اشاره به ثبت نام بیش از غلامعلى زاهدى با اشاره به ثبت نام بیش از 1919 هزار  هزار 
اصفهانى براى شرکت در پیاده روى اربعین حسینى اصفهانى براى شرکت در پیاده روى اربعین حسینى 
در کربلاى معلا گفت: صدور ویزاى زائران اربعین در کربلاى معلا گفت: صدور ویزاى زائران اربعین 
حسینى از یک شنبه (امروز) در اصفهان آغاز  مى شود. حسینى از یک شنبه (امروز) در اصفهان آغاز  مى شود. 
وى افزود: دفتر کنسولى موقت عراق براى صدور وى افزود: دفتر کنسولى موقت عراق براى صدور 
ویزاى زائران اربعین حسینى در اصفهان مستقر شده و ویزاى زائران اربعین حسینى در اصفهان مستقر شده و 

صدور ویزا از امروز صدور ویزا از امروز 2525 مهر آغاز مى شود.  مهر آغاز مى شود. 
زاهدى افزود: تا ظهر روز پنج شنبه زاهدى افزود: تا ظهر روز پنج شنبه 2222 مهر،  مهر، 1919 هزار و  هزار و 
700700 نفر از سراسر استان اصفهان با مراجعه به سامانه  نفر از سراسر استان اصفهان با مراجعه به سامانه 
«سماح» براى اعزام ویژه پیاده روى اربعین حسینى «سماح» براى اعزام ویژه پیاده روى اربعین حسینى 
ثبت نام کرده اند و بنابر اعلام مقامات کشورى، ثبت نام کرده اند و بنابر اعلام مقامات کشورى، 
علاقه مندان به شرکت در مراسم اربعین باید حتماً در علاقه مندان به شرکت در مراسم اربعین باید حتماً در 

این سامانه ثبت نام کنند. این سامانه ثبت نام کنند. 
مدیرکل حج و زیارت استان اصفهان با بیان اینکه مدیرکل حج و زیارت استان اصفهان با بیان اینکه 
زائران زائران 4040 دلار براى صدور ویزا هزینه مى کنند گفت:  دلار براى صدور ویزا هزینه مى کنند گفت: 
زائرانى که در سامانه سماح ثبت نام کنند مشمول بیمه زائرانى که در سامانه سماح ثبت نام کنند مشمول بیمه 
تا سقف تا سقف 192192 میلیون تومان مى شوند و هزینه اى که  میلیون تومان مى شوند و هزینه اى که 
زائران پرداخت کردند، مربوط به هزینه بیمه، مخارج زائران پرداخت کردند، مربوط به هزینه بیمه، مخارج 

کارگزارى و صدور ویزاست. کارگزارى و صدور ویزاست. 
وى با بیان اینکه در اختیار داشتن گذرنامه با شش ماه وى با بیان اینکه در اختیار داشتن گذرنامه با شش ماه 
اعتبار از تاریخ تشرف براى اعزام زائران لازم است اعتبار از تاریخ تشرف براى اعزام زائران لازم است 
گفت: ثبت نام زائران ویژه اعزام پیاده روى اربعین گفت: ثبت نام زائران ویژه اعزام پیاده روى اربعین 
حسینى از حسینى از 1616 مرداد آغاز شده و علاقه مندان براى  مرداد آغاز شده و علاقه مندان براى 
شرکت در این مراسم مى توانند تا شرکت در این مراسم مى توانند تا 2424 آبان ثبت نام  آبان ثبت نام 

کنند.کنند.
پا رسال حدود پا رسال حدود 8080هزار نفر از استان اصفهان در سامانه هزار نفر از استان اصفهان در سامانه 

سماح ثبت نام کرده و به کشور عراق اعزام شدند.سماح ثبت نام کرده و به کشور عراق اعزام شدند.
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ارائه طرح جامع 2 شهر استان 
به شوراى برنامه ریزى 

طرح جامع دو شهر «کامو و چوگان» و«جوشقان 
قالى» از توابع شهرستان کاشان به شوراى برنامه ریزى 

استان اصفهان ارائه شد.
طرح توسعه و عمران شهرکامو و جوشقان که پس 
از جداسازى به دو شهر باعنوان «کامو و چوگان» 
و «جوشقان قالى» نامگذارى شده است پس از 
انجام اصلاحات لازم به شوراى برنامه ریزى استان 

ارائه شد.

تکمیل ساماندهى 
پیاده روهاى منطقه 12

مدیر منطقه 12 شهردارى اصفهان گفت: پیاده رو هاى 
منطقه 12 تا پایان سال جارى ساماندهى مى شود.

 محمدرضا برکت افزود: پیاده روسازى خیابان بهار 
حدفاصل خیابان مطهرى تا خیابان روحانى تاکنون 
75 درصد پیشرفت داشته است و تا پایان سال جارى 

تکمیل مى شود.
وى عنوان کرد: پیاده روسازى ضلع شرقى خیابان رباط 
سوم نیز با مبلغ یک میلیارد و 800 میلیون ریال تاکنون 

56 درصد پیشرفت داشته است.
برکت گفت: پیاده روسازى فازدوم خیابان شهید 

مطهرى نیز 60 درصد پیشرفت داشته است.

صدور 9000 کارت هوشمند 
در شهرضا

مدیر اداره پست شهرستان شهرضا گفت: در شش 
ماه نخست امسال 9 هزار کارت ملى هوشمند در این 

شهرستان صادر شد. 
حجت ا... قربانى عنوان کرد: مردم، در حوزه صدور 
کارت ملى هوشمند، نوبت گیرى، ثبت نام و صدور 
کارت، در زمینه انتقال سند مالکیت و انجام امور 
مالیاتى مى توانند از خدمات شرکت ملى پست در 

شهرستان استفاده کنند.

مسابقه نقاشى مترى کودکان 
در ایام محرم

معاون فرهنگى و اجتماعى شهردارى منطقه 13 در 
مورد برنامه مسابقه نقاشى مترى کودکان در ایام 
محرم گفت:در ایام ماه محرم،مسابقه نقاشى کتاب 

مترى براى کودکان در نظر گرفته شد.
محمد تقى رفیعى تصریح کرد: در دو کتابخانه 
تخصصى کودك نیز برگه هاى این مسابقه توزیع و 
این مسابقه بسیار ویژه براى اولین بار براى کودکان 

برگزار شد.
وى گفت: براى مسابقه کتاب مترى در ابعاد یک متر 

برگه هاى نقاشى بین بچه ها  توزیع شد.
معاون فرهنگى و اجتماعى شهردارى منطقه 13 
اذعان داشت: مسابقه کتاب مترى برخوردار از 
پنج قاب است و کودکان مى توانستند در این پنج 
قاب نقاشى کرده و هر داستانى که از روضه ها و 
برنامه هاى عزادارى در ذهنشان حک شده است 
را در قالب پنج قاب طراحى و نقاشى کرده و در زیر 
نقاشى ها هم داستان کوتاه با یک یا دو جمله یادداشت 

کنند.

ضرورت تشکیل بانک 
اطلاعاتى کودکان آسیب پذیر 

رئیس شوراى اسلامى شهرستان شهرضا گفت: 
لازم است بانک اطلاعات جامعى از تعداد و وضعیت 
کودکان آسیب پذیر این شهرستان تشکیل شود تا بر 
اساس آن بتوانیم نیازهاى این کودکان را شناسایى و 

براى رفع آن برنامه ریزى کنیم.
 منصوره السادات صفوى بر لزوم تدوین برنامه جامع 
و بلندمدت درباره کودکان این شهرستان تأکید و 
عنوان کرد: بسیارى از مشکلاتى که در حوزه مسائل 
کودك و نوجوان وجود دارد نیازمند برنامه ریزى ملى 
است اما مسئولان این شهرستان نیز مى توانند در 
حدود اختیارات و امکاناتى که دارند، اقدامات مؤثرى 

انجام دهند.

خبر

مدیرکل بهزیستى استان اصفهان گفت: بیش از هزار و 700 
نهاد در استان اصفهان تحت نظر اداره بهزیستى استان 
هستند که هزار نهاد از آن مهدکودك و 700 مجموعه 

نیز مراکزى مانند توانبخشى و مراکز ترك اعتیاد هستند.
سعید صادقى اظهارداشت:مراقبت از بیش از 300 هزار نفر 
بر عهده بهزیستى استان اصفهان است. وى در خصوص 
حوزه سالمندان بهزیستى استان اصفهان خاطرنشان کرد: 
در حال حاضر 420 هزار سالمند در سراسر استان اصفهان 
وجود دارد که در حدود 9 درصد جمعیت استان را تشکیل 

مى دهند.
وى افزود: با برنامه ریزى هاى انجام شده، زندگى سالمندان 

در اوقات فراغت و مراقبت از سالمندان و همچنین در 
خصوص حضور آنها در مجالس بهتر از قبل شده است اما 
فراموش نکنیم که هنوز اداره بهزیستى به این کمک ها 

نیاز دارد.
صادقى گفت: در حال حاضر در بهزیستى استان اصفهان 
حدود هزار و 700 سالمند وجود دارد که این افراد  به طور 
شبانه روزى در این مراکز قرار دارند، همچنین 250 نفر از 

این تعداد فاقد هویت هستند.
وى ابراز داشت: مسئولان و مدیران ارشد استان شرایط 
براى بازنشستگان و سالمندان را باید بیشتر آماده کنند تا 

شهر اصفهان به یک شهر دوستدار سالمند تبدیل شود.

 معاون امور مراکز اداره کل آموزش فنی و حرفه اي استان 
اصفهان، از اشتغال 23 درصد از مهارت آموختگان مراکز 
آموزش فنی و حرفه اي و آموزشگاه هاي آزاد استان 

اصفهان در شش ماه نخست سال جاري خبر داد.
عباس مهدیان افزود: به منظور فراهم سازي مقدمات 
سنجش میزان بهره وري دوره هاي آموزشی و بررسی 
میزان انطباق کمّیت و تناسب کیفیت دوره هاي آموزشی 
با نیاز بازار کار، اطلاع از وضعیت شغلی مهارت آموختگان 

امري ضروري است.
وي اظهار داشت: در فرآیند رهگیري وضعیت اشتغال در 
مراکز آموزش فنی و حرفه اي، یکسال پس از پایان دوره 

آموزشی طی تماس تلفنی با مهارت آموخته، وضعیت 
اشتغال ایشان بررسی و نتایج آن ثبت می شود. با انجام 
این فرآیند بازخورد ویژه اي از دوره آموزشی اجرا شده به 
دست می آید که با ارزیابی و تحلیل مستمر نتایج کمّی 
و کیفی آن می توان در برنامه ریزي هاي آموزشی از آن 

بهره گرفت. 
معاون امور مراکز اداره کل آموزش فنی و حرفه اي استان 
اصفهان گفت: طی شش ماه نخست سال جاري، تعداد 
دو هزار و 258 دوره آموزشی مورد رهگیري قرار گرفته 
است که در مجموع تعداد سه هزار و 913 مهارت آموخته 

به اشتغال رسیده اند.

اشتغال 20 درصدى 
مهارت آموختگان استان

 1700 نهاد تحت نظارت 
اداره کل بهزیستى هستند

رودخانه زاینده رود چند سال است با مشکل خشکسالى و 
کمبود منابع آب روبه رو شده و گرچه دولت اقداماتى را براى 
احیاى این رودخانه در نظر گرفته اما با وجود این، حال زاینده 
رود وخیم است و بسیارى از دست اندرکاران آبى سرنوشت 

حیات این رودخانه را به میزان بارش ها وابسته دانسته اند.
به گزارش ایسنا، کمبود آب در حوضه زاینده رود نزدیک 
به یک میلیارد مترمکعب در سال تخمین زده شده و بر 
اساس آخرین آمار در حال حاضر ذخیره آب در مخزن 
سد زاینده رود حدود 200 میلیون مترمکعب و بیش از یک 
میلیارد مترمکعب حجم سد خالى است. این ارقام درحالى 
است که حجم سد زاینده رود نسبت به زمان مشابه در سال 
گذشته حدود 50 درصد کاهش داشته که این تغییرات بر 
کشاورزى بیشترین اثر را گذاشته و  برغم کاهش حدود 15 
میلیون مترمکعب سهم آب مصرفى در صنعت جبران کننده 

کمبود آب کشاورزى نبوده است.
در این میان براى رفع مشکل رودخانه زاینده رود اقداماتى 
درنظر گرفته شده که به گفته بصیرپور معاون حفاظت و 
بهره بردارى شرکت آب منطقه اى اصفهان باز کردن آب 
سد زاینده رود و جارى شدن آب در این رودخانه بستگى به 
بارش هاى فصل پاییز دارد و هنوز در رابطه با جارى شدن 

آب تصمیم گیرى نشده است.
وى تأکید کرد: برنامه آبى سال جدید (96-95) براى آب 
زاینده رود تدوین نشده و طى هفته هاى آتى با همکارى 
شرکت مدیریت منابع آب برنامه ریزى انجام خواهد شد؛ اما 
همه شرایط آبى استان به بارش هاى فصل پاییز و زمستان 
بستگى دارد که طبق پیش بینى ها در پاییز با تأخیر در بارش 

مواجه هستیم.
معاون حفاظت و بهره بردارى شرکت آب منطقه اى اصفهان 
مهمترین مشکلات حوضه زاینده رود را عدم تعادل منابع و 
مصارف آبى، شیوه هاى غلط بهره بردارى از منابع آب، عدم 
اعتماد به نهادهاى دولتى، عدم مدیریت یکپارچه منابع 
آب در منطقه و مشکلات اجتماعى دانست و تصریح کرد: 
راهکار برون رفت از مشکلات آبى حوضه زاینده رود احیاى 
مدیریت یکپارچه منابع آب، کنترل برداشت ها، تصفیه 
پساب، اجراى طرح هاى جایگزین براى شرب، نوسازى 
شبکه آبرسانى، تکمیل و توسعه کانال هاى آبیارى، 
اصلاح و بهبود روش هاى آبیارى، اصلاح تعرفه آب و 
فرهنگسازى مصرف بهینه در تمامى بخش هاى مصرف 

شامل کشاورزى، شرب و صنعت است.
وى با بیان این نکته که بحران آبى موجود مختص حوضه 

زاینده رود نبوده و در کل استان با یک بحران بى سابقه 
مواجه هستیم، به طرح مهم ملى احیا و تعادل بخشى منابع 
آب اشاره کرد و گفت: این طرح در صف اول اقدامات شرکت 
قرار گرفته و امیدوار هستیم با اجراى این طرح و همکارى 
همه مردم، سازمان ها و نهادها بتوانیم به شرایط پایدارى 

در منطقه برسیم.
علاوه بر این محمد حاج رسولیها مدیرعامل شرکت مدیریت 
منابع آب ایران نیز وضعیت رودخانه زاینده رود را وخیم 
دانست و گفت: در حال حاضر شرایط موجودى مخزن 
زاینده رود نسبت به سال گذشته افت کرده به طورى که 
براساس آمار موجودى مخزن این دریاچه 55 درصد کمتر 

از سال گذشته است.
وى با بیان اینکه در حال حاضر مخزن زاینده رود حدود 188 

میلیون مترمکعب آب دارد، تصریح کرد: حال زاینده رود 
خوب نیست و باید براى این موضوع اقداماتى در نظر 

گرفته شود.
طبق برنامه ریزى هاى انجام شده قرار است که در آینده 
نه چندان دور کارگروه ملى زاینده رود پیگیرى مصوبه 9 
ماده اى شورایعالى آب در دستور کار قرار گیرد و براى نجات 
زاینده رود به عنوان تنها رودخانه مرکزى کشور راهکار 
ارائه شود. این کارگروه به ریاست عیسى کلانترى خواهد 
بود تا بتواند الگوى دریاچه ارومیه را نیز در خصوص زاینده 

رود پیاده کند.
جلوگیرى از بارگذارى مجدد و جدید، تخصیص تمام 
حقابه ها، ابطال مجوزهایى که تاریخ آنها پایان یافته، 
اعمال مدیریت مصرف بهینه (صنعت، شرب و کشاورزى)، 

پیگیرى اجراى طرح هاى بین حوضه اى از جمله بهشت آباد 
و تونل سوم کوهرنگ، برنامه ریزى براى تشکیل شوراى 
حفاظت آب یا تعیین میزان حقابه ها، پیگیرى طرح هاى 
توسعه اى و استحصال آب و بررسى چشم انداز 30، 20 و 40 
ساله در سازمان برنامه و بودجه استان از جمله راهکارهایى 
است که باید براى احیاى زاینده رود به کار گرفته 

شود.
علاوه بر این قرار شده تا گروهى تحت عنوان گروه خلاق 
براى حل مسائل بحران زاینده رود تشکیل شود که قرار 
است در این گروه  از طرح هاى خلاقانه براى کمک به 
احیاى زاینده رود استفاده شود که در این گروه همه مى توانند 
کمک کنند و حتى کارشناسان استان هاى مجاور نیز 

مى توانند طرح هاى خلاقانه خود را ارائه دهند.

گره خوردن سرنوشت 
زاینده رود به بارش ها

در شهریورماه امسال به ترتیب فرودگاه هاى مهرآباد، مشهد، امام خمینى(ره)، شیراز، 
اهواز، اصفهان، تبریز، بندرعباس، آبادان و یزد پرترافیک ترین فرودگاه هاى ایران بودند.
در این مدت 12 هزار و 61 پرواز در فرودگاه بین المللى مهرآباد صورت گرفت که از طریق 
این پروازها یک میلیون و 583 هزار و 778 مسافر اعزام و پذیرش و 11 میلیون و 250 

هزار و 654 کیلوگرم بار ارسال و پست شد.
فرودگاه مهرآباد در شهریورماه امسال 23 درصد رشد در نشست وبرخاست هواپیماها، 
26 درصد رشد در اعزام و پذیرش مسافر و 24 درصد رشد در ارسال و پست بار نسبت به 

زمان مشابه سال گذشته داشته است.
در فرودگاه بین المللى مشهد نیز طى این مدت هشت هزار و 29 فروند هواپیما 

نشست وبرخاست داشته و یک میلیون و 205 هزار و 859 مسافر اعزام و پذیرش و ده 
میلیون و 714 هزار و 559 کیلوگرم بار ارسال و پست شد.

این فرودگاه در نشست وبرخاست هواپیما و اعزام و پذیرش مسافر 31 درصد رشد و در 
ارسال و پست بار 20 درصد رشد داشت.

همچنین در شهریورماه امسال فرودگاه بین المللى امام خمینى(ره) پذیراى 
نشست وبرخاست پنج هزار و 303 فروند هواپیما و اعزام و پذیرش 877 هزار و 99 مسافر 
بود و 16 میلیون و 264 هزار و 838 کیلوگرم بار از طریق این فرودگاه ارسال و پست شد.
این آمار گویاى رشد 7 درصدى در نشست وبرخاست هواپیما، رشد  6 درصدى در اعزام 

و پذیرش مسافر و رشد 10 درصدى در انتقال بار است. 

رئیس اتحادیه میادین میوه و تره بار اصفهان گفت: بعد 
از تعطیلات ایام محرم،  نرخ برخى از انواع سبزیجات و 
صیفى جات در بازار اصفهان در حدود 15 درصد کاهش 

مى یابد.
 ناصر اطرج در خصوص افزایش برخى از اقلام سبزیجات 
و صیفى جات در بازار اصفهان اظهار داشت: طى چند روز 
گذشته به دلیل افزایش تقاضا قیمت لوبیاسبز و سبزى 
خورشتى در حدود 15 درصد و نرخ هویج درحدود 10 

درصد افزایش یافت.

به گفته وى، پیش بینى مى شود قیمت این اقلام به قبل 
از زمان تعطیلات برگردد.

وى تاکید کرد: با وجود افزایش قیمتى که به دلیل 
تقاضاى بیشتر در بازار ایجاد شده بود ما در این ایام 
کمبودى از لحاظ تامین سبزیجات و صیفى جات 

نداشتیم.
اطرج افزود: نرخ سبزیجات از روز شنبه و قیمت میوه 
نیز از روز یکشنبه(امروز) در بازار اصفهان کاهش 

خواهد یافت. 

سالک یک بیمارى پوستى طولانى مدت که گاهى همراه 
با درد(خود زخم) است که به دو صورت خشک یا مرطوب 

بروز مى کند.
مدیر گروه مبارزه با بیمارى هاى واگیر و غیر واگیردار مرکز 
بهداشت استان اصفهان در این ارتباط گفت: با کمبود آب 
در اصفهان، کشاورزى تعطیل شده است و موش هاى ناقل 
بیمارى سالک که با ساقه محصولات تغذیه مى کردند به 
سمت منازل مسکونى براى پیدا کردن غذا رفته اند و این 

یک هشدار جدى براى افزایش بار بیمارى سالک است.
 رضا فدایى اعلام کرد: موش هاى ناقل بیمارى سالک 

با موش هاى شهرى تفاوت دارد و تنها نگرانى ما از 
موش هاى ناقل این بیمارى است که به سکونتگاه ها 

روى آورده اند.
وى بیان داشت: به یقین خشکسالى در بروز بیمارى ها 
بى تأثیر نیست اما اینکه تا چه اندازه اى سبب افزایش بار 
بیمارى ها واگیر و غیر واگیردار مى شود، تاکنون این ارتباط 

مورد آزمایش قرار نگرفته است.
 فدایى بیان داشت: همچنین اثر موش هاى شهر بر 
افزایش بار بیمارى ها نیازمند آزمایش است که این مهم 

نیز هنوز مورد تحقیق و آزمایش قرار نگرفته است. 

اصفهان؛ ششمین 
فرودگاه پرترافیک کشور

 کاهش 15 درصدى نرخ سبزى و صیفى جات 

زاینده رود رفت؛ سالک آمد!

رئیس اداره اوقاف و امور خیریه شهرستان خمینى شهر گفت: آستان مقدس امامزاده سید محمد(ع) خمینى شهر رئیس اداره اوقاف و امور خیریه شهرستان خمینى شهر گفت: آستان مقدس امامزاده سید محمد(ع) خمینى شهر 
همزمان با فرا رسیدن عاشوراى حسینى میزبان خیل عظیم عاشقان امام حسین(ع) بود.همزمان با فرا رسیدن عاشوراى حسینى میزبان خیل عظیم عاشقان امام حسین(ع) بود.

به گزارش روابط عمومى اداره کل اوقاف و امور خیریه استان اصفهان، حجت الاسلام و المسلمین مهدى قربانى به گزارش روابط عمومى اداره کل اوقاف و امور خیریه استان اصفهان، حجت الاسلام و المسلمین مهدى قربانى 
اظهار داشت: حرم مطهر امامزاده سید محمد(ع) خمینى شهر در روز عاشورا میزبان خیل عزاداران سید و سالار اظهار داشت: حرم مطهر امامزاده سید محمد(ع) خمینى شهر در روز عاشورا میزبان خیل عزاداران سید و سالار 

شهیدان امام حسین(ع) در قالب هیئت هاى مذهبى و دسته جات سینه زنى بود.شهیدان امام حسین(ع) در قالب هیئت هاى مذهبى و دسته جات سینه زنى بود.
وى در ادامه افزود: عاشقان امام حسین(ع) و ارادتمندان به ساحت مقدس اباعبدا... الحسین(ع) با حضور در حرم وى در ادامه افزود: عاشقان امام حسین(ع) و ارادتمندان به ساحت مقدس اباعبدا... الحسین(ع) با حضور در حرم 
مطهر این امامزاده جلیل القدر به سوگوارى و عزادارى پرداختند و این فاجعه عظیم را به امام زمان(ارواحنا له فدا) مطهر این امامزاده جلیل القدر به سوگوارى و عزادارى پرداختند و این فاجعه عظیم را به امام زمان(ارواحنا له فدا) 

تسیلت عرض کردند.تسیلت عرض کردند.
رئیس اداره اوقاف و امور خیریه شهرستان خمینى شهر در ادامه بیان کرد: همچنین نماز ظهر عاشورا نیز با صفوف رئیس اداره اوقاف و امور خیریه شهرستان خمینى شهر در ادامه بیان کرد: همچنین نماز ظهر عاشورا نیز با صفوف 

بسیار عظیم عاشقان امام حسین(ع) در حرم مطهر این امامزاده واجب التعظیم برپا و اقامه شد.بسیار عظیم عاشقان امام حسین(ع) در حرم مطهر این امامزاده واجب التعظیم برپا و اقامه شد.
حجت الاسلام و المسلمین قربانى در ادامه خاطر نشان کرد: خیمه معرفت نیز در حاشیه این مراسم با شکوه برپا شده حجت الاسلام و المسلمین قربانى در ادامه خاطر نشان کرد: خیمه معرفت نیز در حاشیه این مراسم با شکوه برپا شده 
بود و خدماتى همچون؛ پاسخگویى به مسائل شرعى، مشاوره خانواده و ایستگاه همه واقف باشیم به کلیه زائران و بود و خدماتى همچون؛ پاسخگویى به مسائل شرعى، مشاوره خانواده و ایستگاه همه واقف باشیم به کلیه زائران و 

عزاداران حسینى ارائه کرد. عزاداران حسینى ارائه کرد. 

 مدیر پروژه احیاى میدان امام على(ع)گفت: ساخت ورودى میدان جلوخان مسجدجامع 
در ورودى خیابان هاتف و ولیعصر(عج) با هزینه 1/5 میلیارد تومان در دست اجراست و 

تا پایان مهرماه تکمیل مى شود.
 بابک کاویان اظهارداشت: عملیات اجرایى فاز سوم میدان امام على(ع) شامل پروژه 

میدان جلوخان مسجد جامع و طرح هاى پیرامونى میدان در دستور کار است.
وى افزود: میدان جلوخان مسجد جامع به وسعت 20 هزار مترمربع در شش قطعه در 

حال احداث است.
مدیر پروژه احیاى میدان امام على(ع) تصریح کرد: در ضلع شرقى میدان جلوخان 
پروژه هاى A۹ و A۱۰ و در ضلع شمالى پروژه هاى A۱۲ ،A۱۱ و A۱۳  در دست اجراست.
کاویان خاطرنشان کرد: پروژه A۹  و A۱۰ شامل بدنه سازى شرقى میدان جلوخان 

تکمیل شده است.
وى اظهارداشت: پروژه A۱۱ در ضلع شمالى میدان به وسعت 2100 متر در دست انجام 
است که 1500 متر آن به صورت یک طبقه و 600 متر آن به صورت دو طبقه اجرا 

مى شود.
مدیر پروژه احیاى میدان امام على(ع) ادامه داد: پروژه A۱۱ که شامل بدنه سازى میدان 
و احداث مغازه هاى تجارى است تاکنون 37 درصد پیشرفت داشته و ظرف سه ماه اول 

سال آینده به بهره بردارى مى رسد.
کاویان با بیان اینکه هنوز اجراى پروژه A۱۲  آغاز نشده است، اضافه کرد: پروژه A۱۳ نیز 
شامل ساخت رواق و بدنه سازى میدان در ورودى خیابان مجلسى است که در سه ماهه 

اول سال جارى تکمیل شد.
وى به احداث موزه میدان امام على(ع) اشاره و بیان کرد: احداث و مرمت موزه میدان 
امام على(ع) در سراى خیار سابق از جمله پروژه هاى داخل میدان جلوخان است که در 

دو قسمت مرمت و نوسازى در حال اجراست.
مدیر پروژه میدان امام على(ع) گفت: قسمت نوساز موزه میدان امام على(ع) به مساحت 
2150 متر در سه طبقه در حال احداث است و تاکنون مراحل سفتکارى پروژه 80 درصد 

پیشرفت داشته است.
کاویان با اشاره به اینکه قسمت مرمت موزه میدان امام على(ع) به مساحت1600متر 
مربوط به دوره صفویه است، تصریح کرد: به موازات آزادسازى و رفع معارضات، مرمت 

موزه نیز انجام مى شود.

تکمیل ورودى میدان جلوخان مسجد جامع تا پایان مهرماه شور حسینى در 
امامزاده سید محمد(ع) خمینى شهر
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ویترین

آغاز فروش بلیت هاى قطار 
فروش بلیت قطارهاى مسافرتى شرکت هاى ریلى 
که حدفاصل یکم آبان تا 30 آذر حرکت خواهند کرد، 

از صبح امروز آغازشد.
بر اساس اطلاعات ارائه شده از سوى شرکت  راه آهن 
سامانه هاى فروش بلیت از ساعت 8 صبح یک 
شنبه(امروز) ظرفیت هاى جدید فروش بلیت را باز 
خواهند کرد و از ساعت 10 صبح نیز امکان خرید بلیت 
به شکل حضورى و از طریق دفاتر فروش رسمى 

ممکن خواهد بود.
با توجه به اینکه در دوره جدید فروش بلیت ها، دو 
مناسبت مذهبى اربعین حسینى و شهادت امام 
رضا(ع) قرار گرفته، به نظر مى رسد سفر به شهر 
مشهد بیشترین تقاضا را خواهد داشت. مسیرى که 
در حال حاضر پر ترافیک ترین محور ریلى ایران به 
حساب مى آید و در طول سال هاى آینده برقى خواهد

 شد.
همچنین براى مسافران کربلا که قصد دارند مسیر 
خود به سمت مرزهاى جنوبى را با ریل طى کنند، 

خرید بلیت شهر اهواز یکى از اولویت ها خواهد بود.

رشد آمار 
روستائیان جویاى کار

 آمار ده سال اخیر از تعداد افرادى که مدت بیکارى 
آنها یکسال یا بیشتر به طول انجامیده، نشان 
مى دهد این نرخ در یک دهه اخیر در کل کشور 
تقریباً ثابت مانده اما در روستاها روند صعودى

دارد.
نرخ بیکارى بلندمدت از سال 90 ضمن بازگشت 
به دامنه 4درصد سیر نزولى (هر چند اندك) به خود 
گرفت و در این سال 4/7درصد از جمعیت کل کشور 
را شامل شد. البته در سال 91 نیز میزان جمعیت بیکار 
«در مدت بیش از یکسال» بدون تغییر نسبت به سال 
90 همان 4/7درصد ثابت ماند. طى سال 92 نیز 
این نرخ به 4/6 درصد و طى سال 93 به 4/5 درصد 

کاهش یافت.    
همچنین بررسى بیکارى بلندمدت در جمعیت 
روستایى روند صعودى این نرخ را به تصویر مى کشد؛ 
نرخى که در سال 84 معادل 2/1درصد بود در سال 
88 به 2/6درصد رسید و در سال 89 نرخ 3 درصد را 
تجربه کرد. در جمعیت روستایى این نرخ طى سال 90 
ثابت ماند و طى سال هاى 91 و 92 به ترتیب به 2/7 و 
2/8 درصد کاهش یافت اما مجدداً نمودار انتظار شغل 
جمعیت روستایى در سال93 به 3/1 درصد رسید؛ 
این آمار نشان دهنده این است که مدت انتظار براى 
جستجوى شغل در روستاها نسبت به جمعیت شهرى 

بحرانى تر است.

 تخفیف ویژه بانک ها به 
مشتریان خاص!

 بانک مرکزى در ابلاغیه اى به تمامى بانک هاى 
کشور، تعرفه جدید کارمزد خدمات بانکى مصوب 
سال 95 و نرخ قابل وصول شامل خدمات بابت انواع 
حساب هاى قرض الحسنه و پس انداز، ضمانتنامه ها، 
حواله هاى صندوق هاى اجاره اى، مدیریت اوراق 
بهادار و بروات را ابلاغ کرد. بر این اساس در 
شاخص ترین افزایش نرخ خدمات، قیمت صدور 
چک بانکى از سه هزار و 700تومان به پنج هزار تومان 

افزایش یافته است.
 بانک هاى کشور نیز  در دستورالعملى که به شعب خود 
ارسال کرده اند، بر این نکته تأکید کرده اند که هزینه 
خدمات بانکى مذکور که از سوى بانک مرکزى ابلاغ 
شده است، لازم الاجراست. در واقع، اداره ارزیابى 
سلامت نظام بانکى بانک مرکزى طى نامه اى به 

بانک هاى کشور، تعرفه جدید را ابلاغ کرده است.
بر این اساس، بانک ها در دستورالعمل هاى خود، 
کارمندان را مکلف کرده اند که با توجه به اهمیت 
تأمین هزینه هاى مرتبط با ارائه خدمات بانکى از 
محل کارمزدهاى دریافتى، در اخذ کارمزدها اهتمام 
کنند. اما نکته حائز اهمیت در این دستورالعمل، 
موضوع ارائه تخفیف هاى ویژه بانک ها به مشتریان 
خاص، در اعمال کارمزدهاست. این در شرایطى است 
که واحدهاى بانکى مى توانند به مشتریان خاص و 
ویژه به منظور رقابت با سایر بانک ها، حداکثر 30 
درصد قیمت مندرج در جدول ابلاغى را با نرخ هاى 

کمترى اعمال کنند.

یارانه یکى از موضوعاتى است که با نزدیک شدن به 
پایان هر ماه توجه تمامى مردم را به خود جلب مى کند و 
موجب مى شود تا نگرانى حذف شدن از لیست دریافت 

یارانه تا زمان واریز همراه مردم باشد.
در حالى واریز یارانه نقدى در مهر ماه به شصت و هفتمین 
مرحله نزدیک مى شود که2/1میلیون نفر تا این مرحله به 
طور قطع از گردونه دریافت یارانه نقدى حذف شده اند تا 
جایى که از این میان تنها 20 درصد به حذف یارانه شان 
اعتراض کردند که از این آمار 10 درصد آنها با ارائه مدارك 
مجدداً به لیست دریافت یارانه بازگردانده شدند و مابقى 
جزو افراد واجد شرایط براى دریافت یارانه محسوب 

نشدند. 
نکته قابل توجه اینجاست که 80 درصد از کسانى که از 
لیست دریافت یارانه حذف شده اند هیچ گونه اعتراضى 
نداشته و یا بهتر است بگوییم فکر مى کنند اعتراض راه به 
جایى نخواهد برد و امیدى به بازگشت به لیست دریافت 

یارانه ندارند. 
با وجود این، پیش بینى مى شود «شصت و هفتمین» 
مرحله یارانه نقدى مربوط به مهر95 به ازاى هر 
نفر 45 هزار و 500 تومان، ساعت 24:00 دوشنبه 
مورخ1395/7/26به حساب سرپرستان خانوار واریز 

مى شود  و قابل برداشت خواهد بود. 

مدیرعامل بانک مسکن اعلام کرد: صندوق هاى تأمین 
سرمایه مسکن در مرحله نخست در پنج کلانشهر تهران، 
اصفهان، مشهد، شیراز و تبریز و نیز سواحل مکران 
تشکیل مى شوند.محمدهاشم بت شکن از صدور مجوز 
صندوق هاى تأمین سرمایه مسکن به عنوان نهادهاى 

اعتبارى جدید در کشور خبر داد. 
وى افزود: پیشنهاد این است که در مرحله نخست اجراى 
آن، پنج مؤسسه در کلانشهرهاى تهران، اصفهان، مشهد، 
شیراز و تبریز و همچنین یک مؤسسه با هدف احیا و 
آبادسازى منطقه مسکونى و سواحل مکران در کشور 

ایجاد شود.

بت شکن یادآور شد: صندوق تأمین سرمایه، مؤسسه هاى 
پس انداز و تسهیلات مسکن هستند که به شکل منطقه اى 
در شعاع جغرافیایى یک استان یا منطقه فعالیت مى کنند. 
به گفته وى، مجوز این صندوق را بانک مرکزى صادر 
مى کند و این مؤسسه ها با اعتبارى از جانب بخش 

خصوصى ایجاد مى شوند. 
وى تأکید کرد: سرمایه اولیه تأسیس مؤسسه ها در تهران 
500 میلیارد ریال و سایر مراکز استان ها و کلانشهرها 300 

میلیارد ریال است.
وى ادامه داد: حداکثر سهام بانک مسکن 20 درصد است و 

80 درصد پذیره نویسى عام خواهد شد.

زمان واریز یارانه نقدى 
مشخص  شد

تشکیل صندوق تأمین 
سرمایه مسکن در اصفهان

سخنگوى شرکت ملى پخش فرآورده هاى نفتى ایران 
گفت: بنزین و گازوئیل در همه جایگاه هاى عرضه
فرآورده هاى نفتى در سراسر کشور به میزان کافى وجود 
دارد و در خصوص کمبود این فرآورده ها در سطح کشور 

گزارشى منتشر نشده است.
اظهارنظر این مقام آگاه در شرکت ملى پخش
 فرآورده هاى نفتى ایران پس از آن صورت گرفت که 
از اقصى نقاط کشور گزارش هایى در خصوص کمبود 
عرضه سوخت در برخى جایگاه هاى کشور عنوان شده 

است.
داود عربعلى گفت: همه انبارها و جایگاه هاى سوخت 
کشور به میزان کافى بنزین و گازوئیل در اختیار دارند 

و گروه کشیک این شرکت نیز گزارشى مبنى بر کمبود 
سوخت دریافت نکرده است.

این مقام مسئول خاطرنشان کرد: سامانه تلفنى پنج رقمى 
09627 به عنوان شماره مرکز پاسخگویى شرکت ملى 
پخش فرآورده هاى نفتى ایران آماده دریافت گزارش هاى 
هموطنان در خصوص کمبود احتمالى سوخت در جایگاه 
هاى عرضه سوخت است تا با نخستین تماس و در کوتاه 

ترین زمان ممکن موضوع رسیدگى شود.
عربعلى افزود: تشکیل صف در برخى جایگاه هاى سوخت 
به دلیل تردد زیاد وسائط نقلیه در محورهاى ارتباطى 
کشور است و هیچ دلیل دیگرى ندارد و امیدواریم با 

صبورى رانندگان این مشکل نیز برطر ف شود.

مدیران ارشد آبى وزارت نیرو با اشاره به تأخیر در شروع 
بارش ها، نحوه توزیع بارندگى در سطح کشور را مهم 

ترین دغدغه سال آبى جارى عنوان کردند.
ستار محمودى قائم مقام وزیر نیرو در گفتگو با باشگاه 
خبرنگاران جوان، در خصوص برنامه هاى این وزارتخانه 
در شش ماهه دوم سال، گفت: وزارت نیرو از یک برنامه 
بلند مدت پیروى مى کند ضمن اینکه فعالیت هاى خود 
را تحت یک برنامه سالانه تنظیم کرده و خود را براى 

خدمت رسانى در سال بعدى آماده مى کند. 
وى در خصوص تأخیر در بارش هاى پاییزى و احتمال 
بروز مشکل در سال آینده نیز، گفت: وزارت نیرو همه ساله 
برنامه هاى خود را طبق بدبینانه ترین سناریو ها تنظیم 
مى کند چرا که ما در خصوص میزان بارش ها اطمینان 
کامل نداریم.  محمودى تأکید کرد: برهمین اساس با 
تمرکز بر حداقل ها سعى مى کنیم تا از ظرفیت هاى 

موجود بهره بردارى حداکثرى داشته باشیم. 
 محمد حاج رسولیها مشاور وزیر نیرو و مدیر عامل شرکت 
مادر تخصصى مدیریت منابع آب هم در خصوص آخرین 
وضعیت بارش هاى سال آبى گذشته و برنامه هاى آتى 
این شرکت گفت: بارش هاى سال آبى 95-94نسبت 
به سال پیشین آن 23 درصد افزایش داشته اما کماکان 

نسبت به میانگین بلند مدت 2 درصد کمتر بوده است. 
وى در خصوص میزان بارش در سال آبى جارى(95-96) 
گفت: پیش بینى هاى هواشناسى حاکى از آن است که 

بارش هاى پاییزى با تأخیر دوماهه آغاز خواهند شد اما تا 
پایان اسفند ماه وضعیت عادى خواهد بود. 

حاج رسولیها تأکید کرد: دغدغه شرکت مدیریت منابع 
آب بر توزیع یکسان بارش هاست چراکه در سال گذشته 
علیرغم اینکه بارش ها تنها 2 درصد نسبت به میانگین 
بلند مدت کاهش داشته است در برخى از حوزه هاى 
اصلى تا 18 درصد و در برخى از استان ها نیز تا 45 
درصد کاهش بارندگى را شاهد بوده ایم؛ برهمین اساس 
این توازن غیریکسان بارش، بحران بیشترى را ایجاد 

خواهد کرد. 
مدیر عامل شرکت مادر تخصصى مدیریت منابع آب 
تصریح کرد: یکى دیگر از چالش هاى پیش روى این 
سازمان، تأمین آب شرب مردم است به طورى که درحال 
حاضر سه منطقه فارس، اصفهان و خراسان رضوى با 

مشکلات جدى روبه رو هستند.
وى همچنین اذعان داشت: براى سه منطقه مذکور تدابیر 
ویژه اى اندیشیده شده است که از جمله آن مى توان به 
بهره بردارى از سد ارداك و اتصال آن به شبکه آب مشهد 

قبل از تابستان سال آینده اشاره کرد. 
حاجى رسولیها در پایان با اشاره به فعالیت هاى انجام 
شده در مناطق بحرانى، گفت: براى هر استان پروژه هاى 
تأمین و انتقال آب به طور جداگانه دنبال خواهد شد ضمن 
اینکه برنامه هاى میان مدت و کوتاه مدت براى تزریق 

به شبکه یا حفر چاه هاى جدید نیز در دست اقدام است.

آیا مى دانستید که در چند هفته  گذشته با آغاز سال تحصیلى، 
قیمت کاغذ تحریر در کشور به شکل ناگهانى افزایش 
چشمگیرى داشته است؟ آیا مى دانید که این افزایش قیمت 
بر عرصه  نشر، ازجمله کتاب هاى آموزشى و درسى چه 

تأثیرى مى تواند داشته باشد؟
وقتى اتفاقى که قاعدتاً باید غیرمعمول باشد در جامعه رخ 
مى دهد اما هیچ واکنشى که نشان از غیرطبیعى بودن 
آن باشد جلوه نمى کند، به دو دلیل مى تواند باشد؛ یکى 
اینکه آن اتفاق آنقدر تکرار شده که دیگر واکنش جامعه 
و دست اندرکاران به آن از بین رفته و موضوع رفته رفته 
طبیعى جلوه کرده است. دیگر اینکه آنقدر اطمینان و اعتماد 
به نهادهاى ناظر و مسئول وجود دارد که هر نوع اقدام لازم 
براى احقاق حقوق جامعه، حتماً و بدون تردید انجام خواهد 

شد، پس جاى نگرانى وجود ندارد.
گذشته از اینکه کدامیک از این گزینه ها درباره  گرانى هاى 
متناوب برخى کالاهاى اساسى، ضرورى یا پرمشترى در 
کشور ما از مایحتاجى چون مرغ و شکر گرفته تا کاغذ انطباق 
و صحت دارد، اساساً باید یک توجه و به تبع آن پرسشى وجود 
داشته باشد که برمبناى آن بتوان پاسخ هاى نهایى مسئله را 
یافت. یکى از این پرسش ها که این روزها خلأ آن در جامعه، 
ازجمله در فضاى رسانه اى احساس مى شود، این است که 
به راستى چرا قیمت کاغذ ظرف کمتر از یک ماه تا 40 درصد 

افزایش یافته است؟
این افزایش قیمت یعنى اینکه کتاب هاى چاپ شده در 
این روزها و روزهاى پیش رو با افزایش قیمت ناگهانى 
40 درصد به بازار عرضه مى شوند. چنین اتفاقى در شرایط 
بحران کتابخوانى در کشور، مشخص است که چه لطمه اى 
به این حوزه وارد خواهد کرد. ضمن آنکه برخى از ناشران در 
این روزها در انتشار کتاب هایشان دست به عصا شده اند. این 
یعنى یک توقف دیگر در چرخه صنعت نشر کشور. اینگونه 
توقف معمولاً هر ساله با برگزارى نمایشگاه کتاب تهران 
و آغاز فصل تابستان یک بار رخ مى دهد و تأثیرات منفى 
خودش را هم وارد مى کند اما این بار این توقف، در زمانى 
رخ مى دهد که از نظر فصلى و با بازگشایى دانشگاه ها و 
مدرسه ها، قرار است این بازار تکانى به خود دیده، از رکود 

جانفرسا خارج شود. حال تصور کنید در چنین وضعیتى هم باز 
یک ضربه  چکشى به بازار نشر وارد شود. پس تبعات منفى 

آن کاملاً قابل انتظار است.
این مسئله وقتى جدى تر مى شود که به دلایلِ محتمل 
هر گرانى مألوف در چند سال گذشته و میزان احتمال 
تأثیرگذارى آنها مى اندیشیم. در حال حاضر نه قیمت 
برابرى ریال ایران با ارزهاى خارجى افزایشى داشته، نه 
تحریم جدیدى علیه کشور و به دنبال آن محدودیت ها 
وضع شده، که برعکس، شرایط پسابرجام را مى گذرانیم، 
نه قانون و ممنوعیت جدید گمرکى و عوارضى و مالیاتى 
وضع شده است، پس تنها دو احتمال دیگر باقى مى ماند: 

گرانفروشى و احتکار.
در هفته هاى اخیر قیمت هر بند کاغذ از حدود 56 هزارتومان 
به حدود 74 هزار تومان رسید و تا بندى 79 هزار تومان (براى 

کاغذ اندونزى) هم پیش رفته است. اگر میزان وزنى و ارزش 
کاغذ وارداتى را در نظر بگیریم، این میزان گران شدن کاغذ 
یعنى رقمى که سر به فلک مى زند. ما حدود یک و نیم میلیون 
تن کاغذ در سال به کشور وارد مى کنیم و هر بند کاغذ حدود 
نوزده بیست کیلوگرم مى شود. همین رقم یعنى که میزان 
گرانفروشى کاغذ در حدود یک ماه گذشته، میلیاردها تومان 
عایدى مضاعف در جیب واردکنندگان معدود آن واریز کرده 
است؛ واقعیتى که رسانه هاى ما کمتر به آن واکنش نشان 
داده اند. ضمن آنکه واردات کالاهاى اینچنین معمولاً و 
عموماً در انحصار چند فرد یا شرکت خاص قرار دارد. البته 
شاید بى توجهى رسانه ها از آنجا ناشى شده که این موضوع 

دیگر براى همه عادى شده است.
در این میان، رئیس اتحادیه فروشندگان کاغذ با تأیید 
افزایش قیمت 10 درصدى قیمت کاغذ، ممانعت از واردات 

کاغذ را در این ایام، علت گرانى کاغذ تحریر دانسته و گفته 
است، چندى پیش جوى پیش آمد که براى حمایت از تولید 
داخلى، واردات کاغذ کم شود، درنتیجه واردکنندگان در 
شش ماهه نخست امسال، 40 درصد میزان کاغذ خود را 
کاهش داده اند. درواقع از نظر او، علت شوك ناگهانى قیمت 
کاغذ در نیمه  سال، جو روانى ایجاد شده بوده است. گذشته 
از اینکه افزایش قیمت کاغذ برخلاف اطلاع یا اظهار رئیس 
اتحادیه واردکنندگان، 10 درصد نبوده بلکه تا 40 درصد هم 
رسیده و در بهترین حالت، میانگین آن را بین 25 تا 30 درصد 
مى توان در نظر گرفت، این هم کمى عجیب به نظر مى رسد 
که واردکنندگانى که در سابقه نشان داده اند در سودجویى 
شخصى میل شدیدى دارند، تنها به دلیل برخى سخنان 
پراکنده در جامعه، از خیر واردات بیشتر گذشته باشند. البته 
نکته در اینجاست که باز هم با وجود این، سود آنان با توجه به 

افزایش قیمت فعلى، تغییرى نکرده است.
در میان دست اندرکاران صنعت نشر اما در این چند هفته، 
استدلالى شیوع پیدا کرد مبنى بر اینکه یکى از ناشران 
کتاب هاى آموزشى و کمک آموزشى، در آستانه  سال جدید 
تحصیلى، تمامى کاغذ موجود در بازار را خریدارى کرده، 
درنتیجه با به وجود آمدن کمبود و متناسب نبودن سطح 
عرضه و تقاضا، قیمت کاغذ ناگهان افزایش چشمگیر یافته 
است. گذشته از اینکه این دلیل قابل باور نیست، چون معمولاً 
چنین مصرف کنندگانى با میزان مصرف کلان، خود رأسا 
به واردات مایحتاج خویش اقدام مى کنند تا سود بیشترى 
در چرخه اقتصادى شان نصیبشان شود، نکته اینجاست 
که پس وظیفه  نهادهاى ناظر متنوع و متکثر در جامعه 
در این میان چیست؟ آیا هر فردى مى تواند با خریدارى 
کالاى موجود در جامعه، نظم عمومى را به هم بریزد، فضا 
را ملتهب کند و نگرانى عمومى به وجود آورد؟ در این میان، 
وزارتخانه هایى که وظیفه  تنظیم بازار را برعهده دارند، 
چه عملکردى داشته یا باید داشته باشند؟ بر فرض چنین 
شرایطى، آیا یک ناشر، در غیر مناسبت هاى فصلى خود هم 
مى تواند با اتکا به نقدینگى خویش، تمامى کاغذ موجود در 
بازار را جمع آورى و انبار کرده، پس از مدتى، با افزایش قیمت 
چشمگیر و عطش به وجود آمده در بازار، مثلاً به جاى بندى 
20 هزار تومان افزایش قیمت پیش آمده، کاغذ دپو شده را 
با قیمت ده هزار تومان گران تر به بازار عرضه کند و از این 
طریق سود کلان بى دردسر به جیب بزند؟ در این صورت به 
نظر مى رسد فعل «احتکار» به وجود آمده که طبعاً رفتار با آن 
نیز دستکم از زمان جنگ تحمیلى، مشخص، مدون و مقنن 
شده است. در غیر اینصورت، «گرانفروشى» حادث شده که 
واکنش به آن نیز طبق بندهاى مصرح قانونى، مشخص و 

پیش بینى شده است.
ضمن آنکه با هر کدام از دو فرض احتکار یا گرانفروشى 
زورمدارانه که به موضوع نگاه کنیم، در هر صورت، آنچه 
در این میان مؤثر و قابل پرسش جلوه مى کند، این است که 
چرا واردات کالاهاى مهم در کشور - براساس قانون هایى 
نانوشته - در انحصار چند فرد معدود قرار مى گیرد که چنین 

مفسده یا مشکلاتى از دل آن پدید آید؟

طى هفته هاى گذشته مشترکان اپراتور دوم ارتباطى در 
موارد متعدد با مشکلى مواجه شده و از طریق شماره هاى 
ناشناس براى آنها پیامکى ارسال و از آنها درخواست 
مى شد که هزینه پیامک  را متقبل شوند؛ متن این پیامک 
که براساس طرح میزبان پیامک اپراتور دوم تنظیم شده 
بود، در مواردى باعث مى شد که مشترکان اعتماد کرده 
و هزینه هاى مربوطه را تقبل کند اما درنهایت پیامکى 
تبلیغاتى و با مبلغ بالاتر از یک پیامک به دست آنها 

مى رسید.
پیگیرى این موضوع از سوى سرپرست معاونت نظارت 
سازمان تنظیم مقررات رادیویى نیز پاسخ چندان روشنى 
براى مشترکان به دنبال نداشت و در نهایت اینگونه 
عنوان شد که در این موضوع اپراتور مقصر نیست و لازم 

است مشترکان دقت نظر داشته باشند.
حسین فلاح جوشقانى سرپرست معاونت نظارت سازمان 
تنظیم مقررات رادیویى در این باره عنوان کرد: چنین 
سرویسى را حدود دو سال قبل براى اجرا تأیید کردیم 
تا پس از ارسال پیامک براى فرد تماس گیرنده، او هزینه 
پیامک را متقبل شود اما طى هفته هاى گذشته به دلیل 

گزارش هایى که به ما رسیده بود به اپراتور تذکر دادیم.
وى تأکید کرد: البته در این خصوص از سوى اپراتور 
کار خلافى انجام نشده است و اجراى این سرویس با 
تأییدیه  رگولاتور بوده اما ما از اپراتور خواستیم که در 
این خصوص اطلاع رسانى کند و حدود یک هفته است 

نامه اى در این باره ارسال کرده ایم.
وى در پاسخ به این سئوال که آیا رگولاتور دفاع از حقوق 
مشترکین را وظیفه خود نمى داند که در تمام این مدت در 
این حوزه اقدامى نکرده و در نهایت پس از گذشت مدت 
زمانى نه چندان کوتاه به ارسال یک نامه اکتفا کرده، 
گفت: قطعاً دفاع از حقوق مشترکان وظیفه اصلى ماست. 
در این زمینه نیز به محض آنکه گزارش ها به دستمان 
رسید تذکراتى را به اپراتور دادیم اما باید به این موضوع 
توجه داشت که از سوى اپراتور تخلفى صورت نگرفته و 

عده اى از یک سرویس سوء استفاده کرده اند.
فلاح جوشقانى ادامه داد: در این خصوص حتى شماره ها 
با یک سرشماره واحد تبلیغاتى هم ارسال نمى شود که 
ما توان جلوگیرى از آن را داشته باشیم، برهمین اساس 
تنها کارى که مى توان در این خصوص انجام داد، بحث 

اطلاع رسانى است که این وظیفه برعهده اپراتور گذاشته 
شده است. 

وى همچنین اخیراً اظهار داشته است که با راه اندازى 
سامانه غیر فعال سازى دریافت پیامک هاى تبلیغاتى 
(سامانه 800)، برخى پیامک هاى تبلیغاتى از طریق 
شماره هاى شخصى براى مشترکان ارسال مى شود که 

باعث نارضایتى مردم شده است.
معاون نظارت و اعمال مقررات سازمان تنظیم مقررات 
و ارتباطات رادیویى با اشاره به اینکه براساس مصوبه 
شورایعالى فضاى مجازى، خدمات پیامک انبوه، خدماتى 
است که پیامک ها از طریق فرستنده مشخص و از طریق 
شبکه هاى ارتباطى بدون درخواست قبلى کاربران 
و پرداخت هزینه توسط آنان دریافت مى شود و جنبه 
تبلیغاتى و اطلاع رسانى دارد، افزود: ارسال پیامک 
تبلیغاتى از شماره هاى شخصى از مصادیق پیامک 
انبوه بوده و طبق مصوبه شورایعالى فضاى مجازى، 
ارائه کنندگان خدمات ارتباطى باید امکان فعال سازى و 
یا غیر فعال نمودن دریافت پیامک هاى انبوه از این طریق 

را براى کاربران فراهم کنند.
وى تصریح کرد: بر همین اساس رگولاتورى، اپراتورها را 
ملزم کرده است تا زمان ایجاد این امکان براى کاربران، 
در صورتى که مشترکین از طریق سیمکارت شخصى 
خود به ارسال پیامک انبوه تبلیغاتى اقدام کنند، امکان 

ارسال پیامک آنها مسدود شود. 

چرا کاغذ گران شده است؟

جزئیات محدودیت در ارسال پیامک هاى انبوه 

در جایگاه هاى عرضه سوخت، کمبود بنزین وجود ندارد
چالشى به نام نحوه توزیع بارش ها 
برنامه وزارت نیرو براى مقابله با تبعات خشکسالى در 3 استان
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کیمیا زیر تیغ جراحان
کیمیا علیزاده که پیش از المپیک ریو از ناحیه 
مچ پاى چپ و زانو دچار مصدومیت بود، 
پاى مصدوم خود را به تیغ جراحان سپرد.

علیزاده چند هفته اى باید به استراحت و فیزیوتراپى 
بپردازد و در صورت بهبود وضعیت پاى آسیب 
دیده اش، مى تواند تمرینات خود را آغاز کند.

این تکواندوکار با همین مصدومیت در بازى هاى 
المپیک ریو شرکت کرد و موفق به کسب مدال 

برنز شد.

ترفند جدید رضاییان
رامین رضاییان که در تیم ملى هر روز بهتر از دیروز 
مى شود، حالا تصمیم گرفته با شکیبایى در برابر 
نیمکت نشینى در پرسپولیس، این مشکلش را هم 
حل کند. رامین اخیراً طورى در قبال بیرون ماندنش از 
ترکیب پرسپولیس موضعگیرى مى کند که مى تواند 
به معناى تلاش براى جلب رضایت برانکو ایوانکوویچ 

باشد.
 او بعد از دربى تهران و نیز مسابقه با سپاهان به 
حمایت از کادرفنى پرداخت و گفت تا هر زمان لازم 
باشد منتظر حضور در میدان خواهد ماند. بعد از بازى 
تیم ملى ایران با کره جنوبى هم در جمع خبرنگاران 
مدعى شد: «نیمکت نشینى در پرسپولیس هم افتخار 
است.» حالا باید دید قلب برانکو در اثر این فشارها نرم 

مى شود یا نه؟

قربانى جوانگرایى کى روش
هافبک استقلال این روزها از دعوت نشدن به 
اردوهاى تیم ملى کاملاً ناراحت است اما به نظر 
مى رسد که دلیل این موضوع ضعف فنى وى نیست. 
به گزارش ورزش سه، خسرو حیدرى در بهترین فرم 
آمادگى، فصل را آغاز کرده ولى هرگز کى روش او را 
به تیم ملى دعوت نکرده است و گفته مى شود او از این 

موضوع دلخور است.
 البته به نظر مى رسد خسرو حیدرى بیشتر قربانى 
جوانگرایى کارلوس کى روش شده است چراکه در 
ترکیب تیم ملى فقط سیدجلال حسینى و پژمان 
منتظرى هستند که با وجود سن بالا همچنان در 
ترکیب این تیم به صورت ثابت بازى مى کنند و 
بازیکنانى مثل آندرانیک تیموریان و مسعود شجاعى 
کم کم به روزهاى پایانى فوتبالشان در رده ملى 

نزدیک مى شوند.

سرمربى ذوب آهن 
این هفته مشخص مى شود

رئیس هیئت مدیره باشگاه ذوب آهن از انتخاب 
سرمربى این تیم تا پایان هفته خبر داد.

به گزارش فارس، بعد از استعفاى یحیى گل محمدى 
از سرمربیگرى ذوب آهن شاهرخ شهنازى رئیس 
هیئت مدیره این باشگاه از انتخاب سرمربى تا پایان 

هفته خبر داد.
وى در این باره گفت: دوشنبه یا سه  شنبه جلسه اى 
داریم که قرار است در این نشست در خصوص 

سرمربى تصمیم گیرى شود.
وى افزود: مدیرعامل پیشنهاداتى را مى دهد و اعضاى 
هیئت مدیره نیز آن را بررسى مى کنند تا سرمربى 

مشخص شود.

ساره، نامزد شد
تیرانداز طلایى ایران از سوى کمیته بین المللى 
پارالمپیک نامزد برترین ورزشکار زن ماه سپتامبر شد.
به گزارش سایت کمیته ملى پارالمپیک، ساره 
جوانمردى با کسب مدال طلا در ماده تفنگ بادى 
10 متر به عنوان نخستین زن تاریخ ایران لقب گرفت 
که موفق شد به مدال طلا در رشته تیراندازى دست 

پیدا کند.
وى براى کسب عنوان برترین ورزشکار زن ماه 
سپتامبر باید با پنج ورزشکار دیگر به نام هاى «گریس 
نورمن» ترى اتلون از آمریکا، «ژوزفین اوریئى» وزنه 
بردارى از نیجریه، «سوفى پاسکوئه» شناگرى از 
نیوزلند، «بئاتریس ویو» شمشیربازى با ویلچر از ایتالیا 

و «لى ژانگ» شناگرى از چین، رقابت کند.

تایم اوت

کاپیتان تیم فوتبال فولاد مبارکه سپاهان در پایان دربى 
اصفهان از دنیاى فوتبال خداحافظى کرد.

محرم نویدکیا پس از سال ها حضور خاطره انگیز 
در تیم فوتبال فولاد مبارکه سپاهان و کسب 9 جام 
قهرمانى و افتخارات بى شمار ملى و بین المللى، براساس 
نظر شخصى خود، در پایان دیدار تیم هاى فوتبال 
سپاهان و ذوب آهن در دنیاى فوتبال خداحافظى 

کرد.
محسن طاهرى مدیر عامل باشگاه در تماس با کاپیتان 
سپاهان از وى درخواست نمود تا تصمیم خود را به تعویق 
بیاندازد تا در زمانى مناسب و با انجام دیدار و مراسمى 

بزرگ و در خور شأن کاپیتان، برنامه خداحافظى عملیاتى 
شود اما نویدکیا اظهار داشت با توجه به اینکه تصمیم 
نهایى خود را گرفته و دوست دارد در دیدارى تمام 
اصفهانى این وداع را انجام دهد و البته در ادامه سرمربى 
بتواند جاى خالى او را با جذب بازیکن پر کند،مى خواهد 
دربى اصفهان آخرین حضورش در میادین فوتبال 

باشد.
طاهرى در پایان تماس تلفنى با نویدکیا به وى اعلام کرد 
باشگاه آماده است تا با اعزام محرم به بهترین دوره هاى 
مربیگرى جهان، شرایط تداوم حضور وى در سپاهان به 

عنوان مربى را فراهم نماید.

کارلوس کى روش که به دنبال قطعى شدن دیدار دوستانه 
ایران و تایلند در تاریخ 20 آبان ماه راهى بانکوك شده بود 
تا فضایى مناسب را براى برپایى اردوى تیم ملى فراهم 

کند، از لغو این بازى شوکه شد. 
درگذشت پادشاه تایلند شوك عجیبى به مردم این 
کشور وارد کرد که به دنبال آن فدراسیون فوتبال تایلند 
هم مجبور به لغو دیدار دوستانه مقابل ایران شد. این 
مسئله کى روش را که پس از مدت ها در برنامه هاى

 تیم ملى یک بازى دوستانه مناسب گنجانده شده بود، 
شوکه کرد و به نوعى برنامه ریزى سرمربى تیم ملى 

فوتبال کشورمان به هم ریخت.

فدراسیون فوتبال به کى روش قول داده حریفى
 مناسب را جایگزین تایلند کند تا تیم ملى پیش از 
دیدار مقابل سوریه آماده سازى مناسبى داشته باشد. در 
حال حاضر فدراسیون فوتبال تلاش هاى خود را براى 
برگزارى یک بازى دوستانه آغاز کرده و قرار است با 
اطلاع کى روش، حریفى مناسب براى تیم ملى فراهم 

شود.
تیم ملى کشورمان 25 آبان در پنجمین دیدار خود در 
مسابقات انتخابى جام جهانى 2018 روسیه به مصاف 
سوریه مى رود. این بازى به دلیل شرایط کشور سوریه در 

مالزى برگزار مى شود.

سرمربى تیم ملى 
شوکه شد

محرم
 خداحافظى کرد

درخواست بودجه بیشتر و تکریم پیشکسوتان سپاهان و ذوب آهن
گروه ورزشى روزنامه نصف جهان درصدد است تا  در بخش  
جدیدى با عنوان صداى هواداران، به بررسى دیدگاه ها و نظرات  
دوستداران ورزش اصفهان و ایران بپردازد. شما مى توانید دیدگاه ها و
تحلیل هاى خود در رابطه با مسائل مختلف ورزش را به پست 
الکترونیک info@nesfejahan.net ارسال نمایید.این 
ستون نیم نگاهى نیز به کامنت هاى هواداران فوتبال به ویژه  دوستداران 

سپاهان و ذوب آهن در صفحات مجازى دارد.
هواداران سپاهان با توجه به انتخاب مدیرعامل جدید و تغییراتى که در این 
باشگاه اعمال شد، درخواست هایى را از مدیرعامل جدید باشگاه مطرح 
نموده اند. این نظرات و البته مطالبى از سوى هواداران سایر تیم ها در رابطه 

با موضوعات مختلف فوتبال را با هم مى خوانیم:
 از مدیرعامل باشگاه مى خواهم که با توجه به اینکه خود از پرسنل ارشد 
شرکت فولاد مبارکه اصفهان است و مورد اطمینان شرکت است نسبت 
به حل معضلات مالى باشگاه تمام تلاش خود را به کار گیرد. امسال تیم 
جوان شده و هزینه ها نسبت به سال هاى پیش بسیار کاهش یافت اما 
چنانچه بتوانیم امسال سهمیه آسیا بگیریم براى فصل آینده باید در کنار 

این جوانان، چند ستاره تأثیر گذار و با تجربه نیز به تیم اضافه شود تا در آسیا 
مثل برخى سال ها از جمله فصل گذشته مضحکه نشویم. براى مقابله با 
غول هاى پولدار خارجى باید مجهز شد و با توجه به این موضوع از محسن 
طاهرى درخواست دارم نسبت به جذب بودجه بیشتر براى سال آینده و 
تقویت تیمى که بتواند در رقابت هاى فراملى نمایشى آبرومندانه داشته 

باشد اقدام کند.
 یک سئوال از کادر فنى و مدیرعامل باشگاه دارم. ما در فصل نقل 
و انتقالات نسبت به جذب «سیدینهو» برزیلى که ستاره اى شاخص 
بود و از سوى رسانه هاى باشگاه با عنوان «مورچه اتمى»  لقب گرفت 
اقدام کردیم. با توجه به آنچه اعلام شد و خواسته هاى مالى و شرایط و 
آپشن هاى سختگیرانه اى که مورد انتظار این بازیکن بود در نهایت عقد 
قرارداد با سیدینهو منتفى شد. چرا پس از عدم همکارى با وى، باشگاه به 
فکر خرید جایگزین او نشد. من فکر مى کنم که جاى خالى بازیکنى با 
ویژگى هاى سیدینهو در تیم بسیار احساس مى شود و با توجه به جاى 
خالى که تیم دارد انتظار مى رود در زمان قانونى نقل و انتقالات نیم فصل 

نسبت به این موضوع اقدام شود.

 در مورد تاریخ  افتتاح ورزشگاه نقش جهان و اینکه کدام بازى سپاهان 
اولین دیدار تیم مان در این استادیوم است، تاکنون اظهار نظرهاى مختلفى 
از سوى دست اندرکاران باشگاه و مقامات ورزش استان اعلام شده است. 
به نظر من باشگاه در این باره بیانیه اى رسمى دهد و با توجه به اشرافى که 
نسبت به آخرین وضعیت تکمیل نقش جهان دارد، اعلام کند که دقیقاً 

سپاهان در کدام دیدار خود در این فصل به این ورزشگاه مى رود.
 بحث شایعات  در مورد تغییرات باشگاه ذوب آهن به کجا رسید؟ 
شایعات در مورد مدیرعامل ذوب آهن زیاد بود اما به یک باره مدیرعامل 
سپاهان تغییر کرد! به ویژه اینکه در خبرى که چند روز پیش در روزنامه 
نصف جهان و برخى سایت ها منتشر شده بود ابراهیم خلیلى مدیرعامل 
اسبق سپاهان با تکذیب حضورش در ذوب آهن، تلویحاً از پیشنهادى که 
براى مدیریت این باشگاه به وى شده بود پرده برداشت. آیا تغییرات در 

ذوب آهن صحت دارد؟
به نظر من مراسم هایى که در تجلیل از فوتسالیست هاى اصفهانى 
تیم ملى در اصفهان برگزار شد خوب بود ولى کافى نبود، این 
فوتسالیست ها در کنار برنامه هاى خوبى که  برگزار شد شایسته بهترین 

پاداش ها و مراسم هاى تقدیر ویژه هستند.
 بازیکنان سپاهان و ذوب آهن در مراسم هاى عزادارى سیدالشهدا(ع) 
حضور خوبى داشتند که جا دارد از آنها و برنامه هاى عزادارى که دو باشگاه 

اصفهانى در سطح شهر برگزار کردند قدردانى کنم.
  اى کاش مقامات دو باشگاه سپاهان و ذوب آهن در این دربى اصفهان 
شرایطى را فراهم نموده بودند تا  پیشکسوتان دو تیم قبل از آغاز این 
دیدار در قالب دو نیمه ده دقیقه اى به مصاف هم بروند. البته پیشکسوتان 
سپاهان و ذوب آهن در قالب لیگ استان و دیدارهاى دوستانه چندین بار 
به مصاف هم رفته اند اما حضور آنها و بازى نمادین شان قبل از شروع 
دربى اصفهان در حضور هزاران تماشاگر، هم مى توانست براى آنها 
خوشایند باشد هم خاطرات حضورشان در ورزشگاه در حضور هواداران را 
برایشان تداعى کند  و البته اینکه به زیبایى هاى دربى اصفهان بیافزاید.
پیشکسوتان سپاهان و ذوب آهن، بزرگان فوتبال اصفهان هستند که 
این شهر بسیار به آنها مدیون است. غیر از تعداد کمى از آنها که در برخى 
اوقات در رابطه با موضوعات مختلف فوتبال مورد مصاحبه رسانه ها قرار

 مى گیرند، بقیه آنها در انزوا هستند و عموماً کسى از آنها خبرى نمى گیرد. 

صداى هواداران

نصف جهان   حالا او در یک پست حیاتى و سرنوشت ساز مورد ارزیابى قرار مى گیرد.
کاپیتان سال هاى نه چندان دور تیم هندبال سپاهان و تیم ملى  هم اینک در جایگاه 

مدیرعاملى باشگاه سپاهان مورد اعتماد قرار گرفته است.
طاهرى البته در سال هاى اخیر به عنوان کارمند کارخانه فولاد مبارکه نیز به استخدام 
این شرکت در آمد تا در کنار ورزش حضورى فعال نیز در عرصه صنعت داشته باشد.
شاید در ماه هاى گذشته کمتر کسى فکر مى کرد که در صورت کناره گیرى اصغر 
باقریان، این مرد هندبالى بر جاي او تکیه زند اما محاسبات و خط مشى شرکت فولاد 
مبارکه و البته روند رو به رشدى که طاهرى از مدت ها پیش براى خود ترسیم کرد 
باعث شد تا در نهایت در روز دوشنبه 19 مهرماه خبر مدیرعاملى او مخابره شود.
او پس از خداحافظى از دنیاى هندبال به عنوان بازیکن، وارد عرصه مربیگرى شد 
و روزهاي تلخ و شیرین متعدد و آزمون و خطاهاى زیادى را پشت سر گذاشت تا 
این روزها به طور مشترك سکاندار هدایت تیم ملی و تیم هندبال سپاهان باشد.

وي دو سال پیش از سوي مدیرعامل شرکت فولاد مبارکه به عنوان کارمند ورزشکار 
کارخانه فولاد مبارکه به عضویت هیئت مدیره باشگاه سپاهان در آمد تا نقشی 
فعال تر به او واگذار شود.از چند ماه گذشته نیز وي از سوي کارخانه موظف شد تا 
به عنوان نماینده هیئت مدیره هر روز در باشگاه مستقر باشد و به انجام امور کلیدى 
بپردازد. حل و فصل بسیاري از پرونده هاي مهم بازیکنان و برخى شکایات و 
موضوعات کلیدى همچون فسخ قرارداد مسالمت آمیز با کمترین خسارت مالى با 
انبوهى از بازیکنانى که در لیست خروجى ویسی قرار گرفته بودند بر عهده طاهري 

گذاشته شد و وي نیز تا حدود زیادى در این پرونده ها موفق عمل کرد.
حضور طاهرى بر مسند مدیریت باشگاه سپاهان با معیارهاى جدید و تازه 
تعریف شده مدیران کارخانه فولاد مبارکه براى انتخاب مدیرعامل باشگاه 

تحت مالکیتشان بسیار مطابقت دارد؛
مدیرى ورزشى، با تجربه ادارى و البته 

عضوى از گروه مردان فولاد مبارکه. 
مدیران کارخانه این بار برخلاف روند 
قبلى که به فردى خارج از سیستم 
براى مدیریت سپاهان اعتماد 
مى کردند این بار در دیدگاهى جدید 
نشان دادند که مى خواهند مدیرعامل 
مد نظرشان از داخل سیستم و کاملاً 
هماهنگ با آنها باشد.  این خط مشى 

جدید خوب و قابل احترام است اما 
اى کاش مدیران  کارخانه در انتخاب 
مدیرعامل با این  شاخصه، زودتر و از 
چند سال پیش به بسته نهایى دلخواه 
خود مى رسیدند تا سپاهان این روزها  

از سوى رسانه ها و کارشناسان 
مظهر بى ثباتى و تغییرات مکرر 

لقب نگیرد.
محسن طاهرى چهارمین 

مدیرعاملى است که در  

سه سال و اندى اخیر منصوب شده و قطعاً این بى ثباتى یک نمره منفى در کارنامه  
فولاد در حوزه باشگاهداري است که انتخاب طاهرى مى تواند پایان بخش این عزل 

و نصب هاى هر ساله باشد.
در طول سه و سال و نیم اخیر چندین مدیرعامل نتوانستند راهشان را به سلامت 
طى کنندو فرجام خوشى در این باشگاه داشته باشند.محمد ترابیان که متعلق و 
منصوب به طیف قبلى مدیران فولاد مبارکه بود و شاید انتخابش از ابتدا در این پست 
اشتباه بود، فقط در حدود چهار ماه در این مسند حضور داشت و انتصابش فقط نام 
او را در جمع مدیران تاریخ سپاهان اضافه  کرد.مهرزاد خلیلیان که پس از یکسال و 
نیم مدیریت، با اختلافات پیش آمده  و با  تکیه بر این موضوع که نتوانسته در مسیر 
اهداف لازم  گام برداردعزل شد و اصغر باقریان با وجود کارنامه تقریباً  ایده آلش در 
فولاد خوزستان،  شایدانتخابى عجولانه براى سپاهان  بود و  تقریباً هیچگاه نتوانست 
اعتماد و رضایت کارخانه فولاد مبارکه را نسبت به خود جلب کند.حالا محسن 
طاهرى مطابق با معیارهاى مدنظر کارخانه با سوابق ورزشى خود آمده و قطعاً با 

گذشت مدتى از مدیریتش قضاوت ها در مورد او آغاز مى شود.
اینکه وى از خانواده فولاد است و اهالى کارخانه اعتمادى دو چندان را نسبت به 
مدیران قبلى به او دارند مى تواند یکى از برگ برنده هاى بزرگ طاهرى باشد، چراکه 
همه هواداران و اهالى سپاهان مى دانند که این باشگاه تا چه حد مدیون کارخانه 
است و میزان حمایت هاى مدیران شرکت فولاد مبارکه نقشى فوق العاده تأثیر گذار 

در موفقیت هاى  سپاهانى ها دارد.
مدیرعامل جدید با رأى اعتمادى که از کارخانه گرفته و به دلیل عضویت خود 
در خانواده فولاد، به خوبى مى تواند دست اندرکاران بالا را نسبت به پشتیبانى از

 برنامه هایش مجاب کند و به نظر مى رسد در این مسیر دریافت حمایت هاى مادى 
و معنوى از آنها انرژى زیادى از وى گرفته نشود.

ورزشى بودن طاهرى نیز نکته مثبتى براى وى است که مى تواند به وى در تعامل با 
تیم هاى باشگاه کمک کند و از تجربیات خود به جهت سال ها حضور در ورزش، به 

مثابه مشاورى براى کسوت مدیرعاملى خود بهره گیرد...
این سئوال این روزها براى هواداران باشگاه پیش آمده که با توجه به عقبه سراسر 
هندبالى طاهرى و تعصبى که وى همیشه به این رشته نشان داده است آیا احتمال 
کاهش توجه به فوتبال و اهمیت دادن به رشته هاى غیر فوتبالى از جمله هندبال 
در باشگاه مى رود یا خیر که البته هم مدیرعامل جدید به این سئوال پاسخ داده و هم 

اینکه  برخى نکات بارز مى تواند پاسخگوى این سئوال باشد.
قطعاً توجه و تکریم باشگاه در زمان طاهرى به رشته اى همچون هندبال و سایر 
رشته هاى غیر فوتبالى بیشتر و بیشتر خواهد شد ولى هم مدیرعامل جدید و هم 
هیئت مدیره باشگاه به خوبى مى دانند که ویترین باشگاه سپاهان فوتبال 
آن است و در درجه اول میزان موفقیت و رضایتمندى هواداران از 
آنها با فوتبال  سنجیده مى شود. هندبال سپاهان بیش از 13 
سال قهرمان ایران شده و البته خیلى به این قهرمانى ها از 
سوى مردم و هواداران توجهى نشده است، حالا کافى 
است فوتبال سپاهان یکسال حال و روز خوبى نداشته 
باشد تا  واکنش هاى شدید هواداران و مردم این 
خطه نشان دهد که فوتبال سپاهان براى آنها چیز 

دیگرى است...
با توجه به صحبت هاى روزهاى اخیر 
طاهرى، توجه به فوتبال همچنان 
همچون اما  داشت  خواهد  ادامه 

 سال هاى نه چندان دور سپاهان 
مى خواهد سراغ احیاى رشته هاى منحل 
شده خود برود و شاید این خبرى خوش براى 
ورزشکاران اصفهانى این رشته ها باشد که در 
سال هاى گذشته انحلال، آرزوى بسیارى از آنان را 

بر باد داد.
در مورد مدیریت جدید سپاهان و مسائلى که لازم است 
در ادامه به آنها توجه کند در شماره هاى آتى بیشتر 

خواهیم نوشت.

اعتماد کامل فولاد مبارکه
برگ برنده طاهرى در سپاهان است

هند قانونى 
در فوتبال!

,,

مدیرعامل 
جدید با رأى 
اعتمادى که از 
کارخانه گرفته 
و به دلیل 
عضویت خود 
در خانواده 
فولاد، به خوبى 
مى تواند 
دست اندرکاران 
بالا را نسبت 
به پشتیبانى از
 برنامه هایش 
مجاب کند و به 
نظر مى رسد 
در این مسیر 
دریافت

 حمایت هاى 
مادى و معنوى 
از آنها انرژى 
زیادى از وى 
گرفته نشود
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چهل تکه

  جام نیوز | دختر دو ساله اى در شهر سالزبرى ایالت کارولیناى 
شمالى که مادرش او را به مدت 9 ساعت در داخل ماشین رها کرده بود جان 
سپرد. در روز حادثه دماى هوا بین 70 تا 80 درجه فارنهایت(21 تا 27 درجه 
سانتیگراد) بود به معنى اینکه کودك مورد اشاره در حرارت حدود 120 درجه 
در داخل ماشین گرفتار شده بود. گفته مى شود در حالى که مادر این کودك 
در ساعت 8 صبح بعد از پارك خودروى خود به محل کارش در مرکز پزشکى 
کارولیناى شمالى مراجعه کرده، این دختر بچه به طور اتفاقى توسط یک 
رهگذر در ساعت 16و40دقیقه در صندلى عقب ماشین پیدا شده است. با 
وجود تلاش حاضرین در صحنه براى شکستن شیشه هاى ماشین و نجات 
جان این کودك اما متأسفانه کاملاً دیر شده بود. در حالى که بررسى ها و 
تحقیقات بیشتر در این خصوص ادامه دارد، رئیس پلیس از شهروندان خواست 

تا هنگام ترك ماشین خود حتماً صندلى عقب را نیز چک و بررسى کنند.

 مشرق| «دنى فرگوسن» 36 ساله در ژوئیه سال 
2015 به جرم قتل نامزد خود «سرنا آمو» در دادگاهى در شهر 

اودناداتا  در جنوب استرالیا  گناهکار شناخته شد.
این دادگاه پس از شنیدن دفاعیه گناهکار او را حداقل به 15 
سال زندانى با شرط و 12 سال زندان بدون شرط محکوم کرد 
اما چون این گناهکار یک بومى در استرالیا به حساب مى آید، 
دادگاه تصمیم گرفت که او را به شیوه اى بومى هم تنبیه کند.

بر اساس حکم دادگاه قرار شد این مجرم به دلیل زدن نامزد 
خود تا سر حد مرگ، پس از 12 سال ماندن در زندان از هر دو 

پا پنج بار مورد اصابت نیزه قرار گیرد.
گفتنى است، علت مرگ نامزد فرگوسن ضربه هاى سنگینى 
بوده است که این فرد به او زده  که باعث خونریزى داخلى و 

سپس مرگ فرد مضروب شده است.

یک زن در نیوزلند استرالیا در حالى که از همسر    مهر |
خود تعلیم رانندگى مى دید، هر دو نفر را با ماشین به داخل 

دریاچه فرستاد.
شاهدهایى که این صحنه را دیده بودند، گفتند که فقط دیدند دو 
نفر در ماشین نشسته بودند و راننده خودرو را به سمت لبه دریاچه 

هدایت کرد و ماشین داخل دریاچه رفت.
شاهدان سر صحنه بعد از تماس با نیروهاى اورژانس، تصمیم 
گرفتند تا رسیدن آنها خود دست به کار شوند و بدین ترتیب سه 
نفر از آنها به کمک زوجى که داخل ماشین بودند، رفتند و آنها را 
نجات دادند.بعد از حضور نیروهاى امداد، خودروى این زوج هم 
از آب بیرون کشیده شد و در صحبتى که با آنها داشتند، مشخص 
شد که خانمى که پشت فرمان بوده در حال یاد گرفتن رانندگى از 

همسر خود بوده و نتوانسته ماشین را کنترل کند.

عاقبت رانندگى عجیب یک زن عجیب ترین حکم قصاص حماقت مادر، جان دختر را گرفت  030201

زن بیوه که در دام مهندس شیک پوشى افتاده   پایش|
بود نزد پلیس رفت و ادعا کرد هدف تجاوز قرار گرفته است.

بهاره 38 ساله که یکبار طعم شکست در زندگى را چشیده 
است وقتى به مرد پولدار اطمینان کرد نمى دانست به او تجاوز 

خواهد شد.
زن جوان در حالى که گریه مى کرد به دادیار پرونده گفت:«یک 
ماه پیش کنار خیابان ایستاده بودم که یک ماشین "بى ام و" با 
پلاك تهران جلوى پایم ترمز کرد مردى جوان، خوش تیپ و 
بسیار مؤدب از آن پیاده شد و با ادعاى اینکه مسافرى از تهران 
است آدرسى پرسید در حال توضیح دادن بودم که ایشان گفتند 
اگر مسیرمان یکى است من را برساند، راستش را بخواهید 
از طرز بیان آن مرد خوشم آمده بود. سوار شدم و همان باب 

آشنایى ما شد.»
وى افزود: «"آراد" مى گفت مهندس معمار است و براى انجام 
پروژه اى به شهرمان آمده است و وقتى شنید من بیوه هستم 
خوشحال شد و گفت که او هم مطلقه است و ما مى توانیم آینده 

خوبى با هم داشته باشیم، خوشحال تر شدم از اینکه هم ازدواج 
کنم و هم به تهران بروم بخاطر همین خیلى زود خودم را باختم 
و یک روز با او به خارج از شهر رفتم و داخل ماشین زیریک پل 
جاده اى با وجود اینکه من مى خواستم بعد از ازدواج با هم رابطه 

داشته باشیم به زور به من تجاوز کرد.»
"بهاره" ادامه داد: «خیلى گریه کردم و او عذرخواهى کرد و قول 
داد سریع به خواستگارى ام بیاید اما از روز بعد دیگر خبرى از آراد 
نشد و من تنها نشانه اى که از او دارم شماره موبایل و عکسى از 

"بى ام و" او است که پلاکش دیده مى شود.»
با این ادعاها و به دستور دادیار پرونده تیمى از مأموران وارد عمل 
شدند و با توجه به اینکه خط تلفن همراه به نام شخص دیگرى 
بود با ردیابى پلاك بى ام و فهمیدند این خودرو اجاره اى است 
و مردى به نام «آرمان» آن را اجاره کرده بود و باز هم خودرویى 

شاسى بلند در اختیارش است.
بدین ترتیب مأموران به کمین نشستند و آرمان را یک هفته 
بعد وقتى مى خواست ماشین را به نمایشگاه برگرداند به دام 

انداختند.
این مرد که از کلاهبرداران حرفه اى است در بازجویى ها 
گفت که متأهل بوده و سوار بر ماشین هاى لوکس اجاره اى

 مى تواند نقشه کلاهبردارى هایش را اجرایى کند و بهاره 
اتفاقى سرراهش قرار گرفته و با او ارتباط گرفته است.

بنا بر این گزارش، تحقیقات در زمینه دیگر جرائم احتمالى این 
مرد متجاوز ادامه دارد.

ساعت 11 و50 دقیقه روز یک شنبه هفته گذشته زن جوانى    تسنیم|
با پلیس تماس گرفت و اعلام کرد همسرش توسط زن همسایه اش به قتل 
رسیده است. با اعلام مراتب این اتفاق به مأموران 132 کلانترى نبرد، تیمى از 
مأموران انتظامى این کلانترى به محل اعلام خبر که ساختمان چهار طبقه اى 

در خیابان حسینى منطقه اتابک در تهران بود، اعزام شدند.
پس از حضور مأموران در محل، زن جوان در ادامه اظهاراتش به مأموران گفت: 
«حدود یک هفته قبل همسرم "رسول" که از اتباع افغانستان است، ناپدید 
شد که پس از مفقودى اش، پرونده اى در پایگاه ششم آگاهى تهران تشکیل 
دادم؛ اثرى از همسرم نبود و من به روابط مشکوك همسرم با زن جوانى به نام 
"نازنین" مشکوك شدم، نازنین و همسرش حمید همسایه ما هستند، تا اینکه 

ساعت 9 صبح امروز(یک شنبه هفته پیش) نازنین به منزلمان آمد و اظهار 
داشت شوهرش "حمید"، رسول را به قتل رسانده است؛ نازنین گفت شوهرش، 
رسول را به منزلشان کشانده و با ضربات آجر، او را به قتل رسانده و پس از قتل 

نیز جسد رسول را به بیابان هاى ورامین برده  است.»
پس از اظهارات زن جوان، مأموران نازنین را بازداشت کردند و ساعتى بعد 
جسد رسول که 15 مهر سال جارى توسط مأموران کلانترى 173 امین آباد 
در زمین هاى کشاورزى فیروزآباد ورامین کشف شده بود، توسط همسرش 

شناسایى شد.
پیش از ظهر روز دوشنبه هفته گذشته نازنین که از اتباع افغانستان است به 
دادسراى امور جنایى تهران منتقل شد و درباره جزئیات روز قتل به قاضى 

ایلخانى بازپرس شعبه هشتم دادسراى امور جنایى تهران گفت: «با رسول 
روابط نامشروعى داشتم و مدتى پیش از کارم پشیمان شدم و تصمیم گرفتم 
که جریان روابطم با رسول را به همسرم حمید بگویم؛ پس از اینکه حمید را در 
جریان این موضوع قرار دادم، حمید نقشه کشید و 12 مهر، رسول را به منزلمان 
کشاند و در حضور من، رسول را با ضربات آجر به قتل رساند، پس از قتل نیز 
تمامى وسایلى که خونى شده بود را جمع کردیم و حمید جسد رسول را میان 

پتویى پیچید و با موتورش به بیابان هاى ورامین برد و آنجا رها کرد.»
قاضى ایلخانى پس از شنیدن اظهارات نازنین، وى را براى ادامه تحقیقات 
در اختیار مأموران اداره آگاهى قرار داد و تلاش براى دستگیرى حمید نیز 

ادامه دارد.

مقرر شده با دستور دادستان، سه قلوهایى که در اراك از سوى 
پدرشان به مزایده گذاشته شده بودند و قرار بود به بالاترین 
قیمت به فروش رسند پس از طى مراحل درمان براى 

نگهدارى به سازمان بهزیستى واگذار شوند.
این سه قلو ها یک ماه زودتر از موعد مقرر متولد شدند و در 
شرایطى که هنوز در داخل دستگاه و در بیمارستان نگهدارى 

مى شدند، پدرشان بر سر قیمت آنها با مشتریان پایتخت 
نشینش، چانه زنى مى کرد. آن زمان اما با اطلاع مددکار 
مؤسسه خیریه مهرآفرین و رسانه اى شدن موضوع، جلو این 

اتفاق گرفته شد.
همان زمان، گزارشى از وضعیت این نوزادان منتشر شد اما 
درست در همان روز انتشار خبر، برخى از مسئولان استان 

اراك به جاى حل مسئله، تلاش زیادى کردند که صورت 
مسئله را پاك کنند.

یکى از این مسئولان در ابتدا خبر منتشر شده پیرامون فروش 
این نوزادان را تکذیب کرد و کمى بعد نیز گرفتن نوزادان از 
خانواده و واگذارى آنها به سازمان بهزیستى را فکاهى خواند 
اما حقیقت این بود که موضوع فروش سه قلوها صحت داشت 

و خانواده آنها صلاحیت نگهدارى از نوزادان خود را نداشتند.
پس از کش و قوس هاى فراوان،مقرر شده سه قلوهایى 
که هشت ماهه متولد شده اند، مدت زمان محدودى را در 
بیمارستان نگهدارى شده و پس از عادى شدن شرایطشان، 

با دستور دادستان به بهزیستى استان مرکزى منتقل شوند.
در همین ارتباط، میزان گفتگویى را با فاطمه دانشور 

مدیرعامل مؤسسه خیریه مهرآفرین و رئیس کمیته اجتماعى 
شوراى شهر تهران داشته است.

وى با اشاره به انتشار گزارش مددکار این مؤسسه در شهر 
اراك مى گوید: «گزارش منتشر شده و صحبت هاى 
فاطمه یزدان پور مددکار ما در اراك در خصوص فروش 
سه قلوها توسط پدرشان و ممانعت این مؤسسه و سازمان 

بهزیستى از فروش نوزادان کاملاً صحت داشت.»
دانشور در خصوص فروش سه قلوها در اراك به کمک 
نقدى بهزیستى استان مرکزى به خانواده سه قلوها اشاره 
مى کند و مى گوید: «با وجود اینکه بهزیستى استان تلاش 
خود را براى ماندن این سه نوزاد در کنار والدین خود انجام 
داد اما پدر طمع کار آنها پس از دریافت کمک هاى سازمان 
بهزیستى، تلاش زیادى را براى فروش آنها انجام داد که 

خوشبختانه با ورود دادستانى اراك این موضوع منتفى شد.»

سخنگوى اورژانس تهران جزئیات نجات جان 
کودك شش ساله پس از عبور از تعدادى سرعتگیر 

را تشریح کرد.
به گزارش ایسنا، حسن عباسى از نجات جان 
کودك شش ساله طى عملیات اوژانس خبر داد  و 
گفت: در روز عاشورا، گزارشى از گیر کردن غذا در 
گلوى پسربچه اى شش ساله در منطقه تهرانپارس 

دریافت کردیم.
وى ادامه داد: کودکى که در حال خوردن غذا بود، 
تکه بزرگى گوشت قیمه در گلوى او گیر کرده و راه 
تنفس او را بسته بود. به دنبال این حادثه، نیروهاى 
اورژانس موتورى خود را به منطقه رسانده و 
مانورهاى رهاسازى نفس را روى کودك انجام 
دادند، بعد از این کار حال کودك تا حدى بهتر شده 
بود ولى گوشت همچنان در گلوى او گیر کرده و 

خارج نشده بود.
وى اظهار داشت: کودك امکان تنفس راحت 
نداشت و براى همین نیروهاى اورژانس سعى 
کردند او را با موتور به بیمارستان انتقال دهند 
که خوشبختانه در مسیر بیمارستان بعد از عبور 
از تعدادى سرعتگیر گوشت گیر کرده، از گلوى 
کودك خارج شده و تنفس او به شرایط عادى 

برگشت و از خطر جان سالم به در برد.
سخنگوى اورژانس تهران افزود: کودك براى 
بررسى هاى نهایى به بیمارستان منتقل شد و از 

سلامتى حال او مطمئن شدیم.

ارتباط مخفیانه ام 
با رسول را 
به شوهرم گفتم 

سرعتگیر، جان کودك پایان داستان فروش سه قلوهاى اراکى 
را نجات داد! 

قائم مقام و معاون کل وزارت بهداشت از همه به ویژه رسانه ها خواست از 
هر گونه گمانى زنى و قضاوت هاى شتابزده خوددارى کنند تا دستگاه هاى 
امنیتى و قضائى ابعاد اصلى حادثه مسمویت خانواده پزشک تبریزى  را 

کشف کنند.
به گزارش فارس، ایرج حریرچى با حضور در بیمارستانى که پدر، مادر و 
برادر دکترعلیرضا صلحى پزشک تبریزى،  بسترى هستند از آنان عیادت 

کرد و در جریان روند درمان آنها قرار گرفت.
در پى درگذشت همسر و مادربزرگ دکتر صلحى و تأکید وزیر بهداشت 
مبنى بر پیگیرى موضوع تا حصول نتیجه، ایرج حریرچى قائم مقام وزیر 
بهداشت به عنوان نماینده ویژه وزیر بهداشت و صومى رئیس دانشگاه 

علوم پزشکى تبریز به عیادت سایر اعضاى خانواده صلحى رفتند.
حریرچى در حاشیه این عیادت گفت: دانشگاه علوم پزشکى تبریز از 
طریق مقامات استانى پیگیر این حادثه است و دستگاه هاى امنیتى و 

قضائى استان نیز در حال بررسى موضوع هستند.

قائم مقام و معاون کل وزارت بهداشت از همه به ویژه رسانه ها خواست از 
هر گونه گمانى زنى و قضاوت هاى شتابزده خوددارى کنند تا دستگاه هاى 

امنیتى و قضائى ابعاد اصلى این حادثه را کشف کنند.
بر اساس اخبار منتشر شده اولیه، در پى مسمومیت غذایى خانواده علیرضا 
صلحى، همسر و مادربزرگ وى جان خود را از دست دادند و پدر و مادر 
وى بسترى هستند. بهنام نیکزاد از فعالان سیاسى تبریز و از دوستان این 
پزشک مى گوید ظاهراً فردى به درمانگاه دکتر صلحى مراجعه کرده و 
پس از پرسیدن تعداد اعضاى خانواده دکتر براى ایشان غذاى نذرى برده 

و احتمالاً فوت افراد به علت خوردن غذاى مسموم بوده است.
او مى گوید متأسفانه مادربزرگ و همسر دکتر صلحى فوت کرده اند 
و پدر و مادر ایشان در بخش مراقبت هاى ویژه بیمارستان تحت نظر 
هستند. برادر ایشان نیز که پیش از این مرخص شده بود دوباره در 
بیمارستان بسترى شده است. دکتر علیرضا صلحى از فعالان سیاسى 
آذربایجان شرقى و عضو حزب اتحاد ملت بود که شهرتش بخاطر تجویز 
نسخه هاى خوش خط و توصیه به گوش دادن صداى شجریان به جاى 

مصرف دارو بود.

آخرین وضعیت 
خانواده پزشک تبریزى
 پس از مسمومیت

فریب یک زن
 با ماشین اجاره اى

,,
یکى از این مسئولان در ابتدا 
خبر منتشر شده پیرامون 
فروش این نوزادان را تکذیب 
کرد و کمى بعد نیز گرفتن 
نوزادان از خانواده و واگذارى 
آنها به سازمان بهزیستى را 
فکاهى خواند اما حقیقت این 
بود که موضوع فروش سه 
قلوها صحت داشت و خانواده 
آنها صلاحیت نگهدارى از 
نوزادان خود را نداشتند
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سخت افزار

اندروید

رصد آنلاین

2 حافظه و یک SSD براى 
بازى هاى ویدئویى

نصف جهان  شرکت تیم گروپ یک بسته ذخیره سازى 
موقت و دائمى شامل دو ماژول حافظه DDR4 با 
فرکانس هاى 2666، 3000 و 3200 مگاهرتز و 
همچنین یک SSD با ظرفیت هاى 240، 480 
و 960 گیگابایت را به صورت یک جا در اختیار 
دوستداران بازى قرار داده تا هر دو مؤلفه فرکانس 
و ظرفیت بالاى ذخیره سازى را براى این گروه

 فراهم کند.
 حافظه هاى این بسته از سرى تى فورس و با مدل 
DARK PRO و همچنین درایو حالت جامد آن هم 

با مدل DARK به صورت یک بسته پیشنهادى براى 
افزایش 125 درصدى راندمان نهایى کامپیوترهاى 

مخصوص بازى ارائه شده است.
این حافظه ها داراى LED بوده و در محدوده ولتاژى 
1,2 تا 1,35 ولت قادر به فعالیت هستند و با ویرایش 
دوم پروفایل XMP اینتل هم سازگارى کامل دارند. در 
حافظه هاى دارك پرو، شرکت تیم گروپ از تراشه هاى 
بسیار باکیفیت استفاده کرده تا پایدارى سیستم را در 
شرایط دشوار و بار کامل پردازشى کامپیوتر، حفظ 
 DDR4 کنند. شایان ذکر است که حافظه هاى
سرى تى فورس شرکت تیم گروپ در چهار مدل 
دارك (Dark)، نایت هاوك (Night Hawk)، ولکان 
(Volcan) و اکستریم (Xtreem) تولید و روانه بازار 

مصرف شده اند.

اسکنر قدرتمند اندروید
 CamScanner -Phone PDF نصف جهان
Creator یکى از قدرتمندترین اپلیکیشن هاى 

اسکن صفحات توسط دوربین اسمارت فون 
اندرویدى شماست.این برنامه که براى همه 
سازمان ها، افراد و مدارس مى تواند مفید واقع 
شود به شما این امکان را مى دهد که به آسانى و 
با کیفیت باورنکردنى از صفحات مختلف توسط 
دوربین گوشیتان عکس بگیرید و نرم افزار به صورت 
خودکار آن را به صفحات پى دى اف تبدیل کند و 
در اختیار شما قرار دهد. این برنامه به صورت ماهرانه 
و خودکار گوشه صفحات را تشخیص مى دهد و در 
سریع ترین زمان ممکن اسناد مختلفى را در اختیار 

شما قرار خواهد داد.
برخى از ویژگى هاى این اپَ اندرویدى:

اسکن رسیدها ، یادداشت ها، فاکتورها، کارت هاى 
کسب و کار و گواهینامه ها.

امکان جست و جوى دقیق و سریع در متون اسناد 
پى دى اف براى صرفه جویى در وقت.

امکان اضافه کردن آسان یادداشت ها، حاشیه 
نویسى و تغییر نام اسناد اسکن شده.

امکان قرار دادن رمزعبور برروى اسناد پى دى اف 
محرمانه توسط کاربر.

امکان تهیه نسخه پشتیبان از اسناد و مدیریت آنها.

عرضه سرویس موسیقى 
آمازون

  آى تى ایران |  آمازون همچنان که 
پیش بینى مى شد در فضاى رقابتى جدیدى پا گذاشته و 

آن سرویس پخش موسیقى آنلاین است. 
این شرکت حالا سرویس موسیقى مستقل خود را با 
عنوان Amazon Music Unlimited معرفى کرده 
است. با خریدن اشتراك این سرویس کاربر به میلیون ها 
آهنگ دسترسى خواهد داشت. قیمت اشتراك براى 
کاربران Prime Member این شرکت 7.99 دلار و 
براى کسانى که Prime Member نیستند 9.99 دلار 
است. این میزان مشابه قیمت اپل موزیک، گوگل پلى، 
اسپاتیفاى و تیدال ( سرویس استاندارد) است. آمازون 
همچنین 30 روز استفاده رایگان از این سرویس را به 
کاربران پیشنهاد کرده است. البته آمازون براى کسانیکه 
اسپیکرهاى Echo این شرکت را خریدارى مى کنند این 
سرویس موسیقى را با قیمت 3.99 دلار عرضه مى کند. 

نصف جهان «آیدیاز»  یک مجله فارسى مرتبط با حوزه خلاقیت و نوآورى است که به معرفى ایده هاى نو و محصولات 
خلاقانه مى پردازد. این سایت به پشتوانه  یک گروه فعال در این زمینه اداره مى شود و غیر از معرفى ایده ها امکان مشارکت 
علاقه مندان در این حوزه را تا حدى فراهم مى نماید. شروع کار سایت «آیدیاز» با معرفى روزانه سه ایده در دوازده دسته 
متفاوت کلید خورد و ظرف مدت چند ماه آیدیاز بیش از هزار علاقه مند داشت. معرفى سایت در برنامه به روز شبکه سه 
سیما و همچنین معرفى در روزنامه دنیاى اقتصاد، مجله همشهرى جوان و تعداد زیادى سایت و بلاگ رفته رفته آیدیاز 

جوان جاى پاى خودش را باز کرد. کم کم سایت روال خوبى پیدا کرد و مطالب با نظم و هدف مشخصى منتشر مى شدند.
 ایده هاى ساده تأثیرهاى بزرگى دارند. براى آنهایى که سادگى، زیبایى و راحتى را دوست دارند «آیدیاز»  پر از ایده است. 
ایده هایى ساده و مؤثر. از پاییز سال 94 با جلسات منظم و متعدد، ساختار گروه و معمارى سایت بازنگرى و طراحى مجدد 

شده است و در ساختار جدید کاربران نقش پررنگ ترى در سایت خواهند داشت.
www.ideaz.ir:وب آدرس

نصف جهان   Door Kickers  یک بازى زیبا و هیجان انگیز در سبک بازى هاى اکشن-استراتژیک براى اندروید 
مى باشد.این بازى داراى گیم پلى اعتیادآور با طراحى دو بعدى است و در آن مى بایستى که گروه یگان ویژه را کنترل 
و به مبارزه با تروریست هایى که در مکان هاى گوناگونى از جمله ساختمان هاى مسکونى و ادارى بمب گذارى 

کرده اند، بپردازید! 
هم اکنون شما به عنوان یک قهرمان بزرگ، تجهیزات خود را جمع آورى کرده و از خرابکارى هاى آنها جلوگیرى 

به عمل بیاورید! 
خرابکارى هاى تروریست ها تنها به بمب گذارى در ساختمان ها ختم نمى شود، بلکه در برخى از مواقع به مردم بى 

گناه و بدون سلاح حمله کرده و از آنها اخاذى مى کنند و این وظیفه  شماست که جلوى آنها بایستید! 
در بعضى از مراحل بازى Door Kickers افرادى توسط تروریست ها به عنوان گروگان اسیر شده و یکى از وظایف 
دیگرتان آزاد سازى آنهاست ؛ البته گروگان ها را در ساختمان هاى پر از بمب و تله رها مى کنند و باید از تمامى فکر 

و هوش خود استفاده کرده و آنها را بدون هیچ صدمه اى از دست تروریست ها رها سازید!

رهنماى خرید

نصف جهان هدست استریو بى سیم «ال جى» مدل 
«Tone Pro HBS-760» از نوع هدست هاى پشت 
گردنى با اسپیکرهاى توگوشى است و با داشتن 
باترى لیتیومى قابل شارژ مى تواند براى 10.5 ساعت 
پخش موسیقى یا 16 ساعت مکالمه انرژى داشته 

باشد. 
هشداردهنده لرزشى از دیگر ویژگى هاى این 
محصول است و گیره هاى نگه دارنده سیم اسپیکرها 
و همچنین آهنرباهایى که پشت اسپیکرها قرار دارند، 
کمک خوبى براى مدیریت طول اضافه کابل اسپیکر 

هستند.
 هِدست هاى پشت گردنى شامل یک پنل نعلى شکل 
سبک هستند که از طریق بلوتوث به گوشى متصل 
مى شوند و اسپیکرهایى که از طریق کابل به پنل 
متصل مى شوند. این محصول 34.3 گرم وزن دارد و 
با داشتن باترى قابل شارژ مى تواند براى 16 ساعت 

پخش موسیقى یا 10.5 ساعت مکالمه شارژ داشته باشد. 
همچنین در صورت عدم استفاده مى تواند تا 552 ساعت 
انرژى خود را ذخیره نگه دارد. بر روى پنل دکمه هایى 
براى پاسخگویى یا قطع تماس، کنترل میزان صدا و 
کنترل موسیقى وجود دارد که استفاده از هدست براى 
مکالمه یا گوش دادن به موسیقى را بسیار راحت کرده 
است. همچنین مى توان با فشار دکمه اى از میزان شارژ 

باترى (به طور صوتى) اطلاع پیدا کرد.
 این هِدست با داشتن اسپیکرهاى چهار لایه و قابلیت 
«APTX» براى بهبود کیفیت صدا، گوش دادن به 
موسیقى را لذت بخش مى کند و به لطف استفاده از 
میکروفن دیجیتال «MEMS» مى توان مطمئن بود 
که صداى کاربر در حین مکالمه با کیفیت خوبى انتقال 

داده مى شود. 
در صورت استفاده از این هدست با گوشى هاى اندرویدى 
و با نصب نرم افزار «Tone And Talk» مى توان 

قابلیت هایى چون شماره گیرى صوتى، اعلام زمان، و 
خواندن پیامک ها را در اختیار داشت. البته گوشى مورد 

نظر باید این قابلیت ها را پشتیبانى کند.
 بر روى محور میانى پنل گیره هایى وجود دارد که 
با جابه جایى در طول این محور مى توانند قسمت 
اضافه کابل اسپیکر را نگه دارند. همچنین مى توان 
اسپیکرها را به شکافى که در قسمت ابتدایى طرفین پنل

(به صورت آهنربایى) متصل کرد و از تکان خوردن 
اسپیکرها، هنگامى که از آنها استفاده نمى شود جلوگیرى 

کرد.
هدست استریو بى سیم «ال جى» مدل

 «Tone Pro HBS-760» را هم اکنون مى توانید 
با قیمتى در حدود 250000 تومان،با گارانتى 6 ماهه  
شرکت دیما تجارت و در رنگ هاى سفید،طلایى،آبى 
و مشکى از فروشگاه هاى آنلاین و یا بازار داخلى 

LGخریدارى نمایید.
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 تبدیل دوربین آیفون 

به ذره بین
نصف جهان شما با استفاده از قابلیتى که 
در سیستم عامل iOS وجود دارد مى توانید به 
آسانى دوربین گوشى خود را به یک ذره بین تبدیل 

کنید. 
 براى فعال سازى ذره بین، ابتدا وارد Settings شده 

و General را لمس کنید.
 سپس Accessibility را انتخاب کنید.

 اکنون Magnifier را لمس نمایید.
 حال گزینه  Magnifier را فعال نمایید. 
همچنین اگر مایلید نور صفحه به طور خودکار 
به هنگام فعال سازى ذره بین تنظیم شود، گزینه

  Auto-Brightness را نیز فعال کنید.
 اکنون براى اجراى ذره بین، سه بار کلید Home را 
به طور پیاپى فشار دهید. اگر ذره بین تنها گزینه اى 
باشد که با فشردن سه کلید فعال مى شود، بلافاصله 
اجرا خواهد شد. در غیر این صورت از شما در 
خصوص اجراى فرمان مورد نظر سئوال مى شود 

که بایستى Magnifier را لمس کنید.
حال ذره بین با حداقل بزرگنمایى باز خواهد 
شد. با حرکت دادن اسلایدر در پایین صفحه، 
مى توانید میزان بزرگنمایى را بیشتر کنید.

از دیگر قابلیت هاى خوب این ذره بین امکان 
ثابت نگه داشتن یک فریم خاص با لمس دکمه  
بزرگ ثبت فریم است. بدین ترتیب دیگر نیازى 
نیست دست خود را به طور مداوم در یک زاویه  

خاص نگه دارید. 

قابلیت هاى جدید
Google Photos 

نصف جهان آخرین به روزرسانى مبتنى بر هوش 
مصنوعى گوگل Photos چهار قابلیت جدید را براى 
کاربران به ارمغان آورده است که ساده ترین آنها، 
تشخیص اتوماتیک تصاویر کج است و این قابلیت 
به شما اجازه مى دهد به تصحیح تصاویر با کادر 

بندى نامناسب بپردازید. 
علاوه بر اصلاح تصاویر کج، دو قابلیت دیگر نیز 
براى تشخیص چهره در این بروزرسانى جاى 
گرفته اند. در عین حال که چهره افراد در تصاویر 
جدید شما تشخیص داده خواهد شد، گوگل
 Photos خاطرات قدیمى و مشترك با همان افراد 
را در تصاویر قدیمى کشف کرده و آنها را به شما 
Photos پیشنهاد مى دهد. علاوه بر این گوگل
 مى تواند بهترین تصاویر از یک موضوع تکرارى 
را انتخاب کند و آنها را در قالب یک حلقه فیلم 

نمایش دهد.
در مجموع این دستیار هوشمند مى تواند یک سرى 
از تصاویر مشابه را متحرك کند و حتى در حال حاضر 
قادر است بخش هایى از یک ویدیو را نیز تکرار کند 

و به صورت مداوم آنها را نمایش دهد.

ترفند

کلیک

با پول خرید یک خودرو، سفر به ماه را تجربه کنید!
رامین مشکاه

اگر از طرفداران ایلان ماسک هستید و بیش از یک دهه است 
که اخبار پیرامون وى را دنبال مى کنید حتما مى دانید که هفته 
اخیر یکى از خبرسازترین هفته هاى کارى او بوده است. اوایل 
هفته گذشته و در جریان برگزارى شصت و هفتمین کنفرانس 
فضانوردان در مکزیک؛ ایلان ماسک نقشه اصلى اش را براى 
همه رو کرد: در کمتر از 10 سال کره مریخ را به مستعمره خود 

تبدیل خواهد کرد.
این کار از طریق شرکت فضایى خصوصى وى یعنى 
اسپیس ایکس انجام مى شود. درست چند روز بعد از این خبر 
وى به تمام کارمندان تسلا ایمیلى با این مضمون ارسال کرد: 

خودتان را درگیر کاهش میزان فروش خودروها نکنید.

زندگى روى مریخ در برابر...
تفاوت بین این دو کاملا واضح و روشن است. شاید در طول 
تاریح حیات صنعتى آمریکا کسى نبوده که در یک دستش 
تجربه اى بى نظیر و هیجان انگیز را وعده دهد و در دست 
دیگرش یک روال خسته کننده و کسل کننده را. حتى هنرى 
فورد افسانه اى هم هم زمان با ساخت مدل T در حال تلاش 

براى سفر به ماه نبود.

موفقیت بیش از اندازه
مى توان گفت که ایلان ماسک به نوعى قربانى موفقیت 
شخصى اش شده است. از دهه 1930 هیچ گاه شاهد تأسیس 
و راه اندازى یک شرکت خودروسازى مهم و معتبر نبودیم. اما 
ایلان ماسک در کمتر از یک دهه نه تنها خودش را به عنوان 
یک سازنده بزرگ و مهم معرفى کرده که توانسته محصولى 
جدید را نوآورى کند؛ بلکه با برنامه هاى هوشمندانه اش 

موفق شده تا صنعت خودروهاى الکتریکى را به سمت جلو 
سوق دهد. 

از دهه 1960 میلادى به بعد صحبت هاى زیادى از سفر به 
کره ماه یا مریخ شده است. همیشه تصور این بوده که ناسا 
عهده دار این مسئولیت خطیر خواهد بود. اما ایلان ماسک 
با اسپیس ایکس مى خواهد این ایده را دوباره سازى کند. شاید 
هنوز هم ناسا این کار را انجام دهد؛ اما آنها از یک مشکل بزرگ 
رنج مى برند. آنها در حال حاضر از داشتن یک رهبر و یک 
هدایت کننده که کاریزماى زیادى داشته باشد؛ محروم هستند 
و این مى تواند مانع بزرگى در رسیدن به این خواسته بزرگ و 

جاه طلبانه باشد.
از آنجایى که تسلا به  سمت تبدیل شدن به خودروساز عمده 
بازار پیش مى رود و در حال فاصله گرفتن از زمانى است که تنها 
اتومبیل هاى لوکس و گران قیمت تولید مى کرد؛ ایلان ماسک 
باید با مسائل مختلفى دست وپنجه نرم کند. ساخت و فروش 
خودرو با عصر فضا تطابق چندانى ندارد؛ بلکه فقط شارژ کردن 
و حرکت کردن است. مدیریت چرخه تأمین است که قوانین 
را وضع مى کند و فروش آن نیز بستگى به معامله هاى بین 

خریدار و واسطه ها دارد. 
تسلا هدف بزرگى در سر دارد؛ آنها مى خواهند واسطه ها را از 
این بین حذف کنند و محصولات شان را مستقیم به مشتریان و 
مصرف کنندگان برسانند. اما ماسک براى پیاده  کردن این روند 
بافرى در اختیار ندارد. خود اوست که باید قانون وضع کند و در 

صورت بروز مشکل روى قیمت ها تجدیدنظر کند. 
اما وقتى صحبت از سفر به فضا مى شود اولین چیزى که به 
ذهن مى آید هزینه هاى بالاى این سفر است ولى ایلان ماسک 
مى خواهد سفر به فضا قیمتى برابر با خرید یک اتومبیل تسلا 
مدل S داشته باشد. در این بین باید به این مسئله توجه کرد که 

ابعاد این دو موضوع تفاوت هاى اساسى با هم دارند.
انتخاب سخت

شاید هیچ کس دوست ندارد که ایلان ماسک کارها و وظایف 
خود در شرکت تسلا را رها کند و تمام تمرکز و انرژى اش را 
متوجه اسپیس ایکس کند. بدون شک صنعت خودروسازى با 
کمبود استعداد در زمینه رهبرى روبرو نیست. شاید در حال 
حاضر بهترین گزینه براى تسلا به منظور گذر از این مرحله 
و ورود به فاز بعدى استفاده از رهبرى باشد که در این زمینه 

تجربیات بیشترى دارد.
خیلى بعید به نظر مى رسد که خود ایلان ماسک تمایلى به 
اعلام بازنشستگى و کناره گیرى از مدیرعاملى تسلا را داشته 
باشد. در واقع؛ به عقیده وى خودروهاى الکتریکى و سفر به 
مریخ به یکدیگر مرتبط هستند؛ خودروهاى الکتریکى کمک 
مى کنند تا استفاده از سوخت هاى فسیلى را کنار بگذاریم و سفر 

به مریخ یک راه فرار پیش پاى انسان ها مى گذارد. 
اما نوبت اولویت ها باید رعایت شود؛ ماسک که خود یکى از 
اعضاى دنیاى سیلیکون ولى است؛ از داستان  ها و اتفاقاتى که 
در مورد اپل و استیو جایز رخ داد درس گرفته است. او به خوبى 
این مسئله را درك کرده که شرکت هایى که رویاپردازان خود 
را کنار مى گذارند و به آنها اهمیتى نمى دهند ضربه بزرگى به 
مجموعه مى زنند. اما به نظر مى رسد که ایلان ماسک هنوز 

به درستى متوجه عمق بزرگى اهدافى که دارد نشده است.
استیو جابز سیاست هاى خاصى داشت. وى مى خواست تعداد 
بیشترى کامپیوتر؛ پخش کننده موسیقى و تلفن بفروشد. 
محصولاتى که نوع طراحى آنها حرف اول را مى زند. اما او 
هیچ وقت حرفى درباره ترك این کره و رفتن به دنیایى که 34 

میلیون سال نورى با ما فاصله دارد؛ نزد. 
ایلان ماسک مانند همه مردم دنیا مشکلات و منتقدان 

خودش را دارد. او هم مثل همه انسان ها اشتباه مى کند پس 
مطمئنا بهترین رهبر در زمینه کسب وکار نیست. اما نمى توان 
این مسئله را کتمان کرد که شاید در طول حیات کسب وکار 
آمریکایى ها هیچ کس مثل او نبوده است. اگر مى خواهید کسى 
را پیدا کنید که شبیه او باشد؛ باید به توماس ادیسون رجوع کرد.

این روزها تسلا یک شرکت خیلى مهم است. فضا جاذبه اى 
دارد که همه انسان ها را به طرف خودش مى کشاند. ولى 
ماسک این معادله را به هم میزند. برنامه اى که براى سفر به 
مریخ دارد بى نظیر است. پس شاید زمان آن رسیده که وقت 

بیشترى را صرف اسپیس ایکس کند.

Tone Pro HBS-760 هدست استریو بى سیم ال جى مدل

,,
 وقتى صحبت از سفر 
به فضا مى شود اولین 
چیزى که به ذهن 
مى آید هزینه هاى بالاى 
این سفر است ولى 
ایلان ماسک مى خواهد 
سفر به فضا قیمتى 
برابر با خرید یک 
 S اتومبیل تسلا مدل
داشته باشد
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آگهی مفاد آراء قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهاي فاقد 
سند رسمی مستقر در ثبت دهاقان 

مفاد آراء هیأت حل اختلاف مستقر در اداره ثبت اسناد و املاك دهاقان که در اجراى ماده 1 قانون و ماده 
8 آیین نامه صادر گردیده است و در اجراى ماده 3 قانون در دو نوبت به فاصله 15 روز از طریق روزنامه 
کثیرالانتشار و محلى آگهى مى شود تا شخص یا اشخاصى که به آراء مذکور اعتراض داشته باشند در شهر 
از تاریخ انتشار آگهى و در روستاها از تاریخ الصاق آگهى در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت 
محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نماید و معترض باید ظرف یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض به اداره ثبت 
محل مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومى محل نماید و گواهى تقدیم دادخواست را به ثبت 
محل ارائه نمایند. بدیهى است در این صورت اقدامات ثبت منوط به ارائه حکم قطعى دادگاه خواهد بود در 
صورتى که اعتراض در مهلت قانونى واصل نشود یا معترض گواهى تقدیم دادخواست به دادگاه محل ارائه 
ننماید اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت خواهد نمود. صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به 

دادگاه نخواهد بود.  
1- راي شماره 139560302019000120- 1395/02/30- آقاي حجت اله امیرى فرزند یوسف تمامت 
سه دانگ مشاع از ششدانگ یک باب خانه مجزى شده از پلاك شماره 181 فرعى از 137 اصلى به مساحت 

3. 161 مترمربع واقع در ابنیه عطاآباد انتقال عادى از طرف صدیقه نورشرق دهاقانى (مالک رسمى)
2- راي شماره 139560302019000121- 1395/02/30- آقاي عبدالمجید امیرى فرزند حسن 
تمامت سه دانگ مشاع از ششدانگ یک باب خانه مجزى شده از پلاك شماره 181 فرعى از 137 اصلى به 
مساحت 3. 161 مترمربع واقع در ابنیه عطاآباد انتقال عادى مع الواسطه از طرف عباس امیرى عطاآبادى 

(مالک رسمى) 
تاریخ انتشار نوبت اول: شنبه 1395/07/10 تاریخ انتشار نوبت دوم: یک شنبه 1395/07/25 م الف: 95/147 

آقاسى رئیس اداره ثبت اسناد و املاك دهاقان/7/105
برابرآراءصادره هیئتهاى اول ودوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتى اراضى 

و ساختمانهاى فاقد سند رس مى مستقردرواحدثبتى نجف آباد تصرفات مالکانه 
وبلامعارض متقاضیان محرزگردیده است. لذا مشخصات متقاضیان واملاك 

موردتقاضا به شرح زیربه منظوراطلاع عموم دردونوبت به فاصله 15 روز آگهى مى 
شود درصورتى که اشخاص نسبت به صدور سندمالکیت متقاضیان اعتراضى داشته 

باشند مى توانندازتاریخ انتشار اولین آگهى به مدت دو ماه اعتراض خودرادراداره 
ثبت اسنادواملاك محل تسلیم وپس ازاخذ رسید،ظرف مدت یک ماه ازتاریخ تسلیم 

اعتراض،دادخواست خودرابه مرجع قضایى تقدیم نمایند
1-  رأى شماره 4973مورخه 1395/4/31 آقاى نصرت االله جهانگیرى حیدرى به شناسنامه شماره 
1434کدملى 4621182102صادره شهرکرد فرزند خداکرم درششدانگ یکباب خانه به مساحت 

198/12مترمربع قسمتى ازپلاك شماره 87اصلى واقع دریزدانشهر بخش 12ثبت اصفهان 
2-  رأى شماره 3680مورخه 1395/3/30 آقاى بهمن پورصبحى نجف آبادى به شناسنامه شماره 
208کدملى 1090742290صادره نجف آباد فرزند عنایت االله درششدانگ مغازه وزمین متصله به مساحت 

196/98مترمربع قسمتى ازپلاك شماره828/3 واقع درقطعه 8 بخش 11ثبت اصفهان 
3-  رأى شماره 4951مورخه 1395/4/31خانم بلیا ویلوریا به شناسنامه  شماره 283کدملى 4722581169 
صادره فیلیپین فرزند آلفردو درششدانگ یکباب خانه به مساحت 230/22مترمربع قسمتى ازپلاك شماره 

473واقع درقطعه 6بخش 11ثبت اصفهان 
4- رأى شماره 4979مورخه 1395/4/31 خانم طیبه خسروى سوادجانى به شناسنامه شماره 9 کدملى 
4622863189صادره شهرکرد فرزند میرزاآقا درششدانگ یکباب خانه به مساحت 198/09مترمربع 

قسمتى ازپلاك شماره 87اصلى واقع دریزدانشهر بخش 12ثبت اصفهان 
5- رأى شماره 4958مورخه 1395/4/31آقاى ناصر قربانى پور به شناسنامه شماره 436کدملى 
1128964491صادره فریدونشهر فرزند قاسمعلى درششدانگ یکباب خانه به مساحت 224/28مترمربع 

قسمتى ازپلاك شماره 87اصلى واقع دریزدانشهر بخش 12ثبت اصفهان 
6- رأى شماره 4956مورخه 1395/4/31خانم قدم خیرانى کازى به شناسنامه شماره 18کدملى 
1129734102صادره فریدونشهر فرزند محمد دردو دانگ مشاع ازششدانگ یکباب خانه به مساحت 

199/87مترمربع قسمتى ازپلاك شماره 87اصلى واقع دریزدانشهر بخش 12ثبت اصفهان 
7- رأى شماره 4955مورخه 1395/4/31آقاى ماشاءاله سپیانى به شناسنامه شماره 693کدملى 
1129000494صادره فریدونشهر فرزند غضنفردرچهار دانگ مشاع ازششدانگ یکباب خانه به مساحت 

199/87مترمربع قسمتى ازپلاك شماره 87اصلى واقع دریزدانشهر بخش 12ثبت اصفهان
8- رأى شماره 5707مورخه 1395/5/13آقاى ماشاءاله سپیانى به شناسنامه شماره 693 کدملى 
1129000494صادره فریدونشهر فرزند غضنفر درششدانگ یکباب مغازه به مساحت 23/43مترمربع 

قسمتى ازپلاك شماره 87اصلى واقع دریزدانشهر بخش 12ثبت اصفهان 
9- رأى شماره 4952مورخه 1395/4/31 آقاى محمدعلى وسایلى نجف آبادى به شناسنامه شماره 
2838کدملى 1091343276صادره نجف آباد فرزند حسینعلى درسه دانگ مشاع ازششدانگ یکباب خانه 

به مساحت 136مترمربع قسمتى ازپلاك شماره 959واقع درقطعه 3بخش 11ثبت اصفهان 
10- رأى شماره 4953مورخه 1395/4/31 خانم نفیسه فتاح الجنان به شناسنامه شماره 5616کدملى 
1092284079صادره نجف آباد فرزند حسین درسه دانگ مشاع ازششدانگ یکباب خانه به مساحت 

136مترمربع قسمتى ازپلاك شماره 959واقع درقطعه 3بخش 11ثبت اصفهان 
11- رأى شماره 4482مورخه 1395/4/20 خانم زهرا محمدهاشمى دهقى به شناسنامه شماره 956کدملى 
1092343253صادره نجف آباد فرزند محمدباقردریک دانگ مشاع ازششدانگ یکباب خانه به مساحت 

128/86مترمربع قسمتى ازپلاك شماره 993واقع درقطعه 7بخش 11ثبت اصفهان 
12- رأى شماره 4481مورخه 1395/4/20خانم معصومه پاینده نجف آبادى به شناسنامه شماره 
576کدملى 1091069549صادره نجف آباد فرزند عباسعلى دردودانگ مشاع ازششدانگ یکباب خانه به 

مساحت 128/86مترمربع ازپلاك شماره 993واقع درقطعه 7بخش 11ثبت اصفهان 
13- رأى شماره 4479مورخه 1395/4/20آقاى على رضائى دره بیدى به شناسنامه شماره 
115کدملى1091480559صادره نجف آباد فرزند على محمد درسه دانگ مشاع ازششدانگ یکباب خانه 

به مساحت 128/86مترمربع قسمتى ازپلاك شماره 993واقع درقطعه 7بخش 11ثبت اصفهان 
14- رأى شماره 4948مورخه 1395/4/30 خانم آزاده حقیقى نجف آبادى به شناسنامه شماره 2136کدملى 
1091256322صادره نجف آباد فرزند غلامرضا درششدانگ یکباب خانه به مساحت 178/54 مترمربع 

قسمتى ازپلاك شماره 385واقع درقطعه 9بخش 11ثبت اصفهان 
15- رأى شماره 4508مورخه 1395/4/21آقاى داود شفیعى نجف آبادى به شناسنامه شماره 1532کدملى 
1091305412صادره نجف آباد فرزند اسداله درسه دانگ مشاع ازششدانگ یکبابخانه به مساحت 

152مترمربع قسمتى ازپلاك شماره 864واقع درقطعه 3بخش 11ثبت اصفهان 
16- رأى شماره 4509مورخه 1395/4/21خانم زهره شاه مرادى نجف آبادى به شناسنامه شماره 
30603کدملى 1090304102صادره نجف آباد فرزندرضاقلى درسه دانگ مشاع ازششدانگ یکبابخانه به 

مساحت 152مترمربع قسمتى ازپلاك شماره 864واقع درقطعه 3بخش 11ثبت اصفهان 
17- رأى شماره 6317مورخه 1395/5/31آقاى مصطفى على عشوربه شناسنامه شماره 11987کدملى 
1092204441صادره نجف آباد فرزند محمدعلى درششدانگ یکباب خانه به مساحت 184/22مترمربع 

قسمتى ازپلاك شماره 87اصلى واقع دریزدانشهر بخش 12ثبت اصفهان 
18- رأى شماره 4966مورخه 1395/4/31آقاى سیاوش رضائى میرقائدبه شناسنامه شماره 156کدملى 
5558702931صادره فارسان فرزند حفیظ االله درششدانگ یکباب خانه به مساحت 150/60مترمربع 

قسمتى ازپلاك شماره 87اصلى واقع دریزدانشهر بخش 12ثبت اصفهان 
19- رأى شماره 6290مورخه 1395/5/30آقاى محمود فاضل نجف آبادى به شناسنامه شماره 
1363کدملى 1090979568صادره نجف آباد فرزند اسداله درششدانگ یکباب خانه به مساحت 98/79 

مترمربع قسمتى ازپلاك شماره 968اصلى واقع درقطعه 7بخش 11ثبت اصفهان 
20- رأى شماره 6292مورخه 1395/5/30خانم مریم عباسى آبگرمى به شناسنامه شماره 25کدملى 
5499873429صادره نجف آباد فرزند مرتضى نسبت به ششدانگ یکباب خانه به مساحت 199/23مترمربع 

قسمتى ازپلاك شماره 450/3واقع درقطعه 7بخش 11ثبت اصفهان 
21- رأى شماره 6345مورخه 1395/5/31 آقاى علیرضا آزادبخت به شناسنامه شماره 851کدملى 
1091022933صادره نجف آباد فرزند حسن درششدانگ یکباب مغازه به مساحت 44/05مترمربع قسمتى 

ازپلاك شماره 111واقع درقطعه 6بخش 11ثبت اصفهان 
22- رأى شماره 4975مورخه 1395/4/31آقاى سیدعلى حسینى به شناسنامه شماره 132کدملى 
1091789517صادره نجف آباد فرزند سیدعزت اله درششدانگ یکباب خانه به مساحت 106/22مترمربع 

قسمتى ازپلاك شماره 87اصلى واقع دریزدانشهر بخش 12ثبت اصفهان 
23- رأى شماره 5735مورخه 1395/5/13 خانم زهره سلطانى چم حیدرى به شناسنامه شماره 
1737کدملى 1090350333صادره نجف آباد فرزند رحیم درششدانگ یکباب خانه به مساحت 147/94 

مترمربع قسمتى ازپلاك شماره 87اصلى واقع دریزدانشهر بخش 12ثبت اصفهان 
24- رأى شماره 6142مورخه 1395/5/25آقاى حمزه فاضل نجف آبادى به شناسنامه شماره 875کدملى 
1091359431صادره ازنجف آباد فرزند عباس نسبت به ششدانگ یکباب خانه به مساحت 168/74 

مترمربع قسمتى ازپلاك 415واقع درقطعه 7بخش 11ثبت اصفهان 
25- رأى شماره 4987مورخه 1395/4/31خانم نسرین شیرزادپور به شناسنامه شماره 31757کدملى 
1090315686صادره نجف آباد فرزندمهدى درششدانگ یکباب خانه وتاسیسات گاودارى به مساحت 

246/82مترمربع قسمتى ازپلاك شماره 391/3572واقع دربخش 9 ثبت اصفهان 
26- رأى شماره 6108مورخه 1395/5/24 آقاى مهدى سرمدى نجف آبادى به شناسنامه شماره 
1489کدملى 1091304981صادره نجف آباد فرزند اسمعیل درششدانگ یکباب خانه به مساحت 

129/21مترمربع قسمتى ازپلاك شماره 426قطعه 10بخش 11حوزه ثبت ملک نجف آباد 
27- رأى شماره 4969 مورخه 1395/04/31 آقاى قاسم محمدى چمگاوى به شناسنامه شماره 14 کدملى 
6209621457صادره باغ بهادران فرزند نجفعلى درچهاردانگ مشاع ازششدانگ یکباب خانه به مساحت 

239/69متر مربع قسمتى ازپلاك شماره 87اصلى واقع دریزدانشهر بخش12 ثبت اصفهان
28- رأى شماره 4970 مورخه 1395/04/31 خانم بى بى نازلطفى چمگاوى به شناسنامه شماره 12 کدملى 
6209839746صادره باغ بهادران فرزندحسینعلى دردودانگ مشاع ازششدانگ یکباب خانه به مساحت 

239/69متر مربع قسمتى ازپلاك شماره 87اصلى واقع دریزدانشهر بخش12 ثبت اصفهان
29- رأى شماره 6275مورخه 1395/05/28 آقاى محسن کاظمى نجف آبادى به شناسنامه شماره 225 
کدملى 1091511330 صادره نجف آباد فرزند قاسم در ششدانگ یکباب منزل مسکونى به مساحت 

178/90مترمربع قسمتى ازپلاك شماره 928 واقع در قطعه 7بخش 11 ثبت اصفهان
30- رأى شماره 4968 مورخه 1395/04/31 آقاى بهزاد عقیلى خواه به شناسنامه شماره 45 کدملى 
1128931575 صادره فریدونشهر فرزند حسین درششدانگ یکباب خانه به مساحت 131/87 مترمربع 

قسمتى ازپلاك شماره 87 اصلى واقع دریزدانشهر بخش 12ثبت اصفهان
31- رأى شماره 4802مورخه 1395/4/27 خانم ملک افشارى به شناسنامه شماره 1145کدملى 
5759313703صادره چادگان فرزندمرتضى قلى درششدانگ یکباب خانه به مساحت 70مترمربع قسمتى 

ازپلاك شماره87اصلى واقع دریزدانشهر بخش 12ثبت اصفهان 
32- رأى شماره 6152مورخه 1395/5/26 آقاى على داودى به شناسنامه شماره 889کدملى 
1970985267 صادره مسجدسلیمان فرزند پیرعلى درششدانگ یک بابخانه به مساحت 150/23 مترمربع 

قسمتى ازپلاك 87اصلى واقع دریزدانشهر بخش 12حوزه ثبت اصفهان 
33- رأى شماره 6297مورخه 1395/05/30 آقاى عزیزاله داودى گایوند به شناسنامه شماره 1530کدملى 
1129360679 صادره فریدونشهر فرزند سلیمان درششدانگ یکبابخانه به مساحت 150/6 مترمربع 

قسمتى ازپلاك شماره 87اصلى واقع دریزدانشهر بخش 12ثبت اصفهان 
34- رأى شماره 6368مورخه 1395/06/01 خانم بتول چاوشى نجف آبادى به شناسنامه شماره 70کدملى 
1090814119صادره نجف آباد فرزند غلامعلى درششدانگ یک قطعه زمین محصوروانبارى به مساحت 

196/17مترمربع پلاك شماره 67 اصلى واقع درقطعه 10بخش 11ثبت اصفهان 
35- رأى شماره 3630مورخه 1395/03/29آقاى محسن رحیمى کلیشادى به شناسنامه شماره 
232کدملى 1112138341صادره فلاورجان فرزند حسین درسه دانگ مشاع ازششدانگ یکباب خانه به 

مساحت 118/65مترمربع قسمتى ازپلاك شماره 1112واقع درقطعه 7بخش 11ثبت اصفهان 
36- رأى شماره 3631مورخه 1395/03/29خانم سمانه شریف دوست به شناسنامه شماره 4631کدملى 
1092276718صادره نجف آباد فرزند محمدرضا درسه دانگ مشاع ازششدانگ یکباب خانه به مساحت 

118/65مترمربع قسمتى ازپلاك شماره 1112واقع درقطعه 7بخش 11ثبت اصفهان 

37- رأى شماره 4801مورخه 1395/4/27آقاى اصلان سپیانى به شناسنامه شماره 2 کدملى 
1129712702 صادره فریدونشهر فرزند حیدرقلى درششدانگ یکباب مغازه به مساحت 22/68 مترمربع 

قسمتى ازپلاك شماره 87اصلى واقع دریزدانشهر بخش 12ثبت اصفهان 
38- رأى شماره 6891مورخه 1395/6/8آقاى مرید پوراسدیان به شناسنامه شماره 612کدملى 
1970562102 صادره مسجدسلیمان فرزند سلطان درششدانگ یکباب خانه به مساحت 119/89 مترمربع 

قسمتى ازپلاك شماره 87اصلى واقع دریزدانشهر بخش 12حوزه ثبت اصفهان 
39- رأى شماره 4965مورخه 1395/4/31آقاى رضا القاسى بابااحمدى به شناسنامه شماره 148کدملى 
1129397327 صادره فریدونشهر فرزندخان بابا درششدانگ یکباب خانه به مساحت 201/25مترمربع 

قسمتى ازپلاك شماره 87اصلى واقع دریزدانشهر بخش 12ثبت اصفهان 
40- رأى شماره 6389مورخه 1395/6/1 آقاى مهدى کاظمى به شناسنامه شماره 195کدملى 
1091450226صادره نجف آباد فرزندحسین درششدانگ یکباب خانه به مساحت 212/40مترمربع پلاك 

شماره 473 واقع درقطعه 6 بخش 11ثبت اصفهان 
41- رأى شماره 6314مورخه 1395/5/31آقاى حسین افشارى نسب به شناسنامه شماره 24 
کدملى5499468133 صادره تیران وکرون فرزند حسن درششدانگ یکباب خانه به مساحت 351/10 

مترمربع قسمتى ازپلاك شماره 889/4 واقع درقطعه 9بخش 11ثبت اصفهان 
42- رأى شماره 4781مورخه 1395/4/26 خانم راضیه باقرى به شناسنامه شماره 1892کدملى 
1092103465صادره نجف آباد فرزند محمد على درششدانگ یکباب خانه به مساحت 95/90مترمربع 

قسمتى ازپلاك شماره 87اصلى واقع دریزدانشهر بخش 12ثبت اصفهان 
43- رأى شماره  5962مورخه 1395/5/20آقاى سعید شیاسى به شناسنامه شماره 740کدملى 
1129154041صادره فریدونشهر فرزند امیدعلى درششدانگ یکباب خانه به مساحت 149/37 مترمربع 

قسمتى ازپلاك شماره 87اصلى واقع دریزدانشهر بخش 12حوزه ثبت اصفهان 
44- رأى شماره 5734مورخه 1395/5/13 آقاى مرادناصرى پبدنى به شناسنامه شماره 2کدملى 
5559779318صادره فارسان فرزند قربانعلى درششدانگ یکباب خانه به مساحت 248/50مترمربع 

قسمتى ازپلاك شماره 87اصلى واقع دریزدانشهر بخش 12ثبت اصفهان 
45- رأى شماره 4984مورخه 1395/4/31 خانم شهین بویرى به شناسنامه شماره 2471کدملى 
1091212317صادره نجف آباد فرزند محمود درششدانگ یکباب خانه به مساحت جمعا 195مترمربع که 
66/75 مترمربع آن قسمتى ازپلاك 1057/2و128/25 مترمربع آن قسمتى ازپلاك 1057/3 مى باشد که 

تواما تشکیل یکبابخانه رامى دهد واقع درقطعه 3بخش 11ثبت اصفهان 
46- رأى شماره 4804مورخه 1395/4/27 آقاى اکبرجمال وندبه شناسنامه شماره 634کدملى 
5759430882صادره چادگان فرزندایمان داد درششدانگ یکباب خانه به مساحت 04/ 149 مترمربع 

قسمتى ازپلاك شماره 87اصلى واقع دریزدانشهر بخش 12ثبت اصفهان
47- رأى شماره 6309مورخه 1395/5/31آقاى ستارمعیرى به شناسنامه شماره 837 کدملى 
1091194963صادره نجف آباد فرزند محمدتقى درششدانگ یکباب منزل مسکونى به مساحت 

285مترمربع قسمتى ازپلاك 87اصلى واقع دریزدانشهر بخش 12ثبت اصفهان 
48- رأى شماره 6357مورخه 1395/6/1آقاى محمدعلى صادقى دیرکانى به شناسنامه شماره 96کدملى 
5759202464صادره ازچادگان فرزند ابراهیم درششدانگ یک باب خانه به مساحت 173مترمربع پلاك 

شماره 87اصلى واقع دریزدانشهر بخش 12ثبت اصفهان 
49- رأى شماره 5247مورخه 1395/5/10آقاى اسماعیل ربیعى به شناسنامه شماره 1219کدملى 
1090621991صادره نجف آباد فرزند اسددرششدانگ یکباب مغازه وکارگاه متصله به مساحت 

374/47مترمربع قسمتى ازپلاك شماره 391/1676 واقع دربخش 9ثبت اصفهان 
50- رأى شماره 6196مورخه 1395/5/27 آقاى سید ناصر آیتى به شناسنامه شماره 856کدملى 
1090831528صادره نجف آباد فرزند سید عظیم درششدانگ یک باب مغازه بانضمام یک طبقه فوقانى 
ویک طبقه تحتانى به مساحت 39/17 مترمربع قسمتى از پلاك شماره 1208اصلى واقع درقطعه 10بخش 

11ثبت اصفهان 
51- رأى شماره 4974مورخه 1395/4/31 آقاى حبیب اله براتى حسن آبادى به شناسنامه شماره 1کدملى 
5499785848صادره نجف آباد فرزند قدرت اله درششدانگ یکباب مغازه به مساحت 77/11 مترمربع 

قسمتى ازپلاك شماره 87اصلى واقع دریزدانشهر بخش 12ثبت اصفهان 
52- رأى شماره 4896مورخه 1395/4/30 آقاى علیرضا حسناتى نجف آبادى به شناسنامه شماره 
25407کدملى 1090251998صادره نجف آبادفرزند على درششدانگ یکباب خانه به مساحت 126/65 

مترمربع قسمتى ازپلاك شماره 214واقع درقطعه 10بخش 11ثبت اصفهان 
53- رأى شماره 4950مورخه 1395/4/30 خانم زهره ربانى به شناسنامه شماره 388کدملى 
1091527962صادره نجف آباد فرزند محمدعلى درسه دانگ مشاع ازششدانگ یکباب خانه به مساحت 

182/64 مترمربع قسمتى ازپلاك شماره 702واقع درقطعه 4بخش 11ثبت اصفهان 
54- رأى شماره 4949مورخه 1395/4/30 آقاى على رضا دادخواه به شناسنامه شماره 319کدملى 
1091527271صادره نجف آباد فرزند جعفر درسه دانگ مشاع ازششدانگ یکباب خانه به مساحت 182/64 

مترمربع قسمتى ازپلاك شماره 702واقع درقطعه 4بخش 11ثبت اصفهان 
55- رأى شماره 6386مورخه 1395/6/1آقاى جمشید رجبى صادق آبادى به شناسنامه شماره 
1752کدملى 1819042987صادره آبادان فرزند علیجان درششدانگ یکبابخانه به مساحت 300مترمربع 

پلاك شماره 391/350واقع دربخش 9ثبت اصفهان 
56- رأى شماره 6294مورخه 1395/5/30 آقاى سیدمرتضى حسینى فرزند سیدعلى به شناسنامه 
8703کدملى 1092171606صادره نجف آباد فرزند سیدعلى درسه دانگ مشاع ازششدانگ یکباب 
مغازه به انضمام طبقه فوقانى به مساحت 69/70مترمربع قسمتى ازپلاك شماره 644اصلى واقع درقطعه 

4بخش 11ثبت اصفهان 
57- رأى شماره 6293مورخه 1395/5/30 آقاى سیدعلى حسینى به شناسنامه 757کدملى 
1090820984صادره نجف آباد فرزند سیدحسن درسه دانگ مشاع ازششدانگ یکباب مغازه به انضمام 
طبقه فوقانى به مساحت 69/70مترمربع قسمتى ازپلاك شماره 644اصلى واقع درقطعه 4بخش 11ثبت 

اصفهان 
58- رأى شماره 6247مورخه 1395/5/27خانم نرگس سلیمان نژادنجف آبادى به شناسنامه شماره 
883کدملى 1091221601صادره ازنجف آباد فرزند احمد نسبت به سه دانگ مشاع ازششدانگ یک باب 

خانه به مساحت 168/06مترمربع پلاك 415واقع درقطعه 7بخش 11ثبت اصفهان 
59- رأى شماره 6248مورخه 1395/5/27آقاى سعادت یحیى دارانى به شناسنامه شماره 750کدملى 
1091174415صادره ازنجف آباد فرزند نوروزعلى  نسبت به سه دانگ مشاع ازششدانگ یک باب خانه به 

مساحت 168/06مترمربع قسمتى ازپلاك 415واقع درقطعه 7بخش 11ثبت اصفهان 
60- رأى شماره 4775مورخه 1395/4/26 آقاى محمدعلى باقرى نجف آبادى به شناسنامه شماره 
377کدملى 1090850352صادره نجف آباد فرزند حیدرعلى درششدانگ یکباب خانه به مساحت 205/22 

مترمربع قسمتى ازپلاك شماره 87اصلى واقع دریزدانشهر بخش 12ثبت اصفهان 
61- رأى شماره 5245مورخه 1395/5/10 خانم مهین کاظمى نجف آبادى به شناسنامه شماره 132کدملى 
1091525404صادره نجف اباد فرزند مصطفى درششدانگ یکباب خانه به مساحت 174مترمربع قسمتى 

ازپلاك شماره 312واقع درقطعه 3 بخش 11ثبت اصفهان 
62- رأى شماره 6274مورخه 1395/5/28 آقاى عبداله فلاحیان نجف آبادى به شناسنامه شماره 
934کدملى 1091360022صادره نجف آباد فرزند محمدعلى نسبت به ششدانگ یکباب خانه به مساحت 

181/90 مترمربع قسمتى ازپلاك ثبتى 1014واقع درقطعه 7بخش 11ثبت اصفهان 
63- رأى شماره 6147مورخه 1395/5/26 آقاى عباس شکراللهى به شناسنامه شماره 41کدملى 
4623188299صادره فریدن فرزند محراب نسبت به ششدانگ یکباب خانه به مساحت 199/84 مترمربع 

قسمتى ازپلاك 87اصلى واقع دریزدانشهر بخش 12ثبت اصفهان
64- رأى شماره 6361مورخه 1395/6/1 آقاى مسعود ایمانیان به شناسنامه شماره 5700کدملى 
1092141596صادره ازنجف آباد فرزند نصراله درششدانگ یک باب مغازه به مساحت 15مترمربع قسمتى 

ازپلاك ثبتى 801اصلى واقع درقطعه 6 بخش 11ثبت اصفهان 
65- رأى شماره 6336مورخه 1395/5/31 آقاى عبدالحمید شیرزادى قلعه شاهى به شناسنامه شماره 
14کدملى 1091712875 صادره نجف آباد فرزند عبداالله درششدانگ یکبابخانه به مساحت 299/36 

مترمربع قسمتى ازپلاك شماره 350فرعى از391اصلى واقع دربخش 9ثبت اصفهان 
66- رأى شماره 6131مورخه 1395/5/25 آقاى غلامعباس فرخوند فربه شناسنامه شماره 1601کدملى 
5759440713صادره فریدن فرزند حاجى آقا درسه دانگ مشاع ازششدانگ یکباب خانه به مساحت 

150مترمربع قسمتى ازپلاك 87اصلى واقع دریزدانشهر بخش 12ثبت اصفهان 
67- رأى شماره 6127مورخه 1395/5/25 خانم گل طلا فرخوند به شناسنامه شماره 883کدملى 
5759450603صادره فریدن فرزند احمد درسه دانگ مشاع ازششدانگ یکباب خانه به مساحت 

150مترمربع قسمتى ازپلاك 87اصلى واقع دریزدانشهر بخش 12ثبت اصفهان 
68- رأى شماره 4792مورخه 1395/4/27آقاى ابراهیم مومنى موگوئى به شناسنامه شماره 8کدملى 
1129828506صادره فریدونشهر فرزند حاجى درششدانگ یکباب خانه به مساحت 200/68 مترمربع 

قسمتى ازپلاك شماره 391/350واقع دربخش 9ثبت اصفهان 
69- رأى شماره 6255مورخه 1395/5/27 آقاى على عسگرى مقدم به شناسنامه شماره 315کدملى 
1090783396صادره ازنجف اباد فرزند رمضان درششدانگ یکباب خانه به مساحت 225/67 مترمربع 

قسمتى ازپلاك شماره 420واقع درقطعه 5بخش 11ثبت اصفهان 
70- رأى شماره 4782مورخه 1395/4/26 آقاى خداداداسترکى به شناسنامه شماره 450کدملى 
4171112907 صادره الیگودرز فرزند اله داددرششدانگ یکباب خانه به مساحت 101/6مترمربع قسمتى 

ازپلاك شماره 87اصلى واقع دریزدانشهر بخش 12ثبت اصفهان 
71- رأى شماره 6148مورخه 1395/5/26 خانم اشرف امیرى جلال آبادى به شناسنامه شماره 
1999کدملى 1091282021صادره نجف آباد فرزند على محمد درششدانگ یک باب خانه به مساحت 

79/68 مترمربع قسمتى ازپلاك شماره 97اصلى واقع درقطعه10بخش 11ثبت اصفهان 
72- رأى شماره 4790مورخه 1395/4/27 آقاى بهمن خدائى ورپشتى به شناسنامه شماره 23کدملى 
5499530637صادره نجف آباد فرزند محمد درسه دانگ مشاع ازششدانگ یکباب خانه به مساحت 

95/37مترمربع قسمتى ازپلاك شماره 214واقع درقطعه 11بخش 11ثبت اصفهان 
73- رأى شماره 4791مورخه 1395/4/27 خانم طیبه مؤیدى به شناسنامه شماره 8کدملى 
5499556539صادره تیران وکرون فرزند سیداکبر درسه دانگ مشاع ازششدانگ یکباب خانه به مساحت 

95/37 مترمربع قسمتى ازپلاك شماره 214واقع درقطعه 11بخش 11ثبت اصفهان 
74- رأى شماره 4980مورخه 1395/4/31 آقاى اردشیربهارلوئى یانچشمه به شناسنامه شماره 3705 
کدملى 4621237438صادره فریدن فرزند محمد درششدانگ یکباب خانه به مساحت 141/92 مترمربع 

قسمتى ازپلاك شماره 87اصلى واقع دریزدانشهر بخش 12ثبت اصفهان 
75- رأى شماره 6321مورخه 1395/5/31 آقاى ضیاءالدین شریعتى مرغملکى به شناسنامه شماره 
1کدملى 4621967207صادره شهرکرد فرزند میرزامحمد درششدانگ یک باب مغازه به مساحت 25/87 

مترمربع مربوط به قسمتى ازپلاك ثبتى شماره 87اصلى واقع دریزدانشهر بخش 12ثبت اصفهان  
76- رأى شماره 6198مورخه 1395/5/27 آقاى محمدعلى طاهرى نجف آبادى به شناسنامه شماره 
259کدملى 1090997477صادره ازنجف آباد فرزند یداله نسبت به ششدانگ یک باب خانه به مساحت 

93/65مترمربع قسمتى ازپلاك شماره 394/2 واقع درقطعه 10بخش 11ثبت اصفهان 
77- رأى شماره 6393مورخه 1395/06/01 خانم زهرا مانده على به شناسنامه شماره 14کدملى 
5499751536صادره تیران وکرون فرزند محمد درششدانگ یکباب خانه به مساحت 249/12 مترمربع 

پلاك شماره 87اصلى واقع دریزدانشهربخش 12ثبت اصفهان 
78- رأى شماره 6338مورخه 1395/5/31خانم رقیه داودى به شناسنامه شماره 990کدملى 
1091143651صادره نجف آباد فرزند عزت االله دردو دانگ مشاع ازششدانگ یک باب منزل مسکونى به 

مساحت 122/37مترمربع قسمتى ازپلاك 87اصلى واقع دریزدانشهر بخش 12ثبت اصفهان 
79- رأى شماره 6335مورخه 1395/5/31آقاى ابراهیم صابرى جمالوئى به شناسنامه شماره 8 کدملى 
4623083896صادره چادگان فرزند صابر درچهاردانگ مشاع ازششدانگ یک باب منزل مسکونى به 

مساحت 122/37مترمربع قسمتى ازپلاك87اصلى واقع دریزدانشهر بخش 12ثبت اصفهان 
80- رأى شماره 6892مورخه 1395/6/8 آقاى ابوالقاسم ناطقى به شناسنامه شماره 51کدملى 
1229855084 صادره خوانسارفرزند گرجعلى درششدانگ یکباب خانه به مساحت 163/12 مترمربع 

قسمتى ازپلاك 87اصلى واقع دریزدانشهر بخش 12ثبت اصفهان 
81- رأى شماره 5217مورخه 1395/5/7 آقاى سید محمد نوریان به شناسنامه شماره 26336 کدملى 

1090261306 صادره نجف آباد فرزند سید باقر درششدانگ یکباب مغازه به مساحت 21/72 مترمربع 
قسمتى ازپلاك شماره 1021واقع درقطعه 10نجف آباد بخش 11ثبت اصفهان 

82- رأى شماره 782مورخه 1395/1/24 آقاى على على اکبرى نجف آبادى به شناسنامه شماره 
30338کدملى 1090301456صادره نجف آباد فرزند مصطفى درششدانگ یکباب خانه به مساحت 

145/35 مترمربع قسمتى ازپلاك شماره 325واقع درقطعه 4بخش 11ثبت اصفهان 
83- رأى شماره 6133مورخه 1395/5/25 خانم نسرین گلى نجف آبادى به شناسنامه شماره 
409کدملى1092088628صادره ازنجف آباد فرزند مهدى درچهاردانگ مشاع ازششدانگ یکباب خانه 
به مساحت 108/68مترمربع که 65/93 مترمربع آن ازپلاك شماره 951/3و42/75 مترمربع آن ازپلاك 

شماره 951/2مى باشد واقع درقطعه 7بخش 11ثبت اصفهان 
84- رأى شماره 6132مورخه 1395/5/25 آقاى حمید منتظرى  نجف آبادى به شناسنامه شماره 
225کدملى1091576531صادره ازنجف آباد فرزند حسن دردودانگ مشاع ازششدانگ یکباب خانه به 
مساحت 108/68مترمربع که 65/93 مترمربع آن ازپلاك شماره 951/3و42/75 مترمربع آن ازپلاك 

شماره 951/2مى باشد واقع درقطعه 7بخش 11ثبت اصفهان 
85- رأى شماره 3620مورخه 1395/3/29خانم بتول صادقى پور نجف آبادى به شناسنامه شماره 
142کدملى 1091105812 صادره ازنجف آباد فرزند یوسف درششدانگ یکباب خانه به مساحت 79/68 

مترمربع قسمتى ازپلاك شماره 97واقع درقطعه 10بخش 11ثبت اصفهان 
86- رأى شماره 3016مورخه 1395/3/9 آقاى اصغرامیرخانى نجف آبادى به شناسنامه شماره 
1843کدملى 1091231206 صادره نجف آباد فرزند فرج االله درچهاردانگ مشاع ازششدانگ یکباب خانه به 
مساحت 144/02 مترمربع قسمتى ازپلاك شماره 139/2 واقع درقطعه 6نجف آباد بخش 11ثبت اصفهان 
87- رأى شماره 3017مورخه 1395/3/9 خانم بتول صالحى نجف آبادى به شناسنامه شماره 29828 
کدملى 1090296355صادره ازنجف آباد فرزند عبدالحسین دردو دانگ مشاع ازششدانگ یکباب خانه به 
مساحت 144/02مترمربع قسمتى ازپلاك شماره 139/2واقع درقطعه 6 نجف آباد بخش 11ثبت اصفهان 
88- رأى شماره 3590مورخه 1395/3/27 آقاى محمود امیرخانى نجف آبادى به شناسنامه شماره 
6334کدملى1092290281صادره نجف اباد فرزند فرج االله درچهاردانگ مشاع ازششدانگ یکباب خانه به 
مساحت 124/70 مترمربع قسمتى ازپلاك شماره 139/1 واقع درقطعه 6نجف آبادبخش 11ثبت اصفهان 
89- رأى شماره 3589مورخه 1395/3/27 خانم فاطمه بهرامى قلعه سفیدى به شناسنامه وکدملى شماره 
1080134441صادره ازنجف اباد فرزند خیراالله دردودانگ مشاع ازششدانگ یکباب خانه به مساحت 

124/70 مترمربع قسمتى ازپلاك شماره 139/1واقع درقطعه 6نجف آباد بخش 11ثبت اصفهان 
90- رأى شماره 8025مورخه 1395/7/4 خانم فرشته یازشى چرمهینى به شناسنامه شماره 13کدملى 
6209771424صادره باغبهادران فرزند خدایار درششدانگ یکباب خانه به مساحت 225مترمربع قسمتى 

ازپلاك شماره 87اصلى واقع دریزدانشهر بخش 12ثبت اصفهان 
91- رأى شماره 6310مورخه 1395/5/31آقاى على جمعه کریمى احمدى به شناسنامه شماره 556کدملى 
6639820102صادره مسجد سلیمان فرزند الیاس درششدانگ یک باب خانه به مساحت 210/32مترمربع 

قسمتى ازپلاك 87اصلى واقع دریزدانشهر بخش 12ثبت اصفهان 
92- رأى شماره 6106مورخه 1395/5/24خانم سکینه اسماعیلى آبادچى به شناسنامه شماره 7کدملى 
5499778965صادره ازتیران فرزند حسین درششدانگ یکباب خانه به مساحت 134/50 مترمربع قسمتى 

پلاك 589/12 واقع درقطعه 7نجف آباد بخش 11ثبت اصفهان 
93- رأى شماره4954مورخه 1395/4/31آقاى ناصرنصیرى جونقانى به شناسنامه شماره 194کدملى 
4679610727صادره فارسان فرزند عباس  درششدانگ یکباب خانه به مساحت 61/18مترمربع قسمتى 

از پلاك شماره 751/4 واقع درقطعه 4بخش 11ثبت اصفهان 
94- رأى شماره 4502مورخه 1395/4/20آقاى حشمت اله شمسى به شناسنامه شماره 
درششدانگ  حبیب  فرزند  فریدونشهر  1129272559صادره  123کدملى 
شماره  ازپلاك  قسمتى  182مترمربع  مساحت  به  خانه  یکباب 
 1395 /7 /10 : اول  نوبت  تاریخ  اصفهان.   9ثبت  دربخش  واقع   391 /1433
تاریخ نوبت دوم :1395/7/25  م الف: 2128  زمانى رئیس اداره ثبت اسناد واملاك نجف آباد 

                             7/451 /
آگهى مفاد آراء صادره توسط هیأت حل اختلاف موضوع قانون تعیین 

تکلیف وضعیت ثبتى اراضى و ساختمانهاى فاقد سند رسمى مستقر در 
اداره ثبت اسناد و املاك شهرستان مبارکه

نظر به اینکه طبق آراء صادره توسط هیأت فوق الذکر تصرفات مفروزى یا مشاعى افراد مشروحه ذیل به 
استناد اسناد مالکیت رسمى مشاعى یا قباله انتقال عادى مورد تأیید قرار گرفته است لذا طبق ماده 3 قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتى اراضى و ساختمانهاى فاقد سند رسمى ، مفاد آراء صادره در دو نوبت به فاصله 
15 روز در دو روزنامه نصف جهان ونسل فردا چاپ و منتشر مى گردد تا چنانچه شخص یا اشخاصى نسبت به 
آراء مذکور معترض باشند از تاریخ انتشار نوبت اول آگهى روزنامه موخرالانتشار ظرف مدت دو ماه اعتراض 
خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یکماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومى محل نمایدو گواهى تقدیم دادخواست را به اداره 
ثبت محل تحویل دهد. در اینصورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعى دادگاه خواهد بود .و چنانچه 
اعتراض در مهلت قانونى واصل نگردد یا معترض ، گواهى تقدیم دادخواست به دادگاه عمومى محل را ارائه 
نکند، اداره ثبت محل مبادرت به صدور سند مالکیت بنام متصرف مى نماید. لیکن صدور سند مالکیت جدید 

مانع مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود .   
« املاك و ابنیه واقع در بخش  8 و9 ثبت اصفهان »

1-رأى شماره 139560302009002388 مورخ 1395/05/25 آقاى روح اله فتحى حسن آبادى فرزند 
مختار ششدانگ یکباب خانه به مساحت 164/60مترمربع مجزى شده ازپلاك 382/1-اصلى  انتقالى 

بموجب قباله عادى از مالک رسمى یداله مختارى
2-رأى شماره 139560302009001934 مورخ 1395/05/05  آقاى علیرضا پیرى نوکابادى   فرزند 
قنبرعلى  ششدانگ یکباب خانه به مساحت 288/50 متر مربع مجزى شده از پلاك 382- اصلى  انتقالى 

بموجب قباله عادى از مالک رسمى مصطفى نادرى نوکابادى
3-رأى شماره 139560302009001016  مورخ 1395/02/30 آقاى عبداله مظاهرى دیزیچه   فرزند 
على مراد ششدانگ یکباب خانه به مساحت 148/10مترمربع مجزى شده از پلاك  377/1 -اصلى  انتقالى 

بموجب قباله عادى از مالک رسمى مختار کریمى
  4-رأى شماره 139560302009001017  مورخ1395/02/30 آقاى عبداله مظاهرى دیزیچه   فرزند 
على مراد ششدانگ یکباب خانه به مساحت 239/40 مترمربع مجزى شده از پلاك 377/1 -اصلى انتقالى 

بموجب قباله عادى از مالک رسمى مختار کریمى
5-رأى شماره 139560302009002548  مورخ1395/06/01 آقاى قاسم کیانى شیخ آبادى   فرزند 
حیدرعلى  ششدانگ یکباب خانه به مساحت 187/07مترمربع مجزى شده از پلاك یک-اصلى  انتقالى 

بموجب قباله عادى از مالک رسمى قدمعلى ایرانپور 
6-رأى شماره 139560302009002485 مورخ 1395/05/27  آقاى سید اسماعیل هاشمى   فرزند 
سیدکریم ششدانگ یکباب خانه به  مساحت 153/29 مترمربع مجزى شده از پلاك یک-اصلى  انتقالى 

بموجب قباله عادى از مالک رسمى  سکینه مبارك آبادى
7- رأى شماره 139560302009002552 مورخ 1395/06/01  آقاى رضا صباغى راد  فرزند ابراهیم 
ششدانگ یکباب خانه به مساحت 178/66مترمربع مجزى شده از پلاك543فرعى از 377/1- اصلى  

انتقالى بموجب قباله عادى از مالک رسمى غلامرضا ملکى دیزیچه
8- رأى شماره 139560302009002553 مورخ 1395/06/01  آقاى ابراهیم صباغى راد   فرزند رضا   
ششدانگ یکباب خانه  مساحت 262/50 مترمربع مجزى شده از پلاك 543فرعى از 377/1- اصلى  انتقالى 

بموجب قباله عادى از مالک رسمى غلامرضا ملکى دیزیچه 
  9-رأى شماره 139560302009002477  مورخ1395/05/27 آقاى حمید کریمیان نوکابادى  فرزند 
مصطفى ششدانگ یکباب خانه به مساحت 199/02 مترمربع مجزى شده از پلاك382-اصلى  انتقالى 

بموجب قباله عادى از مالک  عباسعلى زمانى نوکابادى
10- رأى شماره 139560302009002480  مورخ1395/05/27آقاى مظاهر کریمیان  فرزند مصطفى 
ششدانگ یکباب خانه به مساحت 167/16 مترمربع مجزى شده از پلاك 382-اصلى  انتقالى بموجب 

قباله عادى از مالک رسمى عباسعلى زمانى نوکابادى
11-رأى شماره 139560302009002504  مورخ1395/05/27آقاى کرمعلى احمدپور مبارکه فرزندحمزه 
على ششدانگ یکباب  خانه به مساحت 198/68مترمربع مجزى شده از پلاك یک-اصلى  انتقالى بموجب 

قباله عادى از مالک رسمى صفرعلى ایرانپور   
12-رأى شماره 139560302009002393 مورخ 1395/05/25 آقاى عباس غفارزاده  فرزند غفارسه 
دانگ مشاع از ششدانگ یک باب خانه به مساحت 472/80 مترمربع مجزى شده از پلاك 377/1- اصلى 

انتقالى بموجب قباله عادى از مالک رسمى حسین کریمى  
13-رأى شماره 139560302009002394 مورخ 1395/05/25 خانم  سکینه جبارى دیزیچه  فرزند 
اسداله سه دانگ مشاع از  ششدانگ یک باب خانه به مساحت 472/80 مترمربع مجزى شده از پلاك 

377/1- اصلى انتقالى بموجب قباله عادى از مالک رسمى حسین کریمى
14-رأى شماره 139560302009002491 مورخ 1395/05/27 آقاى قدرت اله بهرامى دیزیچه   فرزند 
حسین على ششدانگ یک باب خانه به مساحت 164/70مترمربع مجزى شده از پلاك 126- اصلى انتقالى 

بموجب قباله عادى از مالک رسمى حبیب اله بهرامى دیزیچه
15-رأى شماره 139560302009001856  مورخ 1395/04/31 آقاى یداله محمدى نوکابادى  فرزند 
على ششدانگ یک مغازه به مساحت 117/44مترمربع مجزى شده از پلاك  382- اصلى انتقالى بموجب 

قباله عادى از مالک رسمى على محمدى  
16- رأى شماره 139560302009002861  مورخ 1395/06/27 آقاى محمود مهدوى لنجى  فرزند 
اسداله ششدانگ یکباب خانه به مساحت 286/70مترمربع مجزى شده از پلاك  19- اصلى انتقالى بموجب 

قباله عادى از مالک رسمى محمد توکلى
 17- رأى شماره 139560302009001946  مورخ1395/05/05 آقاى محمد قارخانى فرزندمرتضى  
ششدانگ یکباب خانه به مساحت 126/94 مترمربع مجزى شده از پلاك یک-اصلى  انتقالى بموجب قباله 

عادى از مالک رسمى صفرعلى ایرانپور
18-رأى شماره 139560302009002911 مورخ 1395/06/28 خانم ام البنین آبروى فرزند خسرو 
ششدانگ یکباب خانه به مساحت 232/99مترمربع مجزى شده از پلاك یک– اصلى  انتقالى بموجب 

قباله عادى از مالک رسمى رجبعلى ایرانپور   
19-رأى شماره 139560302009002890  مورخ 1395/06/27 آقاى فرج اله کریمیان نوکابادى   
فرزند حسنعلى چهار دانگ مشاع از ششدانگ یکباب خانه  به مساحت 288/00مترمربع مجزى شده از 

پلاك382/1– اصلى انتقالى بموجب قباله عادى از مالک رسمى یداله مختارى حسن آبادى  
20-رأى شماره 139560302009002889  مورخ 1395/06/27 خانم صغرا نفر ده سرخى  فرزندشکراله 
دو دانگ مشاع از ششدانگ یکباب خانه  به مساحت 288/00 متر مربع  مجزى شده از پلاك 382/1– 

اصلى انتقالى بموجب قباله عادى از مالک رسمى یداله مختارى حسن آبادى  
21-رأى شماره 139560302009002854  مورخ 1395/06/27 خانم مهین کریمیان نوکابادى  
فرزندفرج اله سه دانگ مشاع از ششدانگ یکباب خانه  به مساحت 191/50 متر مربع  مجزى شده از پلاك 

382/1 - اصلى انتقالى بموجب قباله عادى از مالک رسمى یداله مختارى حسن آبادى 
  22-رأى شماره 139560302009002853  مورخ 1395/06/27 آقاى جمشید کریمیان نوکابادى 
فرزند عباس سه دانگ مشاع از  ششدانگ یکباب خانه  به مساحت 191/50 متر مربع  مجزى شده از 

پلاك382/1- اصلى انتقالى بموجب قباله عادى از مالک رسمى یداله مختارى حسن آبادى
23-رأى شماره 139560302009009002891  مورخ 1395/06/27 خانم مریم صفائى    فرزند على 
اکبر ششدانگ یکباب خانه به مساحت 207/23 متر مربع  مجزى شده از پلاك یک- اصلى انتقالى بموجب 

قباله عادى از مالک رسمى امیرقلى محمدى
24-رأى شماره 139560302009002844  مورخ 1395/06/27 آقاى علیرضا نادرى فرزند امامقلى 
ششدانگ یکباب خانه به مساحت 217/27 متر مربع  مجزى شده از پلاك 382/1- اصلى انتقالى بموجب 

قباله عادى از مالک رسمى سیف اله غلامى
25-رأى شماره 139560302009002395  مورخ 1395/05/25 آقاى غلامرضا فتحى فرزند ناصرقلى 
سه دانگ مشاع از  ششدانگ یکباب خانه  به مساحت 229/48 متر مربع  مجزى شده از  پلاك یک- اصلى 

انتقالى بموجب قباله عادى از مالک رسمى صفرعلى ایرانپور

26-رأى شماره 139560302009002897  مورخ1395/06/27آقاى عباس اکبرى کوشکچه فرزند 
رحمت اله ششدانگ یکباب خانه به مساحت 156/28 مترمربع مجزى شده از پلاك یک  - اصلى انتقالى 

بموجب قباله عادى از مالک رسمى رمضان حقانى
27-رأى شماره 139560302009001867  مورخ1395/04/31آقاى مجید نجفى وینچه  فرزند عبداله 
ششدانگ یکباب خانه به مساحت 425/71  مترمربع مجزى شده از 379 -اصلى  انتقالى بموجب قباله 

عادى از مالک رسمى على رجبى 
28-رأى شماره 139460302009007355  مورخ1394/12/27آقاى قدرت اله جبارى دیزیچه فرزندرضا  
ششدانگ  یکباب خانه  به مساحت 253/60 مترمربع مجزى شده از پلاك 126-اصلى  انتقالى بموجب 

قباله عادى از مالک  رسمى على جبارى  
29-رأى شماره 139560302009002915 مورخ 1395/06/28 آقاى محمدجواد مهدوى لنجى   
فرزندکریم ششدانگ یک باب خانه به مساحت 293/68مترمربع مجزى شده از پلاك 19- اصلى انتقالى 

بموجب قباله عادى از مالک رسمى کریم مردانى لنجى 
30-رأى شماره 139560302009002970 مورخ 1395/06/29 آقاى محمد نوروزى مبارکه فرزند 
مصطفى سه دانگ مشاع از ششدانگ یک باب مغازه  به مساحت 42/65 مترمربع مجزى شده از پلاك 

52فرعى از دو- اصلى انتقالى بموجب قباله عادى از مالک رسمى کربلائى جعفر ناجیان   
31-رأى شماره 139560302009002971 مورخ 1395/06/29 آقاى محسن نوروزى مبارکه  فرزند 
مصطفى سه دانگ مشاع از ششدانگ یک باب مغازه به مساحت 42/65 مترمربع مجزى شده از پلاك 

52فرعى ازدو- اصلى انتقالى بموجب قباله عادى از مالک رسمى کربلائى جعفر ناجیان   
32-رأى شماره 139560302009002862 مورخ 1395/06/27 آقاى ابراهیم محمدى مبارکه 
فرزندشعبانعلى ششدانگ یک باب خانه  به مساحت 139/63 مترمربع مجزى شده از پلاك یک- اصلى 

انتقالى بموجب قباله عادى از مالک رسمى شکراله نصرالهى
33-رأى شماره 139560302009002845 مورخ 1395/06/27 آقاى مرتضى زمانى فرزند بهمن 
ششدانگ یک باب خانه  به مساحت 196/30 مترمربع مجزى شده از پلاك یک- اصلى باقیمانده انتقالى 

بموجب قباله عادى از مالک رسمى على اکبر صالحى   
34-رأى شماره139560302009002918مورخ1395/06/28آقاى محمد ابراهیمى   فرزند عباس چهار 
دانگ مشاع از ششدانگ یکباب خانه به مساحت235/15مترمربع مجزى شده از  پلاك یک- اصلى انتقالى 

بموجب قباله عادى از مالک رسمى احمد زمانى
35-رأى شماره 139560302009002917 مورخ 1395/06/28 خانم مهنوش احمدى  فرزند اجمدرضا 
دو دانگ مشاع از   ششدانگ یک باب خانه  به مساحت 235/15 مترمربع مجزى شده از پلاك یک- اصلى 

انتقالى بموجب قباله عادى از مالک رسمى احمد زمانى 
36-رأى شماره 139560302009002919 مورخ 1395/06/28 آقاى سعدى جعفرى دیزیچه  فرزند 
قاسمعلى   ششدانگ یک باب ساختمان  به مساحت 156/00 مترمربع مجزى شده از پلاك126- اصلى 

انتقالى بموجب قباله عادى از مالک رسمى رضا علیرضائى
37- 101-رأى شماره 139560302009002484 مورخ 1395/05/27 آقاى محمدعلى سواد کوهى  
فرزند احمدعلى  ششدانگ یک باب خانه  به مساحت 138/85 مترمربع مجزى شده از پلاك11- اصلى 

انتقالى بموجب قباله عادى از مالک رسمى سیف اله خان نهچیرى 
38- 102-رأى شماره 139560302009002922 مورخ 1395/06/28 آقاى غلامرضا محمدى بارچانى 
فرزند اسداله ششدانگ یک باب خانه  به مساحت 255/15 مترمربع مجزى شده از پلاك1044و1045فرعى 
از دو- اصلى انتقالى بموجب قباله عادى از مالک رسمى رضا دانش(ایرانپور مبارکه) م الف: 95/0470 تاریخ 
انتشار نوبت اول :   1395/07/25 تاریخ انتشار نوبت دوم :  1395/08/11نصرالهى رئیس اداره ثبت اسناد 

و املاك شهرستان مبارکه/7/874 
مزایده

شماره آگهى: 139503902004000167 شماره پرونده: 139404002004000309 شماره بایگانى: 
9400686 ششدانگ یکدستگاه آپارتمان (طبقه همکف) پلاك 19152 فرعى با قدرالسهم ازعرصه 
مشاعى و مشاعات بمساحت 125/31 مترمربع و تراس 4/42 مترمربع جمعا129/31ً مترمربع و بانضمام 
ششدانگ اعیانى پارکینگ واقع در طبقه همکف با قدرالحصه از عرصه مشاعى و مشاعات بشماره پلاك 
ثبتى 19151 فرعى باقید به اینکه پارکینگ 19144 فرعى بمساحت 13/5 مترمربع با قید به اینکه 
پارکینگ 19144 فرعى از این پارکینگ حق العبور دارد مجزى شدگان از 2187/3093 اصلى واقع در 
بخش 6 ثبت اصفهان به آدرس اصفهان،بهارستان،بلوار بهشت،خیابان ولیعصر، محله پنج، خیابان ارم، 
مقابل مسجد شهدا، پلاك 661 که سند مالکیت آن در صفحه 353 دفتر 258 املاك بنام آقاى حیدرعلى 
رهنماه کلاته جعفرآبادى فرزند عبدالعلى ثبت و صادرشده است و طبق نامه 94420251523640- 
94/6/25 اداره ثبت منطقه جنوب اصفهان حدود اربعه بدین شرح مى باشد: شمالا:بطول 3/45 متر پنجره 
و دیواریست به فضاى حیاط خلوت مشاعى 19148 فرعى دوم در سه قسمت که قسمت اول شرقى و 
قسمت سوم غربى است بترتیب بطول هاى 3/65 و 3/05 متر دیواریست به راه پله مشاعى 19147 فرعى 
دوم بطول 3/50 متر،پنجره و دیواریست به فضاى حیاط خلوت مشاعى 19148 فرعى شرقاً:بطول 12/30 
متر دیواریست به دیوار پلاك 3094 فرعى جنوباً در سه قسمت که قسمت اول مورب شرقى و قسمت 
دوم مورب غربى است به ترتیب به طول هاى1/70 و 7/60 و 1/60 متر دیوار و پنجره و نرده و دیواریست 
به فضاى حیاط مشاعى 19145 فرعى غرباً: اول بطول 6/40 متر دیواریست به دیوار پلاك 3092 فرعى 
دوم در سه قسمت که قسمت اول شمالى و قسم سوم جنوبى است به ترتیب بطول هاى 0/70 و 0/70 
و 0/70 متر دیواریست به داکت مشاعى سوم بطول 5/20 متر دیواریست به دیوار پلاك 3092 فرعى* 
حدود پارکینگ* شمالاً: بطول2/70 متر خط مفروض است به پارکینگ 19150 فرعى شرقاً: بطول پنج 
متر خط مفروض است با محوطه مشاعى 19149 فرعى جنوباً بطول 2/70 متر خط مفروض است با حیاط 
مشاعى 19145 فرعى غربا:بطول پنج متر دیواریست به دیوار پلاك3092 فرعى که طبق نظر کارشناسى 
رسمى پلاك فوق، یک دستگاه آپارتمان واقع در طبقه همکف یک ساختمان سه طبقه با مساحت 129/98 
متر مربع اعیانى و پارکینگ که بصورت تونلى به حیاط ارتباط دارد و دو واحد پارکینگ دیگر از این محل 
عبور مى کنند بانضمام قدرالسهم مشاعى از عرصه، ساختمان مذکور داراى اسکلت بتنى، سقف تیرچه و 
بلوك نماى خارجى آجر4 سانتى،آپارتمان مذکور داراى دو اتاق خواب، هال و پذیرائى، بدنه هاى داخلى 
گچکارى شده و رنگ، کف سرامیک،آشپزخانه کاشى کارى با کابینت فلز و ام دى اف، سرویس هاى 
بهداشتى کاشى کارى شده، دربهاى داخلى با چهارچوب فلزى و دربهاى چوبى و رنگ آمیزى شده،پنجره 
ها فلزى، قدمت حدود 13 سال، داراى انشعابات برق اختصاصى و آب و فاضلاب و گاز مشترك و بیمه مى 
باشد طبق سند رهنى شماره 67096- 92/2/9 تنظیمى دفترخانه 129 اصفهان، در رهن بانک پارسیان 
اصفهان واقع مى باشد از ساعت 9 الى 12 روز سه شنبه مورخ95/8/25 در اداره اجراى اسناد رسمى اصفهان 
واقع در خیابان هشت بهشت شرقى-چهار راه اول سمت چپ به مزایده گذارده مى شود. مزایده ازمبلغ 
پایه مبلغ1/427/000/000 ریال(یک میلیارد و چهارصد و بیست و هفت میلیون ریال) شروع و به هرکس 
خریدار باشد به بالاترین قیمت پیشنهادى نقدا فروخته مى شود.لازم به ذکر است پرداخت بدهى هاى 
مربوط به آب، برق، گاز اعم از حق انشعاب و یا حق اشتراك و مصرف در صورتى که مورد مزایده  داراى 
آنها باشد و نیز بدهى هاى مالیاتى و عوارض شهردارى و غیره تا تاریخ مزایده اعم از اینکه رقم قطعى 
آن معلوم شده یا نشده باشد به عهده برنده مزایده است ضمن آنکه پس از مزایده در صورت وجود مازاد، 
وجوه پرداختى بابت هزینه هاى فوق از از محل مازاد به برنده مزایده مسترد مى گرددضمناً این آگهى 
در یک نوبت در روزنامه نصف جهان چاپ اصفهان مورخ 95/07/25 درج و منتشر مى گردد و در صورت 
تعطیلى روز مزایده به روز بعد موکول مى گردد. توضیحاً جهت شرکت در جلسه مزایده مبلغ پایه مزایده 
طى چک تضمین شده  بانک ملى در وجه اداره اجراى اسناد رسمى اصفهان به همراه تقاضاى کتبى و ارائه 
کارت شناسایى معتبر الزامیست ضمنا برنده مزایده باید مابقى مبلغ خرید را تا پایان وقت ادارى همان روز 
طى فیش مخصوص در حساب اداره ثبت اسناد و املاك سپرده نماید. م الف: 20060 اداره اجراى اسناد 

رسمى اصفهان/7/314
تحدید حدود اختصاصی

شماره: 103/95/2117/26 چون تحدید حدود ششدانگ یکبابخانه و باغچه محصور و مشجر پلاك 
240/2915  واقع درسه بخش 11 ثبت اصفهان که طبق پرونده ثبتی سه دانگ مشاع از ششدانگ به 
نام ورثه مرحوم ابوالفتح صفوى سهى و غیره در جریان ثبت است و به علت عدم حضور متقاضى ثبت به 
عمل نیامده اینک بنا به دستور قسمت اخیر ماده 15 قانون ثبت و برطبق تقاضاي نامبردگان تحدید حدود 
ملک مرقوم در صبح روز سه شنبه 1395/8/25 ساعت 9 صبح در محل شروع و به عمل خواهد آمد لذا 
به موجب این آگهی به کلیه مالکین و مجاورین اخطار می گردد که در روز و ساعت مقرر در محل حضور 
یابند اعتراضات مالکین یا مجاورین مطابق ماده 20 قانون ثبت از تاریخ تنظیم صورت مجلس تحدیدي 
تا 30 روز پذیرفته خواهد شد. م الف: 21524 صیادى صومعه رئیس اداره ثبت اسناد و املاك شهرستان 

شاهین شهر/7/770
مزایده

در پرونده کلاسه 2016/94 اجرایى و به موجب دادنامه 720-94 صادره از شوراى حل اختلاف نجف آباد 
محکوم علیه اجرایى آقاى محمد نادرى فرزند صفرعلى محکوم است به پرداخت یکصد عدد سکه و 
پنجاه مثقال طلا بابت محکوم به و هزینه هاى دادرسى و غیره در حق محکوم له و مبلغ پانزده هزار و 
پانصد ریال نیم عشر دولتی در حق صندوق دولت که از طریق اجراي احکام مدنى شهرستان نجف آباد 
اموال ذیل توقیف و توسط کارشناس رسمى دادگستري منتخب آقاي محمدعلى معین نجف آبادى به 
شرح ذیل ارزیابی گردیده است. پلاك ثبتى 232/6 به شماره ثبت 103995 ششدانگ یک باب منزل 
مسکونى قطعه چهار نجف آباد بخش 11 ثبت اصفهان واقع در نجف آباد خ مکتب کوچه شهید اسماعیلى 
پلاك 28 به کدپستى 851388833 منزل مذکور حدود144/50 مترمربع که ساختمان آن در دو نیم طبقه 
با زیربناى 235 مترمربع با سقف تیرچه و بلوك نماى داخلى سنگ و گچ و نقاشى و ابزار گچ گرمایش 
پکیج و گاز سرمایش کولر نماى خارجى و دیوار حیاط آجرنما که ارزش ششدانگ منزل مذکور با انشعاب 
برق، گاز و تلفن جمعاً به مبلغ 2/900/000/000 ریال و ارزش سه دانگ مشاع از شش دانگ به مبلغ 
1/450/000/000 ریال برآورد میگردد. که با توجه به مراتب فوق و عدم اعتراض طرفین نسبت به نظریه 
کارشناسى، اموال توقیف شده از طریق اجراي احکام حقوقی نجف آباد و در تاریخ 95/8/13 ساعت 10 
صبح و در همان محل اجراى احکام به فروش میرسد، برنده مزایده شخصی است که از قیمت کارشناسی 
بالاترین قیمت را انتخاب که بایستى 10٪ آن را فی المجلس به حساب 2171290354001 واریز و 
چنانچه ظرف مهلت مقرر نسبت به واریز مابقی آن اقدام ننماید مبلغ سپرده با کسر هزینه به نفع صندوق 
دولت ضبط و مزایده مجدداً تکرار می گردد. ضمناً  خریدار می تواند ظرف پنج روز قبل از مزایده از اموال/ 
ملک مورد نظر بازدید بعمل آورد. م الف: 2200  اجراي احکام حقوقی دادگسترى شهرستان نجف آباد 

(مجتمع شماره یک)/7/823
مزایده

اجراى احکام شعبه 11 دادگاه عمومى حقوقى اصفهان در نظر دارد در ارتباط پرونده اجرائى کلاسه 
940213 ج/11 محکوم له فاطمه، محمدمهدى، حسین، مرضیه همگى على نقیان الیادرانى فرزندان اکبر 
فخرى حسین زاده فرزند على بطرفیت محکوم علیه اکبر آقاى ابراهیمیان مبنى بر دستور فروش ملک 
مشاع که مکان مورد نظر بصورت تجارى مسکونى به پلاك ثبتى شماره 110 فرعى از شماره 3  اصلى 
واقع در بخش 14 ثبت اصفهان در آدرس اصفهان- خیابان صارمیه- نرسیده بر فلکه جهاد بعد از کوچه 
قهرمان با کدپستى 53 و 8183818851 که طبق سند به مساحت عرصه 149/50 مترمربع و داراى 60/

ك13 مترمربع کاربرى تجارى باضافه بالکن به مساحت 3/60 مترمربع و داراى 1/5 طبقه ساختمان 
مسکونى کلنگى و اعیان 80 مترمربع که طبق نظریه کارشناس رسمى دادگسترى به مبلغ 11/362/000 
ریال ارزیابى و مصون از اعتراض مانده است از طریق مزایده بفروش برساند علهذا قیمت مزایده از مبلغ 
کارشناسى شروع و به کسانى که بالاترین مبلغ را پیشنهاد نمایند و به فروش رسیده و واگذار مى گردد 
ضمناً مبلغ 10٪ از قیمت مزایده بصورت وجه نقد بصورت فى المجلس بعنوان سپرده دریافت و در صندوق 
دادگسترى سپرده مى گردد ومابقى وجه مزایده حداکثر ظرف مدت یکماه از خریدار اخذ خواهد شد، در 
صورتیکه برنده مزایده مخا به تفاوت بهاء مزایده را ظرف مهلت فوق نپردازد سپرده او به نفع دولت ضبط 
و مزایده تجدید مى گردد، از کسانى که مایل به شرکت در جلسه مزایده مى باشند دعوت مى شود در روز 
پنج شنبه 95/8/20 ساعت 10 صبح درمحل اجراى احکام حقوقى شعبه 11  اصفهان حضور بهم رسانند، 
متقاضیان مى توانند قبل از تاریخ فوق در واحد اجراى احکام حضور یافته، از خصوصیات، مشخصات مال 
مورد مزایده در نظریه کارشناسى مطلع گردند. م الف: 20867 اجراى احکام شعبه 11 دادگاه عمومى 

حقوقى شهرستان اصفهان/7/700
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نظرسنجى ها اخبار تیره وتارى براى «دونالد ترامپ» به 
همراه دارند، اما ممکن است کیهان ترامپ را نجات دهد.

به گزارش جام جم آنلاین به نقل از گاردین، نامزد 
جمهوریخواه ریاست جمهورى که در شبى با ماه کامل 
به دنیا آمده، شانس اندکى دارد که در روز هشتم نوامبر 

ستاره ها را در طالع خود قرار دهد.
«الکساندر امسیراجیک» گفت: «صورت فلکى او 
”شکارچى“ است. این صورت فلکى نماینده غول هاست. 
این موضوع در تمام داستان هاى آمریکایى بسیار مهم 

است؛ به همین دلیل جایش اینجاست.»
این منجم صربستانى در روز سه شنبه این اظهارات را 
پیش از کنفرانسى در کوستا مساى کالیفرنیا بیان کرد. در 

این کنفرانس ده ها منجم گرد هم آمدند تا نتایج انتخابات 
را پیش بینى کنند.

به جاى گالوپ یا ایپسوس، منجمان درگیرِ نمودارهاى 
زودیاك شده اند که یک رخداد بسیار غافلگیرکننده 
در ماه اکتبر را نشان مى دهند که مى تواند نتایج را 

به کلى تغییر دهد.
«شرلى اکرمن» گفت: «انتخابات آمریکا زمانى 
رخ مى دهد که خورشید از Combusta یا 
همان ”راه آتشین“ عبور مى کند.» وى اشاره 
کرد که هالووین و تولد «هیلارى کلینتون» 
نیز در چنین دوره اى اتفاق افتاده است: «مى تواند 
نشانه رخدادى قدرتمند، غیرمنتظره و ناراحت کننده 

براى بسیارى از مردم باشد.»
اگر این پیش بینى ها درست باشند، براى 
بسیارى از آمریکایى ها توجیه خوبى براى 
پیروزىِ ترامپ خواهد بود. پس آیا 
ممکن است ترامپ که در آخرین 
نظرسنجى رویترز- ایپسوس، 
8 امتیاز از رقیب خود عقب 
بود، از قوانین جاذبه سیاسى 
سرپیچى کند و به کاخ 

سفید راه یابد؟
موهاى ترامپ که شدیداً سوژه تمسخر رسانه ها بوده 
است با صور فلکى شکارچى تطابق دارد. امسیراجیک 
که پیشرفت و افزایش حمایت هاى غیرمنطقى از ترامپ 
در ماه اوت را پیش بینى کرده بود گفت: «او یک غول 

است. هم از نظر فیزیکى و هم با موهاى طلایى اش.»
ترامپ که در 14 ژوئن 1946 در نیویورك متولدشده است 
(فضایى تهاجمى و رقابتى در آمریکا)، وى را از لحاظ 
ستاره شناسى فردى مریخى مى کند. همچنین «مایک 
پنس» معاون این نامزد جمهوریخواه نیز این گونه است.

اما در مقابل، کلینتون و معاونش «تیم کین» در 
ستاره هاى فلکى شان زاویه اى 120 درجه ایجاد مى شود. 

منجمان مى گویند: «امسال دموکرات ها ونوسى هستند. 
شعار آنها نیز ونوسى است؛ ” باهم قدرتمندتر هستیم».»
در اساطیر رومى، ونوس و مریخ دو معشوقه بودند اما 
منجمان رابطه اى حسنه میان ترامپ و کلینتون را 
پیش بینى نکرده اند. بلکه پیش بینى آنها رابطه اى آنقدر 
خصمانه است که مى تواند زمین را از محور خود خارج 

کند.
منجمان قدرت پیش بینى آینده را ندارند. یکى از آنها 
مى گوید: «مى توانیم نشانه هاى خاصى را بخوانیم ولى 

همیشه میزان قابل توجهى از ابهام وجود دارد.»
«گلوریا استار» یک پیش بینى کاملاً امن و سطحى کرده 
است: «هر کس که در انتخابات پیروز شود، نمى تواند 

همه افراد را راضى و خوشحال نگه دارد.»
***زبان بدن هیلاى کلینتون و دونالد ترامپ 

در همین حال گاردین نوشت: دونالد ترامپ با ایجاد 
مزاحمت در حریم خصوصى حریف خود قدرت نمایى 
کرد در حالى که کلینتون مى خواست نشان دهد درگیر 

مردم است.
به گزارش انتخاب، از لحظات آغازین مناظره دوم 
کلینتون و ترامپ در روز یک شنبه، دونالد ترامپ قدرت 
نمایى اش را آغاز کرد. ورود او به سالن مناظره با وقار و 

آرامش بود. به وضوح آهسته تر از هیلارى کلینتون. روان 
شناسان دریافته اند که مردمى که آرام راه مى روند و آرام 
حرف مى زنند بزرگ تر، قابل توجه تر و قدرتمندتر به نظر 
مى رسند. ویژگى هایى که ترامپ سعى مى کرد در طول 

مناظره آنها را رعایت کند.
زمانى که کلینتون از سوى یکى از افراد حاضر در سالن 
مورد سئوال قرار مى گرفت اغلب به سمت آن فرد حرکت 
مى کرد تا نشان دهد که خواهان مشارکت با آن فرد است. 
این روش از سوى «بیل کلینتون» نیز در زمان مناظره 
هایش با «جرج بوش» پدر مورد استفاده قرار مى گرفت.
اما زمانى که ترامپ صحبت مى کرد حریف دموکرات 
او با احترام ثابت مى ماند. از سوى دیگر ترامپ دائماً در 

حرکت بود، نه تنها زمانى که مثلاً به سئوالات پاسخ مى 
داد بلکه حتى زمانى که کلینتون در حال صحبت بود. آیا 
این به این دلیل بود که او خیلى سختش بود که بایستد یا 
خیلى محتمل تر، به این دلیل بوده است که این تکاپوى 
مخفیانه براى مغشوش کردن ذهن کلینتون طراحى 

شده بود؟
اینکه ترامپ عادت دارد به طور غیر عادى زمانى که 
کلینتون در حال صحبت کردن است نزدیک او بایستد را 

به این طرز رفتار او اضافه کنید.
به نظر مى رسید کلینتون از اینکه ترامپ تا این حد به او 
نزدیک بوده آگاهى داشته چراکه او به خبرنگاران گفته 
بود ترامپ زیادى حضور داشته! و ازطرفى میلیون ها 
تماشاگر این مناظره نیز از این حضور ترامپ مطلع بودند. 
ترامپ نه تنها وسط صحبت هاى کلینتون که به حریم 

شخصى او نیز تجاوز مى کرد.
کلینتون زمانى که از سوى طرفدارانش احاطه شده 
معمولاً به طور اعجاب آورى سرزنده به نظر مى رسد 
به ویژه در حالات چهره اش. در این مناظره حالت چهره 
کلینتون به شدت آرام و بى حالت بود و احتمالاً دلیل آن 
بیش از هرچیز تلاش او براى جدى تر و آماده تر براى 

ریاست جمهورى به نظر آمدن، بوده است.

در موارد متعددى او لبخند زد و به ویژه زمان هایى که 
ترامپ حملات لفظى را علیه او آغاز مى کرد یا او را به 

چیز هاى احمقانه متهم مى کرد. 
حالت هاى چهره ترامپ درست خلاف کلینتون بود. او به 
سختى لبخند مى زد و تنها گه گاه لبخند هاى نصفه نیمه 
و کج و معوجى مى زد وآن هم زمانى بود که فکر مى کرد 
به  نکته جالبى اشاره کرده و عملاً لبخند خودسایى بود. 

لبخند یک سیگنال دلجویى است و دلجویى آخرین 
چیزى است که ترامپ حاضر است در جمع براى کسى 

ابراز کند چه برسد به اینکه آن فرد کلینتون باشد.
ترامپ حرکت برجسته دیگرى نیز در حالت هاى چهره 
اش نشان داد و آن ریز کردن چشمان و فشار دادن لب 

هایش روى هم و حرکت گه گاه چانه اش بود. همه اینها 
سیگنال هاى اعتماد به نفس است که براى انتقال این 

مفهوم که به طور طبیعى از طرف مقابل برتر و در 
اظهار فضل قدرتمندتر و راحت تر است به 

کار مى رود.
در خلال مناظره ترامپ بارها انگشت 
اشاره اش را براى اتهام وارد کردن به 
سمت کلینتون گرفت. این حرکت نه 
تنها براى اشاره به کلینتون بود بلکه با 
هدف منحرف کردن افکار عمومى از 
خودش انجام مى گرفت. کسى که چند 

روز قبل از مناظره به دلیل افشاى فایل 
صوتى اش در مذان اتهام قرار گرفته بود. در 
طول مناظره هرگاه از ترامپ انتقاد مى شد او 

با زبان زدن به لبش یا با غنچه کردن لب 
هایش عکس العمل نشان مى داد. 

اینها شواهد غیرکلامى از احساس 
ناراحتى ترامپ بود . او در این 

شرایط تصمیم گرفت تا 
جایى که ممکن است 

صحبت نکند.

یک نشریه معتبر اقتصادى با اشاره به تصمیم عربستان براى فروش اوراق قرضه 
درباره فروپاشى اقتصادى این کشور هشدار داد. به گزارش مهر، فوربز گزارش خود را 
با این عنوان آغاز مى کند: عربستان سعودى بواسطه اوراق قرضه مى سوزد، فروپاشى 

اقتصادى محتمل است.
در ادامه این گزارش آمده است: در ادامه وضعیت بد اقتصادى عربستان، مقامات این 
کشور مجبور شدند رقم فروش ارواق قرضه را به 16.5 میلیارد دلار افزایش دهند. 
سهام آرامکو به عنوان بزرگترین شرکت دولتى عربستان و بزرگترین شرکت نفتى 

جهان هم به فروش مى رسد و به زودى مالکیت آن به بخش عمومى واگذار مى شود.
عرضه اولیه عمومى شرکت آرامکو در سال 2018 انجام مى شود و دو هزار میلیارد دلار 
از سهام آرامکو به فروش مى رسد. این حجم از واگذارى عمومى در نوع خود یک رکورد 

بى سابقه به حساب مى آید.
فوربز در ادامه مى نویسد: عربستان به عنوان بزرگترین صادرکننده نفت در جهان و 
عضو تاثیرگذار سازمان اوپک به دنبال اجراى طرح هاى جدید مالى است تا بار دیگر 
روزهاى خوش اقتصادى را به این کشور بازگرداند. عربستان در نوامبر 2014 تصمیم 
گرفت نقش راهبردى خود را در تولیدات نفتى تغییر دهد و با توجه به افزایش منابع 
نفتى در بازار و کاهش بهاى طلاى سیاه، از تولیدات خود کم کند؛ اما تولیدات «نفت 
شل» آمریکا و خطر از دست رفتن سهم سنتى نفت عربستان در بازار مانع از آن شد تا 

سعودى ها بر این تصمیم خود پایبند باقى بمانند.
اگر بهاى جهانى نفت پایین باقى بماند، حتى واگذارى شرکت آرامکو نیز نمى تواند 
گره اى از مشکلات اقتصادى عربستان باز کند. مشکلات بودجه عربستان براى 
شهروندان عادى این کشور دشوارى هاى فراوانى به همراه مى آورد. جمعیت 32 میلیون 
نفرى عربستان از یارانه هاى دولتى و دیگر خدمات رایگان دولتى بهره مى برند؛ اما از 
این پس باید محدودیت هایى براى اعطاى یارانه در این کشور اعمال شود. 30 درصد 
از جمعیت عربستان کمتر از 15 سال سن دارند و هنوز نیازمند دریافت یارانه هستند. 
یک کارشناس مسائل خاورمیانه در این باره گفت: شهروندان سعودى با بهره بردن از 
یارانه هاى دولتى به زندگى در رفاه عادت کرده اند؛ اما افزایش جمعیت و پایین بودن 
بهاى نفت که مهمترین منبع درآمد این کشور است دیگر اجازه دست و دلبازى هاى 

بیشتر را به مقامات سعودى نمى دهد. عربستان باید از این پس در مورد خدمات رفاهى 
رایگان و یارانه هاى کلان دولتى تجدید نظر کند تا بحران کسرى بودجه در این کشور 

بیشتر از آنچه هست نشود.
با توجه به افزایش سطح تولیدات نفتى ایران به دوران پیش از تحریم اقتصادى این 
کشور و خطرى که از جانب تولیدات نفتى روسیه احساس مى شود، عربستان تمایلى به 

کاهش سطح تولیدات نفتى این کشور نیست.
 تولیدات نفتى روسیه به 11 میلیون بشکه و ایران به حدود 4 میلیون بشکه در روز 
افزایش یافته است. مقامات سعودى نگران هستند ادامه این روند موجب از دست رفتن 

جایگاه سنتى عربستان در بازارهاى نفتى جهان شود.
کارشناسان معتقدند اگر عربستان تولیدات نفتى کشور را کاهش دهد، نفت ایران، 
روسیه، عراق و شل آمریکا جایگزین آن خواهد شد. در همین زمان ممکن است 
آنگولا، ونزوئلا و نیجریه تصمیم بگیرند براى جبران مشکلات اقتصادى خود بر حجم 
تولیدات نفتى اضافه کنند. به این ترتیب سر و سامان دادن به حجم تولیدات نفتى کار 

بسیار دشوارى خواهد بود.

هشدار «فوربز» درباره 
فروپاشى اقتصادى عربستان

«نیکولا سارکوزى» رئیس جمهور    جام نیوز |
سابق فرانسه که براى دوره بعدى انتخابات ریاست 
جمهورى نیز خود را نامزد کرده است، در تازه ترین 
مصاحبه اش وعده داد:  «اگر انتخاب شوم تدابیر شدیدى 
به نفع برابرى جنسیتى اتخاذ مى کنم تا حقوق زن و مرد 

در این کشور مساوى باشد.»
 وى با تأکید بر اینکه همه انواع حجاب اسلامى از قبیل 
روسرى، برقع و بورکینى را ممنوع اعلام خواهد کرد، 
مدعى شد که هدفش از این اقدام «تقویت حس اعتماد 

ملى» مى باشد!

به گزارش رادیو فرانسه، سارکوزى در بخش دیگرى 
از اظهارات خود ضمن انتقاد شدید از سیاست هاى 
اقتصادى دولت کنونى و حزب سوسیالیست 
(حزب حاکم) وعده داد که وضعیت کنونى را تغییر 

دهد.
وى همچنین از برنامه خود براى برگزارى دو رفراندوم 
خبر داد. یکى از این دو رفراندوم درباره قوانین 
مهاجرتى و دیگرى با موضوع تشدید اقدامات امنیتى و 
ضدتروریستى خواهد بود؛ البته به شرط آنکه وى پیروز 

انتخابات بعدى فرانسه باشد.

آمریکایى  غول    باشگاه خبرنگاران جوان |
صنعت طلاى جهان مى خواهد با خرید سهم رقیب 
کانادایى خود به بزرگ ترین تولیدکننده طلا در جهان 

تبدیل شود.
شرکت تولیدکننده طلاى «نیومانت ماینینگ» آمریکا 
بر سر خرید یک معدن طلا در استرالیا با شرکت «باریک 

گولد» کانادا دچار اختلاف شده است.
«گرى گولدبرگ» مدیرعامل شرکت نیومانت ماینینگ 
خواهان خرید نیمى از ذخایر طلاى معدن کالگورى 
استرالیاست اما در طول شش ماه گذشته نتوانسته است 

بر سر قیمت با شرکت باریک گولد کانادا به توافق برسد.

معدن کالگورى بزرگ ترین معدن طلاى روباز استرالیا 
به شمار مى رود که طى 30 سال گذشته بالغ بر 50 میلیون 
اونس (معادل1562/5تن) طلا از آن استخراج شده است. 
این معدن تحت مالکیت مشترك نیومانت ماینینگ و 
باریک گولد قرار دارد اما نیومانت ماینینگ اکنون براى 
کسب مالکیت تام این معدن با شریک خود به مشکل 
برخورد کرده است. شرکت باریک گولد در ماه ژوئیه امسال 
رسماً خواستار فروش سهام 50 درصدى خود شد اما در 
حالى که کارشناسان ارزش سهام آن را حداکثر هزار میلیارد 
دلار تخمین زده اند، این شرکت در جلسات خصوصى خود 
با خریداران - از جمله شرکت نیومانت ماینینگ - رقمى را 

پیشنهاد داده است که تا این لحظه مورد قبول هیچیک از 
خریداران قرار نگرفته است.

شرکت نیومانت ماینینگ در حال حاضر سالانه بین 350 
تا 400 هزار اونس (10/9تا12/5تن) طلا از سهم خود در 
معدن کالگورى استخراج مى کند و چنانچه موفق به خرید 
تمام این معدن شود، مى تواند با غلبه بر باریک گولد، خود 

را به بزرگ ترین غول صنعت طلاى جهان تبدیل کند. 
در جدیدترین رده بندى بزرگ ترین شرکت هاى تولیدکننده 
طلاى جهان، باریک گولد و نیومانت ماینینگ با تولید 
190/3 و156/6 تن طلا در سال 2015 به ترتیب مکان 

اول و دوم را به خود اختصاص داده اند.

اختلاف 2 غول صنعت طلا در معادن استرالیا

تقویت 
حس اعتماد ملى

 در فرانسه 

  تابناك | «ویکتور یانوکوویچ » رئیس 
جمهورى اوکراین که از سه سال پیش در روسیه به سر 

مى برد از این کشور پناهندگى موقت گرفت.
وزارت کشور روسیه ارائه پناهندگى موقت به 
یانوکوویچ رئیس جمهورى مخلوع اوکراین را تأیید 
کرد. خبرگزارى روسى اینترفکس به نقل از «ویتالى 
سردیوك» وکیل یانوکوویچ، نوشت: اداره مهاجرت 
وزارت کشور روسیه در نامه اى ارائه پناهندگى موقت 

به رئیس جمهورى سابق اوکراین را تأیید کرد.
مقام هاى قضائى اوکراین بارها از روسیه خواستار 
استرداد یانوکوویچ براى محاکمه وى در کشورش به 

جرم فساد مالى شده بودند.
یانوکوویچ که در فوریه 2010 به عنوان رئیس 
جمهورى اوکراین برگزیده شد، در اواخر سال 2013به 
دنبال امضا نکردن توافقنامه اوکراین با اتحادیه اروپا 
با اعتراض هاى گسترده اى روبه رو شد که در نهایت 
دولتش سرنگون شد. یانوکوویچ پس از سرنگونى به 
روسیه گریخت و اکنون در فهرست تحت تعقیب 

پلیس اینترپل قرار دارد.

  مهر | سفارت کره شمالى در روسیه با انتشار 
بیانیه اى تسلیحات هسته اى کشورش را متضمن 
تأمین امنیت «پیونگ یانگ» در برابر واشنگتن اعلام 
کرد. سفارت کره شمالى در روسیه با انتشار بیانیه اى در 
این باره اعلام کرد: «تسلیحات هسته اى کره شمالى 

متضمن امنیت این کشور به شمار مى آید.»
این بیانیه در ادامه مى افزاید: «اکنون که کره شمالى 
از قدرت بازدارندگى هسته اى برخوردار است، آمریکا 
هرگز جرأت تجاوز به پیونگ یانگ را نخواهد داشت.»

لازم به ذکر است، خبرگزارى مرکزى کره شمالى 
نهم سپتامبر سال جارى اعلام کرده بود: «آزمایش 
کره شمالى اجازه دستیابى به پتانسیل توان هسته 
اى و ویژگى هاى یک کلاهک هسته اى استاندارد 
که از توان نصب بر موشک هاى راهبردى بالستیک 

برخوردار باشد را به این کشور داده است.»
این در حالى است که مذاکرات شش جانبه درباره 
برنامه هسته اى کره شمالى در سال 2009 با 

کارشکنى هاى متعدد آمریکا به شکست انجامید.

پناهندگى رئیس جمهور 
اوکراین از روسیه

تسلیحات هسته اى کره 
ضامن امنیت است

مقامات تایلندى به دلیل مرگ    تسنیم|
پادشاه 88 ساله خود در تایلند یکسال عزاى عمومى 

اعلام کردند.
مردم تایلند لباس سیاه به تن کردند و به خیابان ها آمدند 
تا تأسف و ناراحتى خود را براى مرگ امپراتور این کشور 

نشان دهند.
پیکر «بومى بول آدولیادج» آخرین پادشاه تایلند که در 
یکى از بیمارستان هاى شهر بانکوك درگذشته بود با 
همراهى ده هزار نفر از مردم این کشور طى مراسمى 
تشییع شد و مورد احترام قرار گرفت. 67 میلیون نفر در 

سوگ مرگ وى نشستند.
بومى بول آدولیادج در سن 88 سالگى درگذشت. وى 
براى درمان در بیمارستان به سر مى برد و پیش تر کاخ 
پادشاهى تایلند در بیانیه اى اعلام کرده بود پادشاه 88 
ساله این کشور پس از درمان دیالیزى در شرایط بى ثبات 

و ناپایدارى به سر مى برد.
پادشاه تایلند در سال گذشته میلادى در بیمارستان 
سریراج بانکوك به دلیل بیمارى هاى مختلف تحت 
درمان قرار گرفته و آخرین بار در 11 ژانویه سال جارى 
میلادى که چند ساعت را در کاخ خود سپرى کرد، در 

ملأ عام دیده شده بود.
این پادشاه 88 ساله هیچ نقش رسمى در سپهر سیاست 

تایلند نداشت و و تنها به عنوان عامل اتحاد در زمان 
بحران ها و دودستگى ها در این کشور شناخته مى شد.

بومى بول طولانى ترین دوره پادشاهى در جهان را 
تجربه کرد. او از سال 1932 تا کنون منصب پادشاهى را 
برعهده داشت و 19 مورد کودتا در تایلند را تجربه کرد 
که 12 مورد از آنها با موفقیت همراه بود. آخرین کودتا در 
سال 2014 و توسط فرمانده اسبق ارتش تایلند «پرایو 

چان اوچا» صورت گرفت.

اعلام یکسال عزاى عمومى در تایلند 

تقویت 
حس اعتمادم

 در فرانسه 

ر8این پادشاه 88 ساله هیچ نقش رسمى در سپهر سیاست  ور وچ ن چ

ترامپِ مریخى 
                                          کلینتونِ ونوسى!
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12 درجه ایجادمى شود.سى ترامپ دائما درستاره هاى فلکى شان زاویه اى با احترام ثابت مى ماند. از سوى دیگر دادن لباو اشنشان داد و آن ریز کردن چشمان و فشار

بار تیره وتارى براى «دونالد ترامپ» به 
ممکن است کیهان ترامپ را نجات دهد.

جم آنلاین به نقل از گاردین، نامزد 
است جمهورى که در شبى با ماه کامل 
نس اندکى دارد که در روز هشتم نوامبر 

لع خود قرار دهد.
سیراجیک» گفت: «صورت فلکى او 
ت. اینصورت فلکى نماینده غول هاست. 
 تمام داستان هاى آمریکایى بسیار مهم

دلیل جایش اینجاست.»
ستانى در روز سه شنبه این اظهارات را 
ى در کوستا مساى کالیفرنیا بیان کرد. در 

این کنفرانس ده ها منجم گرد همآمدند تا نتایج انتخابات 
را پیش بینى کنند.

ا ا گ ا ا ا گال ا

سفید راه یابد؟
تمسخر رسانه ها بوده موهاى ترامپ که شدیداً سوژه

است با صور فلکى شکارچى تطابق دارد. امسیراجیک 
که پیشرفت و افزایش حمایت هاى غیرمنطقى از ترامپ 
در ماه اوت را پیش بینى کرده بود گفت: «او یک غول 

است. هم از نظر فیزیکى و هم با موهاى طلایى اش.»
6 ژوئن 1946 در نیویورك متولدشده است  4ترامپ که در 14
(فضایى تهاجمى و رقابتى در آمریکا)، وى را از لحاظ 
فردى مریخى مى کند. همچنین «مایک ستاره شناسى
پنس» معاون این نامزد جمهوریخواه نیز این گونه است.

اما در مقابل، کلینتون و معاونش «تیم کین» در 
ایجادمىشود. 0ستارههاىفلکىشانزاویهاى120درجه

منجمان مى گویند: «امسالدموکرات ها ونوسى هستند. 
شعار آنها نیز ونوسى است؛ ” باهم قدرتمندتر هستیم».»

دو معشوقه بودند اما  ونوس و مریخ در اساطیر رومى،
منجمان رابطه اى حسنه میان ترامپ و کلینتون را

پیش بینى نکرده اند. بلکه پیش بینى آنها رابطه اى آنقدر 
خصمانه است که مى تواند زمین را از محور خود خارج 

کند.
منجمان قدرت پیش بینى آینده را ندارند. یکى از آنها 
مى گوید: «مى توانیم نشانه هاى خاصى را بخوانیم ولى 

همیشه میزان قابل توجهى از ابهام وجود دارد.»
«گلوریا استار» یک پیش بینى کاملاً امنو سطحى کرده

است: «هر کس که در انتخابات پیروز شود، نمى تواند 
راضى و خوشحال نگه دارد.» همه افراد را

***زبانبدنهیلاى کلینتون و دونالد ترامپ
در همین حال گاردین نوشت: دونالد ترامپ با ایجاد 
مزاحمت در حریم خصوصى حریف خود قدرت نمایى 
کرد در حالى که کلینتون مى خواست نشان دهد درگیر 

است. مردم
به گزارش انتخاب، از لحظات آغازین مناظره دوم 
کلینتون و ترامپ در روز یک شنبه، دونالد ترامپ قدرت 
او به سالن مناظره با وقار و نمایى اش را آغاز کرد. ورود

آرامش بود. به وضوح آهسته تر از هیلارى کلینتون. روان 
شناساندریافته اند که مردمى که آرام راه مىروند و آرام

حرف مى زنند بزرگ تر، قابل توجه تر و قدرتمندتر به نظر 
مى رسند. ویژگى هایى که ترامپ سعى مى کرد در طول 

مناظره آنها را رعایت کند.
زمانى که کلینتون از سوى یکى از افراد حاضر در سالن 
مورد سئوال قرار مى گرفت اغلب به سمت آن فرد حرکت 
مى کرد تا نشان دهد که خواهان مشارکت با آن فرد است. 
این روش از سوى «بیل کلینتون» نیز در زمان مناظره 
هایش با «جرج بوش» پدر مورد استفاده قرار مى گرفت.

اما زمانى که ترامپ صحبت مى کرد حریف دموکرات 
در دائماً ترامپ دیگر سوى از ماند. ثابتمى احترام با او

زمانى که مثلاً به سئوالات پاسخ مى نه تنها حرکت بود،
داد بلکه حتى زمانى که کلینتون در حال صحبت بود. آیا 
این به این دلیل بود که او خیلى سختش بود که بایستد یا 
خیلى محتمل تر، به ایندلیل بوده است که این تکاپوى

مخفیانه براى مغشوش کردن ذهن کلینتون طراحى 
بود؟ شده

اینکه ترامپ عادت دارد به طور غیر عادى زمانى که 
کلینتوندر حال صحبت کردن است نزدیک او بایستد را

این طرز رفتار او اضافه کنید. به
به نظر مى رسید کلینتون از اینکه ترامپ تا این حد به او 
نزدیک بوده آگاهى داشته چراکه او به خبرنگاران گفته 
بود ترامپ زیادى حضور داشته! و ازطرفى میلیون ها 
تماشاگر این مناظره نیز از این حضور ترامپ مطلع بودند. 
وسطصحبت هاى کلینتون که به حریم نه تنها ترامپ

شخصى او نیز تجاوز مى کرد.
کلینتون زمانى که از سوى طرفدارانش احاطه شده 
معمولاً به طور اعجاب آورى سرزنده به نظر مى رسد 
این مناظره حالت چهره در اش. به ویژه در حالات چهره

کلینتون به شدت آرام و بى حالت بود و احتمالاً دلیل آن 
بیش از هرچیز تلاش او براى جدى تر و آماده تر براى 

است. ریاست جمهورى به نظر آمدن، بوده

در موارد متعددى او لبخند زد و به ویژه زمان هایى که 
یا او را به  ترامپ حملات لفظى را علیه او آغاز مىکرد

چیز هاى احمقانه متهم مى کرد. 
حالت هاى چهره ترامپ درست خلاف کلینتون بود. او به 
سختى لبخند مى زد و تنها گه گاه لبخند هاى نصفه نیمه 
وکج و معوجى مى زد وآن هم زمانى بود که فکر مى کرد 
نکته جالبى اشاره کرده و عملاً لبخند خودسایى بود.  به

لبخند یک سیگنال دلجویى است و دلجویى آخرین 
چیزى است که ترامپ حاضر است در جمع براى کسى 

ابراز کند چه برسد به اینکه آن فرد کلینتون باشد.
ترامپ حرکت برجسته دیگرى نیز در حالت هاى چهره 
لب دادن فشار و چشمان کردن ریز آن و داد اشنشان

هایشروىهم و حرکت گه گاه چانه اش بود. همه اینها
سیگنال هاى اعتماد به نفس است که براى انتقال این 

مفهوم که به طور طبیعى از طرف مقابل برتر و در
اظهار فضل قدرتمندتر و راحت تر است به 

کار مى رود.
در خلال مناظره ترامپ بارها انگشت 
اشاره اش را براى اتهام وارد کردن به 
حرکت نه  سمت کلینتون گرفت. این
تنها براى اشاره به کلینتون بود بلکه با 
هدف منحرف کردن افکار عمومى از 
خودش انجام مى گرفت. کسى که چند

روز قبل از مناظره به دلیل افشاى فایل 
صوتى اش در مذان اتهام قرار گرفته بود. در 
انتقاد مى شد او طول مناظره هرگاه از ترامپ

با زبان زدن به لبش یا با غنچه کردن لب 
هایش عکس العمل نشان مى داد. 

اینها شواهد غیرکلامى از احساس 
این . او در بود ناراحتى ترامپ

شرایط تصمیم گرفت تا 
جایى که ممکن است 

صحبت نکند.

به جاى گالوپ یا ایپسوس، منجمان درگیرِ نمودارهاى 
زودیاك شده اند که یک رخداد بسیار غافلگیرکننده 
در ماه اکتبر را نشان مى دهند که مى تواند نتایج را 

به کلى تغییر دهد.
«شرلى اکرمن» گفت: «انتخابات آمریکا زمانى 
aرخ مى دهد که خورشید از Combusta یا 
همان ”راه آتشین“ عبور مى کند.» وى اشاره 
که هالووین و تولد «هیلارى کلینتون» کرد

نیز در چنین دوره اى اتفاق افتاده است: «مى تواند 
نشانه رخدادى قدرتمند، غیرمنتظره و ناراحت کننده 

براى بسیارى از مردم باشد.»
ااااااااااگگگگگگگگر این پیش بینى ها درست باشند، براى 
بسیارى از آمریکایى ها توجیه خوبى براى 
پیروزىِ ترامپ خواهد بود. پس آیا 
ممکن است ترامپ که در آخرین 
نظرسنجى رویترز- ایپسوس، 
8 امتیاز از رقیب خود عقب 
بود، از قوانین جاذبه سیاسى 
سرپیچى کند و به کاخ 

پ
خ
ک

ه

د

ک

ک


